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FÖRKÖP DINA BILJETTER TILL DIN TRAVBANA. LÄS MER PÅ STLSOMMARTRAV.SE

Lördag

12 juli
Första start

14.45
banprogram || Årjäng omgång 7 2025 || Pris 50 kr

Våra samarbetspartners
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När sommaren är som vackrast och travsporten är som bäst är 
det dags för Stortrav här på Årjängstravet. Vår förhoppning 
och ambition är att du som kommer till oss ska trivas, vare sig 
du befinner dig på stallbacken som tävlande, eller på publik-
plats. 

Den här dagen är det en fantastisk folkfest, och det är 
ni som besöker oss som skapar den. Så ta med vänner 
och familj hit till oss och upplev härlig, högklassig trav-
sport på nära håll.  Det är något alldeles särskilt med 
att vara nära hästarna, känna spänningen i luften och 
höra publiksorlet.

Under Stortravshelgen är det full fart, men 
Årjängstravet är också en arbetsplats för många och 
en viktig mötesplats året runt. Banan och anläggningen 
ska skötas alla dagar, hästar ska tränas och tas om 
hand, travskolan håller kurser för både stora och små 
elever, luncher ska tillagas och serveras och Nordiska 
Travmuseet har öppet alla vardagar och travdagar. 
Det är liv och rörelse här på Årjängstravet årets alla 
dagar, men den här dagen är den som alla vi kring 
Årjängstravet längtat efter. 

De sportsliga russinen i kakan under helgen är Årjängs 
Stora Sprinterlopp – Gazza Degatos Minneslopp för 
varmblodseliten och Erik Perssons Memorial - tillika 
final i DubbelCupen för de kallblodiga stona.

Årjängs Stora Sprinterlopp har körts mitt i juli sedan 
1952. Den första upplagan vanns av Lord Peter och 
Ragnar Thorngren. Sedan dess har många topphästar 
och -kuskar besökt Årjängstravet. 

Vinnaren av Årjängs Stora Sprinterlopp är direktkvalifi-
cerad till Hugo Åbergs Memorial på Jägersro tisdagen 
den 29 juli. Sedan 1993 har detta samarbete mellan 
Årjängstravet och Jägersro funnits, ett samarbete vi är 
mycket glada och tacksamma över. 

Årets upplaga av Årjängs Stora Sprinterlopp har ett 
förstapris på 500 000 kr och jag vill passa på att tacka 
våra trogna och engagerade samarbetspartners som 
gör detta möjligt.

Innan tävlingarna kommer även årets invalda i Hall of 
Fame presenteras för publiken. Under lördagen sker 
nämligen den officiella ceremonin inne på Nordiska 
Travmuseet där From Above, Ulf Ohlsson och Geir 
Vegard Gundersen tar plats i den svenska och norska 
travsportens gemensamma Hall of Fame. 

Jag vill med dessa rader hälsa er alla varmt välkomna 
till Årjängstravet – Sveriges vackraste travbana!

Marita Arvidsson
Ordförande, Nordmarkens Travsällskap

Omslagsbilden: Förra årets vinnare Christina K. - Vidar Hop och Click Bait - Per Lennartsson.    Foto: TR BILD

VÄLKOMMA TILL STORTRAVET 2025!
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PROGRAMLEDARE 
VINNARTRIBUNEN
Johan Lindberg och Bobby Möller 
guidar oss genom hela tävlingsdagen. 
De bjuder på försnack, informerar från 
stallbacken, från publiken och tar emot 
glada vinnare. Programmet börjar 
redan kl. 11.00. 

LIVE

FÖR PUBLIK

HÅLLTIDER MAT & DRYCK

ENTRÉ
Entré vuxen: Förköpspris 200 kr på Tickster 
och uppvisa qr-kod i entrén. 250 kr gäller 
utan digital biljett. Fri entré för barn upp 
till 18 år. ST:s årskort gäller för fri entré. Alla 
vuxna besökares biljetter eller kort ska 
scannas vid entréerna.

PARKERING
Det finns begränsat med parkeringsplatser 
vid travbanan, kom i god tid och förbered dig 
på att få promenera en bit. Samåk i största 
möjliga mån! Bussar går från centrum som 
kan nyttjas. Gratisbussar rullar hela fredag 
(11.00-20.00) och lördag (9.30-21.00).
Sommarvik-hotellet-Årjängstravet-hotellet-
Sommarvik, avgår varje hel och halvtimme 
från Sommarvik.

DRIVE-IN
120 kr per bil, endast personbil. För husvagn/
husbil gäller ställplats. Först till kvarn för bäst 
plats gäller, sikt över banan kan inte lovas. 
Endast förköp gäller och det är slutsålt.

STÄLLPLATS
Ett 100-tal ställplatser finns och förköp 
genom Tickster gäller. Man anländer helst 
fredag kväll eller tidigare under veckan, 
500 kr oavsett antal nätter. Husvagnar och 
husbilar släpps enbart in vid mån av plats på 
lördagen efter kl 11.00. Ställplatspriset gäller 
även då. Förköp är rekommendationen för 
säkrad plats!

Telefon: 0573-71 15 45
Adress: Marknadsvägen 24, 672 31 Årjäng
Webb: www.arjangstravet.se

10.00  Entréerna öppnar
11.00  Försnacket i vinnartribunen startar 
11.00  Uteserveringar öppnar
12.00  STL-torget med aktiviteter och 
 barnparken med barnaktiviteter 
 öppnar. Gratis! Travskolans ponnyer  
 är på plats kl. 14.30-16.30. 
12.00  Travrestaurangen öppnar
13.15  Årjängs Lilla Sprinterlopp avgörs
13.50  Invigning & Hall of Fame ceremoni 
14.30  Käpphästtävling börjar i barnparken
14.45  Start lopp 1
16.20  V75-1 startar
18.20  Årjängs Stora Sprinterlopp avgörs

DAMKLUBBENS CAFÉ - 100 m efter mål. 
Smörgåsar, kaffe, fikabröd, dricka och glass.

KIOSKER ÅIF - 100 m efter mål vid barnparken och 
i östra berget mot drive-in. Hamburgare, glass, 
dryck med mera.
 
SERVERINGSOMRÅDEN med rättigheter, i 
spelhallen och på gaveln utanför samt uppe i 
berget i gamla toton vid drive-in. Även utomhus 
under Travrestaurangen.

FOOD TRUCKS – Vid Spelhallens gavel finns 
flera Food trucks. 

TAIMS DONUTS finns bredvid Damklubbens café 
och säljer donuts, churros och mjukglass.

AKTIVITETER & INFORMATION
BARNPARKEN
Barnparken finns öppen med lekplats, hoppborg, hinderbana m.m.
GRATIS! Travskolans ponnyer är på plats kl. 14.30-16.30. Kostar per tur.
Gå på slack-line kl. 12-15 och träffa hundar kl. 13 och 14.30, i samarbete 
med Svenska kyrkan. 

AKTIVITETSOMRÅDE - Besök STL-TORGET
Tävla och vinn! Träffa Svenska Travsport, KABE, First Camp, Alice & 
Simon, Sveland. Snacka trav, få information om andelshästar till salu 
och hur du blir hästägare. Travskolan berättar om sin verksamhet. 
Lär dig spela digitalt och köp Årjängstravets andelar. 

KOLLA IN Toyota bilar hos våra partners Motor Trend från Arvika. 
De finns vid ingången till spelhallen.

PROGRAMLEDARE med bas i vinnartribunen är Johan Lindberg och 
Bobby Möller är flygande reporter. 

INVIGNINGSCERMONI & HALL OF FAME kl. 13.50-14.20. 
Invigningsparad med Travskolan och VINNIE 
samt en orkester - Strindens Promenade Orchester. 
Invigningstal av ordförande Marita Arvidsson och Värmlandsvisan 
som framförs av Hanne Hermansson. Årets invalda.

SPEL
Spelterminal finns endast på Nordiska Travmuseet. Spel hänvisas 
digitalt till atg-appen eller atg.se. Norrmän spelar digitalt till rikstoto. 
Spelvärdar finns på plats och hjälper dig som vill lära dig att spela 
digitalt. Köp gärna Årjängstravets andelar. 

PUBLIKTÄVLING – Kahoot tävling under dagen. Håll utkik.

TRÅDLÖST INTERNET klicka på BanGuest och skriv lösenord Zoogin12. 
På stallbacken finns ett eget trådlöst nätverk benämnt Årjängstravet 
FREE, lösen är: travbana.

HJÄRTSTARTARE har sjukvårdare och ambulansen 
som är på plats 12 juli.

MENY 12 JULI 
TRAVRESTAURANGEN ÅRJÄNG 

Travrestaurangen i regi Golfkrogen. 
Fullständiga rättigheter. Endast förbokning 
via tickster eller telefon gäller 0573-638565. 

Restaurangen erbjuder trerätters 
Förrätt: 

Toast Skagen.
Huvudrätt: 

 Kött eller fisk. Kött: Black and white. Oxfilé och 
fläskfilé med potatisgratäng, pepparsås, 

bearnaisesås, primörer. Fisk: Fjällröding med 
smörslungad färskpotatis, ärtor, morötter, 

kall citron och örtsås. 
Till efterrätt: 

Hemlagad hallon- och blåbärspaj med vaniljsås.

649 KR

Uteservering finns även 
under Travrestaurangen. 

Restaurangen öppnar kl. 12.00

TERRASSEN
Uteservering med rättigheter. 

Endast förbokning gäller. 
Plats 150 kr per person och smashburgare 185 kr. 

Medhavd mat och dryck får inte förtäras på 
Terrassen eller andra serveringsområden. 

MENY 12 JULI 
RESTAURANG TRAVMUSEET

– öppnar kl. 11.00

BUFFÉ PRIS: 169 KR
BBQ Marinerad Fläskfilé med Bearnasie, 

Rödvinsås, Klyftpotatis & Haricovert
Inkl. Dryck, Sallad, Smör, Bröd & Kaffe

 
Serveras även a la Carté & Fika!

Fullständiga Rättigheter!
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HÅLLTIDER AKTIVA MAT & DRYCK
10.30  Inskrivningen öppnar
13.15  Ponnylopp Årjängs Lilla Sprinterlopp
13.45  Provstarter bakom bilen
13.50-14.10 Banan stängd för värmning - 
 Invigningsceremoni & Hall of Fame
14.45  Lopp 1 
19.15  Tävlingarna slut

STALLFIKET
Dagens erbjudande: Rostbifftallrik med potatissallad och grönsallad. 
Inkl måltidsdryck, 179kr

INFORMATION TILL AKTIVA 

INFO FÖR AKTIVA TÄVLANDE

EXTRA
Önskemål om boxplatser och
övernattningar till tävlingsdagen
ska meddelas till sportkontoret
0573-71 15 45 eller mejl:
infoarjang@arjang.travsport.se
Meddela övernattande hästar senast
onsdag kl 12, även boxönskemål. Vi
ber om förståelse från er aktiva med
att vi har trångt i stallarna 12 juli. Vi
måste alla vara lite extra tillmötesgå-
ende och hjälpas åt så att alla
trivs denna travdag. Boende finns
tillgängligt. Kontakta sportkontoret 
för boende och andra frågor
0573-71 15 45.

• Vill du ha kontakt med behandlan-
de veterinär ta kontakt med
inskrivningspersonalen.
• Checkrem är ok i defilering och 
provstart så länge den ej är spänd.
Spänna den får man göra efter
defilering och provstart.

Inskrivning öppnar 2,5 timme före
första start, nr 0573-108 90.

Korrigera sko/vagninfo Sko- och
vagninfo ska lämnas för alla hästar.
Meddela skoinfon till Inskrivningen
senast 15 minuter före lopp 1.

Nummerbrickor hämtas i inskriv-
ningen och återlämnas där, VÄL
RENGJORDA, senast 15 min efter
sista loppet. vid annat fall utdelas en
böteslapp.

Ambulans finns på plats och sjukvår-
dare finns i måldomartornet.

Infart Stallporten och parkering
Infart till stallbacken sker i stallporten
vid avfart E18. Boxlista finns uppsatt
och program hämtas på inskrivning-
en. Inga transporter eller lastbilar ska
parkeras på inre stallbacken.
Avlastning kan ske där och sen
parkerar man utanför. Avlastnings-
plats finns också direkt innanför
stallporten till höger. Vakter finns
som guidar er vart ni ska parkera.

Veterinär
Veterinären finns i anslutning
till provtagningsstallet eller på
besiktningsvolten. Identifiering sker 
vid hästens boxplats, identifierings-
personalen går runt.

Provtagning
Häst som ska dopingtestas möts av 
provtagningspersonal när den läm-
nar banan efter loppet.

Värmning fram till defilering i
aktuellt lopp. Icke startande häst får
värmas fram till defilering för kval-
lopp och skall bära EJ-vojlock. Värm-
ning i bakvarv endast i de tre yttersta
spåren. UNDANTAG: När prisutdel-
ning pågår får värmning ske endast i
rätvarv. Iakttag försiktighet!

Stallbacken
Tillträde gäller för aktiva kring star-
tande hästar och hästägare med häst 
till start med giltigt ST-årskort eller 
stallbacksbiljett. ST:s årskort gäller för 
entré till stallbacken. Presskort gäller.

Defilering samling på besiktnings-
volten på innerplan. Defilering i
högervarv till 200 m-pålen, direkt
följt av provstart.

Hjärtstartare finns i damernas
omklädningsrum och hos sjuk-
vårdare i måldomartornet samt i 
ambulans.

Bestraffning meddelas på resultat-
lista. Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de
aktiva under tävlingsdagen, men
ansvaret att läsa resultatlistorna
åligger alltid de aktiva.

Säkerhet på stallbacken Endast 
behöriga får vistas på stallbacken.
All vistelse på stallbacken sker på
egen risk, hästar har företräde. Bilar
parkeras på avsedd plats. Hundar
skall vara kopplade. Uppfällda para-
plyer är förbjudet. FÖRBUD mot
BARNVAGNAR. Var extra observant
vid porten ut till banan och lämna
plats till hästar och kuskar.

Banbredd: 
2140 – 20 meter | 1640 – 20 meter 
Upploppets längd: 
205 meter.

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER
@ARJANGSTRAVET

OKTOBER/NOVEMBER

SEPTEMBER

AUGUSTI

JULIAPRIL

HÄSTKRAFTSHELG MED STORTRAV

MAJ

JUNI

Sön 7/4
Sön 14/4
Tis 23/4

Premiärtrav
Breddlopp
Lunchtrav

Tors 4/7
Fre 12/7
Lör 13/7

Breddlopp
Fredagskväll
STORTRAV***D

U
BB

EL
TR

AV
Fre 2/8
Sön 11/8

Fredagskväll
Breddlopp

Mån 2/9
Fre 13/9
Fre 20/9

Lunchtrav
Fredagslunch
Fredagslunch

Sön 6/10
Sön 3/11

Huvudtävling*
Ponnytrav, heldag

Sön 5/5
Sön 19/5
Fre 31/5

Huvudtävling*
Huvudtävling*
Kvällstrav

Sön 2/6
Fre 7/6
Fre 14/6
Fre 21/6

kl. 14.00

kl. 14.00

kl. 12.20

kl. 13.45

kl. 13.35

kl. 18.20

kl. 11.00

kl. 12.45

kl. 12.45

kl. 12.55

kl. 18.20

kl. 18.30

kl. 14.45

kl. 18.30

kl. 14.00

kl. 12.20

kl. 12.45

kl. 12.45

kl. 13.35

kl. 11.00

Ponnytrav, heldag

Fredagslunch
Fredagslunch
Midsommartrav

- TÄVLINGSDAGAR 2019 -

MIDSOMMARTRAV 21/6

12-13/7

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER
@ARJANGSTRAVET

ARJANGSTRAVET.SE 

NÄSTA TÄVLINGSDAG

Lunchtrav

5 
augusti

KL 12.20 

12
juli

Lördag 14.45 (Portarna öppnar kl. 10.00) 

STORTRAVET - STL® & V75®

Massor av roliga aktiviteter för barnen!

BARNPARKEN
ÖPPNAR 

KL. 12.00

Gra�s!
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10. FOUR GUYS DREAM
UPPFÖDARE: Henningsson S & J, Lehto, Jonsson

ÄGARE: Jmj I Skövde AB, m fl

TRÄNARE: Håkan K Persson

KÖRSVEN: Stefan Persson

9. HUSTLE RAIN
UPPFÖDARE: Lind-Holm Thomas, Danmark

ÄGARE: Metro Invest A/S & Lind-Holm Thomas

TRÄNARE: Mattias Djuse

KÖRSVEN: Ulf Ohlsson

8. DON FANUCCI ZET
UPPFÖDARE: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)

ÄGARE: Stall Zet (Redén Daniel)

TRÄNARE: Daniel Redén

KÖRSVEN: Örjan Kihlström

7. IDEAL SAN LEANDRO
UPPFÖDARE: Westerink Richard, m fl

ÄGARE: Westerink Richard, Frankrike

TRÄNARE: Björn Goop

KÖRSVEN: Björn Goop

UPPFÖDARE: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga

ÄGARE: Stall H o J HB, Årjäng

TRÄNARE: Helena Edlund

KÖRSVEN: Carl Johan Jepson

5. FIRST ONE DIAMOND
UPPFÖDARE: Christensen Lars & Kristiansen Mogens

ÄGARE: Skatvedt Kjell, Norge

TRÄNARE: Thor Borg

KÖRSVEN: Eirik Höitomt

4. DECISION MAKER
UPPFÖDARE: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping

ÄGARE: Stall T.Z. (Melander Stefan)

TRÄNARE: Stefan Melander

KÖRSVEN: Rikard N Skoglund

3. DEVILISH HILL
UPPFÖDARE: Dillon Thomas R, USA

ÄGARE: Andersen Racing Stable AB, Stockholm

TRÄNARE: Geir Vegard Gundersen

KÖRSVEN: Magnus Teien Gundersen

2. GIO CASH
UPPFÖDARE: Sagitz Pierre M., Tyskland 

ÄGARE: Stal Carpe Diem, Nederländerna

TRÄNARE: Daniel Wäjersten

KÖRSVEN: Daniel Wäjersten

1. CASTOR THE STAR
UPPFÖDARE: Karlsson Anders & Westholm Jörgen

ÄGARE: Team Westholm AB, Sala

TRÄNARE: Jörgen Westholm

KÖRSVEN: Mats E Djuse

HÄSTARNA I ÅRJÄNGS STORA    SPRINTERLOPP 2025
6. BEARTIME

Foto presentationer: Hesteguiden.com & TR BILD
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Tidigare vinnare i Årjängs Stora Heat- och SprinterloppHISTORIK
År Häst Körsven
1952  Lord Peter  Ragnar Thorngren
1953  Pernod  Åke Krook
1954  Frances Bulwark  Sören Nordin
1955  Codex  Sören Nordin
1956  Rappson  Sören Nordin
1957  Skymaster  Olof Persson
1958  Prince Lad  Sören Nordin
1959  Inventor  Bengt Nilsson
1960  Janeiro  Gösta Nordin
1961  Clementz  Sören Nordin
1962  Miss Golden  Alf Kårvall
1963  Miss Golden  Alf Kårvall
1964  Metro Star  K.G. Holgersson
1965  Frances Nibs   Berndt Lindstedt
1966  Eko Will  Ragnar Pettersson
1967  Xanthe  Robert Westergren
1968  Scott Protector  Karsten Buer
1969  Fairland  Uno Swed
1970  Karina Axworthy  Hans Svensson
1971  Scott Protector  Karsten Buer
1972  Emter W.  K.G. Holgersson
1973  Emter W.  K.G. Holgersson
1974  Molnets Broder  Åke Sundberg
1975  Mr Ego  Bert Nordmark
1976  Boett  Karl Adolfsson
1977  Madison Avenue   Uno Swed
1978  Galant du Gy  Olle Goop
1979  Express Gaxe  Gunnar Axelryd
1980  Record Launcher Bertil Erasmie
1981  Dialekt  Roland Davidsson
1982  Record Launcher Bertil Erasmie
1983  Speedy Magnus  Olle Goop
1984  The Onion  Stig H. Johansson
1985  Brandy Hanover  Ove Kristoffersson
1986  Emile  Olle Goop
1987  Callit  Karl O. Johansson

1988  Callit  Karl O. Johansson
1989  Mack Lobell  Veijo Heiskanen
1990  Nealy Lobell  Johnny Takter
1991  Peace Corps  Stig H. Johansson
1992  Kosar  Stig H. Johansson
1993  Spin Lama  Cato Antonsen
1994  Copiad  Erik Berglöf
1995  Turbo Thrust  Olle Goop
1996  Bicycle  Dagfinn Aarum
1997  Space Probe  Olle Goop
1998  Atas Ace L.  Per Lennartsson
1999  Fridhems Ambra Stefan Söderkvist
2000  Igor Brick  Örjan Kihlström
2001  Igor Brick  Stefan Melander
2002  Victory Tilly  Stig H. Johansson
2003  Gidde Palema  Åke Svanstedt
2004  Steinlager  Per Oleg Midtfjeld
2005  Steinlager   Per Oleg Midtfjeld
2006  Digger Crown  Erik Adielsson
2007  Citation   Erik Adielsson
2008  Finders Keepers  Åke Svanstedt
2009  Scarlets Aino  Hans Owe Sundberg
2010  Lavec Kronos  Erik Adielsson
2011 Beanie M.M. Johnny Takter
2012 Orecchietti Örjan Kihlström 
2013 Sebastian K. Åke Svanstedt
2014 Magic Tonight Johan Untersteiner
2015 Delicious U.S. Örjan Kihlström
2016 Nuncio Örjan Kihlström
2017 Dante Boko Adrian Kolgjini
2018 Nadal Broline Ulf Ohlsson
2019 Uza Josselyn Erik Adielsson
2020 Milligan’s School  Ulf Ohlsson
2021 Vernissage Grif  Alessandro Gocciadoro
2022 Don Fanucci Zet Örjan Kihlström
2023 San Moteur Björn Goop
2024 Click Bait Per Lennartsson

Gazza Degato Gazza Degato 
Gazza Degato var en av Årjängstravets bästa varmblodshäs-
tar genom tiderna. Redan under treårssäsongen visade han 
sin talang genom att vinna kvalet till kriteriet 2003, men blev 
tyvärr diskad i finalen. Som fyraåring fick han sätta kronan på 
verket när han tog hem segern i Svenskt Travderby. Han tjäna-
de över 5 miljoner och tog 25 segrar och tränades hela sin täv-
lingskarriär av Årjängstravets Tom Horpestad. Gazza Degato 
lämnade oss hastigt i förtid och blev endast 7 år gammal.  

Lördag 12 juli kl.12.00
Hall of Fame-ceremoni 
på Nordiska Travmuseet 
för  årets invalda. 

Lördag 12 juli kl.14.00
Hyllning av årets 
invalda i vinnartribunen 
på Årjängstravet.

www.travmuseet.com

VÄLKOMMEN  PÅ VÅRA 
ÖPPNA ARRANGEMANG!

HALLHALL OFOF FAMEFAME 20252025
MUSEET ÄR ÖPPET 
Fredag 12.00-16.00
Lördag 11.00-18.30
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Tidigare vinnare i Erik Perssons MemorialHISTORIK
År Häst Körsven
1942  Ovak  Folke Hjalmarsson
1943  Kjapp  Paul Albinsson
1944  Lisette  Folke Hjalmarsson
1945  Lisette  Ingemar Zetterlund
1946  Solist  Folke Westman
1947  Helge Solo  Folke Hjalmarsson
1948  Brandver  Harry Westergren
1949  Brandver  Harry Westergren
1950  Brandver  Harry Westergren
1951  Rolly  Elis Karlsson
1952  Rolly  Bengt Nilsson
1953  Brandver  Fritz Ekbäck
1954  Dragson  Bengt Andersson
1955  Solo Nick  Folke Westman
1956  Prins Silver  Leif Johansson
1957  Solelsa  Sigurd Olsson
1958  Stellan  Arthur Öjstrand
1959  Fjällpigga  Eskil Pettersson
1960  Fixola  Arvid Arvidsson
1961  Solblanken  Thore Tägtström
1962  Solglänt  Arne Simonsson
1963  Solnell  Nils Gustafsson
1964  Elsa Best  Kjell Gunnarsson
1965  Solnell  Nils Gustafsson
1966  Padex  Torbjörn Elfstedt
1967  Elsa Best  Gunnar Persson
1968  Solbest  Sven Haglund
1969  Skogbläsen  Sven Skogh
1970  Steggsy  Willy Johansson
1971  Padock  Torbjörn Elfstedt
1972  Fixglada  Olle Johansson
1973  Borgano  Ulf Thoresen
1974  Padock  Torbjörn Elfstedt
1975  Dale Gudbrand  Gunnar Diskerud
1976  Svintor  Per Henriksen
1977  Finskog Prinsen  Per Henriksen
1978  Vintilla  Leif Kjöniksen
1979  Pirilblesa  Leif Kjöniksen
1980  Love  Rudolf Althin
1981  Skogsdrutten  Karl Gösta Edman
1982  Bayi  Thune Larsson
1983  Skogsdrutten  Olle Johansson
1984  Skogsdrutten  Olle Johansson
1985  Listjärn  Frank Martinsen
1986  Listjärn  Weine Persson
1987  Clarre  Örjan Ådefors
1988  Holm Prins  Weine Persson
1989  Holm Prins  Weine Persson
1990  Pål Lunar  Leif G Raae
1991  Vika Pil  Mikael J Andersson
1992  Vika Pil  Mikael J Andersson
1993  Fjeldar  Jan Nordh
1994  Marine Svarten  Cato Antonsen
1995  Marine Svarten  Cato Antonsen
1996  Sörsätra  Carl Eric Lindblom
1997  Höiby Kongen  Per Oleg Midtfjeld
1998  Bork Rigel  Cato Antonsen
1999  Spang Best  Thor Borg
2000  Eng Svarten  Tor Wollebaek
2001  Ruud Smokken  Cato Antonsen
2002  Telenor Best  Tormod Hynne
2003  Mediaas Knut  Dagfinn Aarum
2004  Björkeelden  Geir Gudmestad

År Häst Körsven 
2005  Njölstad Stjernen  Olle Goop
2006  Lome Kongen  Geir Flåten
2007  Neslands Loke  Björn Goop
2008  Lomar  Åke Svanstedt
2009  Lome Stjernen  Örjan Kihlström
2010  Lome Mix  Örjan Kihlström
2011 Ulrik Jan Roar Mjölneröd
2012 Beljue Gutten Björn Goop
2013 Raggmunken Conny Gustafsson
2014 Flex Torbjörn Jansson
2015 Mino Magnus Jakobsson
2016 Steinfaks Geir Vegard Gundersen
2017 Odins Eld Torbjörn Jansson 
2018 Granetta Jimmy Jonsson
2019 U.R.Faxe Örjan Kihlström
2020 Månlykke A.M. Gunnar Melander
2021 Ask Major Åsbjörn Tengsareid
2022 Kong C.K. Per Oleg Midtfjeld
2023 Hulte Annika Emil Eriksson
2024 Christina K. Vidar Hop

Vinnare 2024Vinnare 2024

Christina K.Christina K.

Vinnare 2023Vinnare 2023

Hulte AnnikaHulte Annika

erik perssons memorialerik perssons memorial

FIXA STILEN!
Merch från Årjängtravet.

ÅRJÄNGST
RAVETS

BLI H
ÄSTÄGARE PÅ 

BLI HÄSTÄGARE
PÅ ÅRJÄNGSTRAVET

AKTUELL ANDELSHÄST - KRISTIAN LINDBERG

En av de viktigaste grundbultarna inom travsporten och ett sätt att 
komma rakt in i stallet är hästägare. Att vara hästägare är en 

möjlighet att vara en del av något större.

Deesse är ett treårigt sto e S.J`S Caviar, u Fruska AM.
Deesse har tagit stora steg under våren och försommaren. Hon har kvalat på 1.20,1 på ett 
bra sätt och kommer att matchas för start till hösten. Hon har bra inställning till träningen 
och vill verkligen framåt och är bra att hantera men visar också att hon har egen vilja. 
Stammässigt kommer hon ur ett möderne som bland annat lämnat Gaylord AM 2,4 milj, 
Destiny AM 1,2 milj. och Impala AM 1 miljon.

Andelskostnad 2 000 kr.  Månadskostnad: ca 300 kr. 
Vid första månadsavgiften tillkommer uppläggningsavgift hos Stall Of Course som har hand om den ekonomiska 
redovisningen. För närvarande återstår det 13 andelar av 50. 

Intresserad? Hör gärna av dig för mer information till Kristian Lindberg, tränare 070-339 63 31

Deesse
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SPELA TILLSAMMANS
MED ÅRJÄNGSTRAVET

Andelar till

erbjuds - Olika summor

V75® och V4®

Scanna QR-kod eller 
sök Årjängstravet 
under butiksandelar 
på atg.se 

Spelläggare
• Fredrik Bengtsson

• Oliver Kandergård

• Bobby Möller

• Even Elvenes

• Damklubben 

Tack till Stiftelsen Järvsöfaks och 
Jan-Olov Persson/ Hudik Stallion för 
bidraget till vår nya kallblodstravare 
till Travskolan i Årjäng.

Hälsningar ledare och elever 

KAHOOT TÄVLING
Kahoot tävling sker under dagen, håll 
utkik! Priser i form av merchprodukter. 
Lycka till!

@kkvaale

Hudik Stallion - 2025

Brenne Rön*NY!

Foto: hesteguiden.com

e. HORGEN TORE  
u. BRENNE STJERNA   
ue. BRAUTEGuldkantat möderne som lämnat många 

miljonärer och avelshingstar,  själv har 
han på 80 försök vunnit         .  

24 lopp              .

Välkommen ti

Brolin

Kriterievinnare och Derby-tvåa  
som vann sex av 13 starter som  
treåring. 21,5ak som fyraåring!! 

e. LOME BRAGE u. SALTE ODA 
ue. TEKNO ODIN

Juni Blixt

Tvåa i Biri Oppdretningsløp, vinnare av 
Sleipners Fyraåringslopp. Tvåa i H.K.H. 
Prinsessan Madeleines Pokal på 20,4ak i 
2023 som fyraåring!!

e. TEKNO ODIN u. JUNI FAX 
ue. JÄRVSÖFAKS

2.000 kr + 16.000 kr

BOKNING WWW.JOP.NU

e. MOE ODIN u. LYANA  ue. SPANG BEST

Elithingst, fenomen och 
världsrekordhållare. En helt 
gudabenådad travare!  20,8 som 
fyraåring, 19,9 som femåring och 18,5 
som åttaåring…

Tekno OdinLome Brage

Hingsten med segrar i Moe Odins  
Æresløp, Alm Svartens Æresløp,  

Elitkampen och Unionstravet m.m. 
Sju gånger travade han under 1.20,0!

e. H.G.BALDER u. LOMESTJERNA 
ue. GULLBRUN

Blomsterprinsen

Stjärnspäckad moderstam där mor och 
mormor är flerfaldiga SM-vinnare. Själv 
kvalade han till alla klassiska finalerna och 
travade 22,7ak som fyraåring

e. SMEDHEIM SOLAN u. STJÄRNBLOMSTER  
ue. B.W.MODDE

B.W.Rune

Derby-tvåa, vinnare av Sleipner Cupfinal, 
Sleipner Gävles 5- och 6-åringslopp, 

Sleipners Nordiska Kamp mm. Mamma 
har lämnat fyra miljonärer!

e. TEKNO ODIN u. GULLAN FAX 
ue. JÄRVSÖFAKS

Kalmar NY!

e. BORK ODIN u. BOKLI MAI  ue. ÅSAJERVEN
Tvåa i Biri Oppdretningsløp, vinnare Sjunga Bests Minne, Eld 

Kevins Lopp och Erik Graléns Minne. Fyra i Svenskt 
Kallblodskriterium efter försöksseger. 

2.000 kr + 16.000 kr 4.000 kr + 26.000 kr

2.000 kr + 16.000 kr

2.000 kr + 16.000 kr 2.000 kr + 16.000 kr

2.000 kr + 16.000 kr

2.000 kr + 16.000 kr
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Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Lagerkrans till segrande ponny.

Årjängs Lilla Sprinterlopp – Damklubben Årjängstravet

Start: 13.15

OBS! INGET 
SPEL I DETTA 

LOPP

Ponnylopp

Årjäng lördag den 12 juli 2025.

1

ca kl 13:15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

RAZTA SKOTT

VARALDO

DEO VOLENTE

ANASTASIA

LUKE

CHANNING WEE

ZEROS

TELL'S VINIO

SLÄTTHANS VICTORY

DUMLE SET

TEJAS MON AMI

CAVALLI

EKSL. DAJNAMAITE

ÄNGDALAS KANEL

MORMORS FANSÖS

7, gsv. s e Skotte-

11, br. h e Ernst Ronaldo-

11, fux h e Jagga Ess-

8, mbr. s e Ernst Ronaldo-

12, sv. h e Jagga Ess-

8, ljbr. h e Tyson II-

15, fux v e Jagga Ess-

5, fux h e Fantom-

6, br. v e Ernst Ronaldo-

10, fux v e Skärmnäs Pigall-

17, mbr. s e Micklas-

10, sv. v e Tyson II-

13, br. v e Lanso Ess-

9, br. s e Tyson II-

11, gbr. s e Fantom-

Ravenna Ernst e Vagotte

Varette e Vagabond

Lin e John Russ

Månyra e Micklas

Jolli e Kanel

Ljungens Razzia e Ripadals Jinnic

Rovalds Zuschi e Rusch

Tells Vivan e Tyson II

Slätthans Fantasy e Fantom

Lill-Ann e Tomtebos Enoc G

Tejas Monique e Drömprinsen

Bam-Bam e Niklas II

Ljungens Tindra e Tyson II

Slättans Racy e Raider

Dansös e Juping

Kraft E
Kraft E
Kraft E
Kraft E
Kraft E

Lindgren F
Lindgren F
Lindgren F
Lindgren F
Lindgren F

Säll E
Arneng M
Arneng M
Arneng M
Arneng M

Ekström L
Ekström L
Fahlström E
Ekström L
Ekström L

Arnerlöf S
Arnerlöf S
Skoglund M
Arnerlöf S
Arnerlöf M

Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I

Larsson F
Larsson F
Larsson F
Larsson F
Larsson F

Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N

Lohman E
Lohman E
Lohman E
Lohman E
Lohman E

Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A

Daniel K
Daniel K
Daniel K
Daniel K
Daniel K

Johansson M E
Johansson M E
Johansson M
Johansson M E
Johansson M E

Lundberg F
Lundberg F
Lundberg F
Lundberg F
Lundberg F

Våler Bodin L
Våler Bodin L
Brunhöj Våler L
Våler Bodin L
Våler Bodin L

Woronin E
Norsell N
Woronin E
Norsell N
Woronin E

,6'
,6'
,6'
,6'

1,2'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,6'
-

1,2'
,6'
,6'

1'
,6'
,6'
1'
,6'

-
1,2'
,5'
,8'

1,2'

1'
2,5'
,6'

2,5'
1,5'

2,5'
1'
,8'

1,5'
1'

2,5'
1,2'
,8'

1,2'
,6'

,8'
,6'

2,5'
,8'

1,2'

,8'
1'

1,5'
,8'
,6'

,8'
1'
,8'
1'
1'

,8'
1'
1'
1'
,6'

2,5'
,8'
1'
,8'

1,2'

1,5'
,8'
,5'
,8'
,6'

,5'
,8'
,5'
,8'
,5'

Uppf: Olsson Roland, Anne & Marie

Uppf: Thomsson Bengt Ove, Stånga

Uppf: Gustavsson Patrik

Uppf: Malmgren Ann-Louise, Veddige

Uppf: Öjefors Carina, Hemse

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Benzler Brittis, Romakloster

Uppf: Martell Lena, Stånga

Uppf: Blücher Mikael, Hörby

Uppf: Hjälm Eva, Östhammar

Uppf: Jacobsson T,Alpmark E,Jakobsson B.

Uppf: Sjöblom Anna, Sala

Uppf: Lundberg Malin E, Vollsjö

Uppf: Krook Niclas, Gärsnäs

Uppf: Luckman Malin

Äg: Alsén Camilla

Äg: Lindgren Annika R, Vollsjö

Äg: Säll Malin & Elsa, Skellefteå

Äg: Ekström Madelaine H.

Äg: Stuteri G.W. Handelsbolag

Äg: Legl Bååth Isabella, Örebro

Äg: Larsson Frida, Skara

Äg: Norsell Nellie & Hildingsson Johanna

Äg: Lohman Mathilda

Äg: Fredriksson Amelia, Kil

Äg: Djupdahl Linnea, Grimeton

Äg: Johansson Melwin, Hindås

Äg: Lundberg Majlis, Svanskog

Äg: Stall Lars Vegard HB, Årjäng

Äg: Woronin Ramona & Ebba, Töcksfors

Svart, blå stjärna; vit

Vit, lila hängs & svart lodr.fält; vit

Brun, vita stolpar,svart axelp&ärm; sv

Lila, svart vinkel & revär; lila

Svart, mörkblå sidor&axelklaffar; mblå

Svart, vita stjärnor; svart

Svart, lila/vit vinkel; vit

Svart,silver/turkos/silver stolpar; sv

Svart, vit/guld vinkel; svart

Svart, silver lodrätt fält&ärmb.; sva

Blå, silver stolpar&vitt axelp.; blå

Lila, guld stjärna & ärmbindel; lila

Svart, rött axelskärp & 2-del ärm; vit

Svart, silver/turkos vinkel; silver

Svart, vinkel&vita stj. ärm; sva

Evelina Kraft

Filippa Lindgren

Mio Arneng

Lo Ekström

Stine Arnerlöf

Isabella Legl Bååth

Frida Larsson a

Nellie Norsell

Emilia Lohman

Amelia Fredriksson

Klara Daniel

Melizza E Johansson

Felix Lundberg

Lykke Våler Bodin

Ella Kihlgren

8.300

11.650

6.850

7.880

13.075

13.301

25.100

21.875

12.150

24.124

25.000

21.855

16.775

19.487

17.300

1640:1

1640:2

1640:3

1660:1

1680:1

1680:2

1700:1

1700:2

1700:3

1720:1

1720:2

1740:1

1740:2

1760:1

1760:2

1.59,6 k, 2.07,3 ak

2.01,1 k, 2.00,0 ak

2.00,6 k, 2.13,6 ak

1.58,8 k, *2.00,4 ak

1.56,9 k, 1.57,4 am

*1.57,0 k, 1.58,2 ak

*1.55,9 k, 1.58,1 am

1.55,4 k, *1.57,4 am

1.56,5 k, 1.56,2 am

1.54,2 m, 2.01,2 ak

1.55,0 k, 1.55,9 ak

1.52,7 k, 1.53,7 am

1.53,6 k, 1.57,3 ak

1.52,4 m, 2.19,4 ak

*1.51,6 k, *1.55,7 ak

Årjängs Lilla Sprinterlopp
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Lagerkrans till segrande ponny.

1640 m Volt

Gul

(Camilla Alsén)

(Annika R Lindgren)

(Madelaine H. Ekström)

(Pernilla Våler)

(Ebba Woronin) a

G

J

S

Ös

Ö

Ax

F

Å

Å

Åm

Mp
Rä
S
Ro
H

J
Kh
J
Hd
J

Sä
S
År
S
Ös

Ös
Ös
Am
Rä
Ös

Mo
År
År
År
År

E
År
Rä
Åm
Mp

F
Ax
Vg
Mp
Å

F
År
År
År
Ös

År
G
F
F
År

F
Ax
Mp
År
Ro

Vg
Å
Hd
Å
Å

Vg
Å
Ax
Å
Ös

F
Åm
Ax
År
År

Mp
År
År
År
Ös

År
År
F
År
År

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
- -
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

19/
3/

11/
11/
20/

7/
19/
17/
31/
29/

05/
11/
31/
15/
27/

12/
10/
15/
21/
29/

23/
31/
6/
8/

20/

10/
13/
3/

11/
31/

18/
18/
29/
31/
26/

18/
22/
8/

20/
27/

3/
10/
18/
10/
22/

10/
18/
31/
6/
8/

21/
20/
27/
1/

26/

21/
20/
18/
1/

27/

18/
26/
18/
6/

20/

31/
6/
8/
8/

27/

3/
3/

10/
6/
8/

10-8
11-10
5-3
6-1
6-2

7-6
7-11
8-2
8-10
9-2

22-7
5-k
5-2
6-11
6-2

10-4
5-1
6-4
6-1
6-8

5-1
5-2
6-13m
6-2
6-21

23-4
7-1
8-21
8-21
5-2

4-1
5-6
5-7
5-2
6-21

4-1
5-1
6-8
6-21
6-2

11-8
11-10
4-1
5-10
5-1

5-10
5-6
5-2
6-6
6-8

9-9
10-4
10-4
6-11
6-21

9-9
10-7
5-6
6-11
6-2

4-1
4-2
5-4
6-6
6-21

5-2
6-6
6-4m
6-8
6-2

11-2m
11-12
5-12m
6-11
6-4m

1/1780
1/1700
2/1640
1/1640
1/1660

3/1640
1/1700
1/1700
2/1680
4/1640

1/1640
1/1640
1/1680
2/2240
2/1700

2/1640
4/1700
1/1740
4/1640
1/2140

2140
1/1760
1/1940
1/1760
1/2240

3/1680
3/1680
6/1640
2/1680
5/1680

2/1660
1/1720
2/2148
1/1700
1/1660

2/1680
2/1660
3/1660
2/2260
1/1820

4/1640
4/1740
2/1700
1/1740
3/1660

1/1760
2/1720
1/1720
1/2240
2/1660

2/1666
1/1820
2/1760
2/1660
3/1660

1/1686
2/1720
1/1740
1/1680
2/1860

1/1680
3/1760
1/2140
2/2280
2/2280

3/1680
1/2220
1/1840
2/1640
3/1860

1/1780
1/1640
1/1700
2/1640
2/1900

t

t

t

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
gdk

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
4
6
1
2

2
d
1
d
3

0
k
d
d
2

2
2
d
d
0

4
5
2
7
0

3
d
3
d
d

1
6
4
4
1

d
3
d
2
6

2
0
5
3
4

2
1
0
5
2

0
5
0
5
2

4
5
4
2
4

2
2
0
0
4

0
3
4
1
0

5
4
3
1
0

03,9 g
11,1 g
07,3ag
01,1
59,6 g

00,0ag
5 g
02,2
9 g
02,0ag

13,6ag
09,7 g
2 g
2 g
00,6 g

03,4
58,8
11 g
6ag
05,7 g

57,4ag
02,0 g
20,3
02,7 g
04,9 g

58,4 g
15 g
58,4ag
uag
12 g

55,9
58,2 g
57,1 g
56,1
57,2

u g
55,4 g
2 g
56,2 g
57,4

57,6 g
03,3
57,0 g
56,5 g
57,7 g

55,2 g
57,3
57,4
54,2 g
56,1 g

58,8
57,9
59,4
01,2 g
57,5

53,7 g
57,5
56,6 g
52,7
54,6

54,6 g
53,6
59,6 g
00,5 g
56,1 g

00,9 g
52,4
06,8
57,7 g
06,1 g

09,2
54,9 g
10,2 g
51,6 g
36,1

Tot:  30 7-7-1

Tot:  21 11-4-2

Tot:  19 9-2-1

Tot:  36 6-6-6

Tot:  64 7-10-6

Tot:  36 9-3-9

Tot:  94 14-7-13

Tot:  22 12-3-2

Tot:  29 8-3-5

Tot:  119 7-18-18

Tot:  130 12-17-14

Tot:  94 10-17-6

Tot:  82 7-9-7

Tot:  68 12-14-12

Tot:  60 10-11-7

24:  10 2-0-0 02,2 1.475

24:  5 1-1-1 00,0a 1.475

24: 0 0-0-0 0

24:  10 1-3-0 00,4a 2.015

24:  1 0-0-0 0

24:  3 0-0-1 58,4a 200

24:  14 3-0-2 01,5 3.525

24:  9 6-2-0 56,5 11.500

24:  14 5-2-4 56,2a 8.100

24:  23 1-1-4 55,5 3.975

24:  11 0-0-2 55,0 1.150

24:  9 3-1-1 53,7a 3.875

24:  11 0-1-2 56,9 1.150

24:  23 3-6-3 57,3 6.175

24:  4 1-0-0 52,6 1.050

25:  3 1-1-0 59,6 1.300

25: 0 0-0-0 0

25:  3 0-1-0 00,6 300

25:  4 0-1-0 58,8 300

25:  11 0-2-0 56,9 1.400

25:  1 0-0-0 0

25:  6 2-1-0 55,9 4.525

25:  5 0-1-1 55,4 1.100

25:  3 0-0-1 56,5 825

25:  8 2-2-1 54,2 2.625

25:  2 0-1-0 57,5 650

25:  3 0-1-0 52,7 900

25:  5 0-2-0 53,6 1.950

25:  10 1-2-1 52,4 2.550

25:  3 1-0-1 51,6 975

Årjäng lördag den 12 juli 2025.

1

ca kl 13:15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

RAZTA SKOTT

VARALDO

DEO VOLENTE

ANASTASIA

LUKE

CHANNING WEE

ZEROS

TELL'S VINIO

SLÄTTHANS VICTORY

DUMLE SET

TEJAS MON AMI

CAVALLI

EKSL. DAJNAMAITE

ÄNGDALAS KANEL

MORMORS FANSÖS

7, gsv. s e Skotte-

11, br. h e Ernst Ronaldo-

11, fux h e Jagga Ess-

8, mbr. s e Ernst Ronaldo-

12, sv. h e Jagga Ess-

8, ljbr. h e Tyson II-

15, fux v e Jagga Ess-

5, fux h e Fantom-

6, br. v e Ernst Ronaldo-

10, fux v e Skärmnäs Pigall-

17, mbr. s e Micklas-

10, sv. v e Tyson II-

13, br. v e Lanso Ess-

9, br. s e Tyson II-

11, gbr. s e Fantom-

Ravenna Ernst e Vagotte

Varette e Vagabond

Lin e John Russ

Månyra e Micklas

Jolli e Kanel

Ljungens Razzia e Ripadals Jinnic

Rovalds Zuschi e Rusch

Tells Vivan e Tyson II

Slätthans Fantasy e Fantom

Lill-Ann e Tomtebos Enoc G

Tejas Monique e Drömprinsen

Bam-Bam e Niklas II

Ljungens Tindra e Tyson II

Slättans Racy e Raider

Dansös e Juping

Kraft E
Kraft E
Kraft E
Kraft E
Kraft E

Lindgren F
Lindgren F
Lindgren F
Lindgren F
Lindgren F

Säll E
Arneng M
Arneng M
Arneng M
Arneng M

Ekström L
Ekström L
Fahlström E
Ekström L
Ekström L

Arnerlöf S
Arnerlöf S
Skoglund M
Arnerlöf S
Arnerlöf M

Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I

Larsson F
Larsson F
Larsson F
Larsson F
Larsson F

Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N

Lohman E
Lohman E
Lohman E
Lohman E
Lohman E

Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A

Daniel K
Daniel K
Daniel K
Daniel K
Daniel K

Johansson M E
Johansson M E
Johansson M
Johansson M E
Johansson M E

Lundberg F
Lundberg F
Lundberg F
Lundberg F
Lundberg F

Våler Bodin L
Våler Bodin L
Brunhöj Våler L
Våler Bodin L
Våler Bodin L

Woronin E
Norsell N
Woronin E
Norsell N
Woronin E

,6'
,6'
,6'
,6'

1,2'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,6'
-

1,2'
,6'
,6'

1'
,6'
,6'
1'
,6'

-
1,2'
,5'
,8'

1,2'

1'
2,5'
,6'

2,5'
1,5'

2,5'
1'
,8'

1,5'
1'

2,5'
1,2'
,8'

1,2'
,6'

,8'
,6'

2,5'
,8'

1,2'

,8'
1'

1,5'
,8'
,6'

,8'
1'
,8'
1'
1'

,8'
1'
1'
1'
,6'

2,5'
,8'
1'
,8'

1,2'

1,5'
,8'
,5'
,8'
,6'

,5'
,8'
,5'
,8'
,5'

Uppf: Olsson Roland, Anne & Marie

Uppf: Thomsson Bengt Ove, Stånga

Uppf: Gustavsson Patrik

Uppf: Malmgren Ann-Louise, Veddige

Uppf: Öjefors Carina, Hemse

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Benzler Brittis, Romakloster

Uppf: Martell Lena, Stånga

Uppf: Blücher Mikael, Hörby

Uppf: Hjälm Eva, Östhammar

Uppf: Jacobsson T,Alpmark E,Jakobsson B.

Uppf: Sjöblom Anna, Sala

Uppf: Lundberg Malin E, Vollsjö

Uppf: Krook Niclas, Gärsnäs

Uppf: Luckman Malin

Äg: Alsén Camilla

Äg: Lindgren Annika R, Vollsjö

Äg: Säll Malin & Elsa, Skellefteå

Äg: Ekström Madelaine H.

Äg: Stuteri G.W. Handelsbolag

Äg: Legl Bååth Isabella, Örebro

Äg: Larsson Frida, Skara

Äg: Norsell Nellie & Hildingsson Johanna

Äg: Lohman Mathilda

Äg: Fredriksson Amelia, Kil

Äg: Djupdahl Linnea, Grimeton

Äg: Johansson Melwin, Hindås

Äg: Lundberg Majlis, Svanskog

Äg: Stall Lars Vegard HB, Årjäng

Äg: Woronin Ramona & Ebba, Töcksfors

Svart, blå stjärna; vit

Vit, lila hängs & svart lodr.fält; vit

Brun, vita stolpar,svart axelp&ärm; sv

Lila, svart vinkel & revär; lila

Svart, mörkblå sidor&axelklaffar; mblå

Svart, vita stjärnor; svart

Svart, lila/vit vinkel; vit

Svart,silver/turkos/silver stolpar; sv

Svart, vit/guld vinkel; svart

Svart, silver lodrätt fält&ärmb.; sva

Blå, silver stolpar&vitt axelp.; blå

Lila, guld stjärna & ärmbindel; lila

Svart, rött axelskärp & 2-del ärm; vit

Svart, silver/turkos vinkel; silver

Svart, vinkel&vita stj. ärm; sva

Evelina Kraft

Filippa Lindgren

Mio Arneng

Lo Ekström

Stine Arnerlöf

Isabella Legl Bååth

Frida Larsson a

Nellie Norsell

Emilia Lohman

Amelia Fredriksson

Klara Daniel

Melizza E Johansson

Felix Lundberg

Lykke Våler Bodin

Ella Kihlgren

8.300

11.650

6.850

7.880

13.075

13.301

25.100

21.875

12.150

24.124

25.000

21.855

16.775

19.487

17.300

1640:1

1640:2

1640:3

1660:1

1680:1

1680:2

1700:1

1700:2

1700:3

1720:1

1720:2

1740:1

1740:2

1760:1

1760:2

1.59,6 k, 2.07,3 ak

2.01,1 k, 2.00,0 ak

2.00,6 k, 2.13,6 ak

1.58,8 k, *2.00,4 ak

1.56,9 k, 1.57,4 am

*1.57,0 k, 1.58,2 ak

*1.55,9 k, 1.58,1 am

1.55,4 k, *1.57,4 am

1.56,5 k, 1.56,2 am

1.54,2 m, 2.01,2 ak

1.55,0 k, 1.55,9 ak

1.52,7 k, 1.53,7 am

1.53,6 k, 1.57,3 ak

1.52,4 m, 2.19,4 ak

*1.51,6 k, *1.55,7 ak

Årjängs Lilla Sprinterlopp
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Lagerkrans till segrande ponny.

1640 m Volt

Gul

(Camilla Alsén)

(Annika R Lindgren)

(Madelaine H. Ekström)

(Pernilla Våler)

(Ebba Woronin) a

G

J

S

Ös

Ö

Ax

F

Å

Å

Åm

Mp
Rä
S
Ro
H

J
Kh
J
Hd
J

Sä
S
År
S
Ös

Ös
Ös
Am
Rä
Ös

Mo
År
År
År
År

E
År
Rä
Åm
Mp

F
Ax
Vg
Mp
Å

F
År
År
År
Ös

År
G
F
F
År

F
Ax
Mp
År
Ro

Vg
Å
Hd
Å
Å

Vg
Å
Ax
Å
Ös

F
Åm
Ax
År
År

Mp
År
År
År
Ös

År
År
F
År
År

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
- -
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

19/
3/

11/
11/
20/

7/
19/
17/
31/
29/

05/
11/
31/
15/
27/

12/
10/
15/
21/
29/

23/
31/
6/
8/

20/

10/
13/
3/

11/
31/

18/
18/
29/
31/
26/

18/
22/
8/

20/
27/

3/
10/
18/
10/
22/

10/
18/
31/
6/
8/

21/
20/
27/
1/

26/

21/
20/
18/
1/

27/

18/
26/
18/
6/

20/

31/
6/
8/
8/

27/

3/
3/

10/
6/
8/

10-8
11-10
5-3
6-1
6-2

7-6
7-11
8-2
8-10
9-2

22-7
5-k
5-2
6-11
6-2

10-4
5-1
6-4
6-1
6-8

5-1
5-2
6-13m
6-2
6-21

23-4
7-1
8-21
8-21
5-2

4-1
5-6
5-7
5-2
6-21

4-1
5-1
6-8
6-21
6-2

11-8
11-10
4-1
5-10
5-1

5-10
5-6
5-2
6-6
6-8

9-9
10-4
10-4
6-11
6-21

9-9
10-7
5-6
6-11
6-2

4-1
4-2
5-4
6-6
6-21

5-2
6-6
6-4m
6-8
6-2

11-2m
11-12
5-12m
6-11
6-4m

1/1780
1/1700
2/1640
1/1640
1/1660

3/1640
1/1700
1/1700
2/1680
4/1640

1/1640
1/1640
1/1680
2/2240
2/1700

2/1640
4/1700
1/1740
4/1640
1/2140

2140
1/1760
1/1940
1/1760
1/2240

3/1680
3/1680
6/1640
2/1680
5/1680

2/1660
1/1720
2/2148
1/1700
1/1660

2/1680
2/1660
3/1660
2/2260
1/1820

4/1640
4/1740
2/1700
1/1740
3/1660

1/1760
2/1720
1/1720
1/2240
2/1660

2/1666
1/1820
2/1760
2/1660
3/1660

1/1686
2/1720
1/1740
1/1680
2/1860

1/1680
3/1760
1/2140
2/2280
2/2280

3/1680
1/2220
1/1840
2/1640
3/1860

1/1780
1/1640
1/1700
2/1640
2/1900

t

t

t

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
gdk

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
4
6
1
2

2
d
1
d
3

0
k
d
d
2

2
2
d
d
0

4
5
2
7
0

3
d
3
d
d

1
6
4
4
1

d
3
d
2
6

2
0
5
3
4

2
1
0
5
2

0
5
0
5
2

4
5
4
2
4

2
2
0
0
4

0
3
4
1
0

5
4
3
1
0

03,9 g
11,1 g
07,3ag
01,1
59,6 g

00,0ag
5 g
02,2
9 g
02,0ag

13,6ag
09,7 g
2 g
2 g
00,6 g

03,4
58,8
11 g
6ag
05,7 g

57,4ag
02,0 g
20,3
02,7 g
04,9 g

58,4 g
15 g
58,4ag
uag
12 g

55,9
58,2 g
57,1 g
56,1
57,2

u g
55,4 g
2 g
56,2 g
57,4

57,6 g
03,3
57,0 g
56,5 g
57,7 g

55,2 g
57,3
57,4
54,2 g
56,1 g

58,8
57,9
59,4
01,2 g
57,5

53,7 g
57,5
56,6 g
52,7
54,6

54,6 g
53,6
59,6 g
00,5 g
56,1 g

00,9 g
52,4
06,8
57,7 g
06,1 g

09,2
54,9 g
10,2 g
51,6 g
36,1

Tot:  30 7-7-1

Tot:  21 11-4-2

Tot:  19 9-2-1

Tot:  36 6-6-6

Tot:  64 7-10-6

Tot:  36 9-3-9

Tot:  94 14-7-13

Tot:  22 12-3-2

Tot:  29 8-3-5

Tot:  119 7-18-18

Tot:  130 12-17-14

Tot:  94 10-17-6

Tot:  82 7-9-7

Tot:  68 12-14-12

Tot:  60 10-11-7

24:  10 2-0-0 02,2 1.475

24:  5 1-1-1 00,0a 1.475

24: 0 0-0-0 0

24:  10 1-3-0 00,4a 2.015

24:  1 0-0-0 0

24:  3 0-0-1 58,4a 200

24:  14 3-0-2 01,5 3.525

24:  9 6-2-0 56,5 11.500

24:  14 5-2-4 56,2a 8.100

24:  23 1-1-4 55,5 3.975

24:  11 0-0-2 55,0 1.150

24:  9 3-1-1 53,7a 3.875

24:  11 0-1-2 56,9 1.150

24:  23 3-6-3 57,3 6.175

24:  4 1-0-0 52,6 1.050

25:  3 1-1-0 59,6 1.300

25: 0 0-0-0 0

25:  3 0-1-0 00,6 300

25:  4 0-1-0 58,8 300

25:  11 0-2-0 56,9 1.400

25:  1 0-0-0 0

25:  6 2-1-0 55,9 4.525

25:  5 0-1-1 55,4 1.100

25:  3 0-0-1 56,5 825

25:  8 2-2-1 54,2 2.625

25:  2 0-1-0 57,5 650

25:  3 0-1-0 52,7 900

25:  5 0-2-0 53,6 1.950

25:  10 1-2-1 52,4 2.550

25:  3 1-0-1 51,6 975

Presentationsdefilering med 50m lucka, gemensam prisutdelning vid 
travskolans stall kl 14:30 där alla deltagare får pris. VPTS bjuder på fika. 
Deltagare i Årjäng lilla får gärna delta i invigningsceremonin 13:50. 
Segrande ponny önskar vi deltar.

Stort tack till Travronden för ert bidrag 
till nya ponnys vi köpt in under året! 



20 21

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 1.500 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070712 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hästkraft Årjäng

AMAGAYO E.* (NO) 2140:1 20,2M 16,5AM Total: 4 1-1-0 37.810

1 4,br.h.e Papagayo E. - 25: 4 1-1-0 20,2 37.810 24: 0 0-0-0 
Dame Amok e Sam Bourbon Åsbjörn Tengsareid Bj 6/5-k 2160 k 17,9 – – gdk -

Åsbjörn Tengsareid År 22/5-1 8/2140 6 20,2 cc 5,05 25'
Åsbjörn Tengsareid Bj 3/6-1 2100 5 17,5a – – 39,72 -
Niclas Benzon År 27/6-1 10/2140 1 17,7a cc 14,18 25'
Eirik Höitomt Mo 2/7-2 2140 2 16,5a – – 7,20 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Sauebondens Venner, Norge
Svart, orange axelparti; svart

* Eirik Höitomt (Tom Forkerud)

KOMANDO SIMONI 2140:2 18,6M 17,1AM Total: 8 0-1-0 36.500

2 4,ljbr.v.e Orlando Vici - 25: 5 0-0-0 13.500 24: 3 0-1-0 18,6 23.000
Komedi e Express Ride Per Ludvig Nilsen F 24/2-1 6/2160n d ug cc 24,47 35'

Per Ludvig Nilsen År 24/4-8 7/2160 d 14g cc 76,65 25'
Tom Horpestad År 12/5-k 4/2140 k 19,6 – – gdk -
Per Ludvig Nilsen Åm 16/6-2 9/2080 4 17,1ag cc 25,52 12'
Per Ludvig Nilsen Ar 4/7-1 4/2120 d 10g cC 9,01 25'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Per Ludvig Nilsen AB & Jadesand Pia
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen

DERIAP 2140:3 16,4M Total: 2 0-0-1 28.000

3 3,fux.h.e Nuncio - 25: 2 0-0-1 16,4 28.000 24: 0 0-0-0 
Paired e Scarlet Knight Paw Mahony År 27/9-p 3/2140 p 25,9 – – -

Paw Mahony År 28/10-k 1/2140 k 20,3 – – gdk -
Paw Mahony S 7/5-1 1/2140 3 16,4 cc 37,31 70'
Paw Mahony Rä 30/6-7 4/2140 8 16,8 cc 31,79 45'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Olsen Odd Arne, Koppom
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

K.C.LIGHTFOOT 2140:4 16,4M 17,9AM Total: 7 0-1-0 38.500

4 4,mbr.v.e Spartan Kronos - 25: 3 0-0-0 16,4 9.000 24: 4 0-1-0 16,5 29.500
Zassa T.H. e Express Lavec Mikael J Andersson F 9/12-1 4/2140 2 18,2 cc 5,52 25'

Mikael J Andersson Ax 18/12-7 2/2140n 5 20,4a cc 3,55 25'
Mikael J Andersson F 10/4-2 6/2140 0 17,4 cc 22,68 35'
Mikael J Andersson L 29/5-3 9/2140 6 17,9a cc 63,10 25'
Mikael J Andersson F 30/6-5 1/2140 7 16,4g cc 93,59 35'

Uppf: Andersson Mikael J, Forshaga
Äg: Katzberg Lena, Lakene
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

F Mikael J Andersson

READLY J.R. 2140:5 *17,2M Total: 2 1-0-0 36.500

5 3,br.v.e Readly Express - 25: 2 1-0-0 17,2 36.500 24: 0 0-0-0 
Filippa Hall e Andover Hall Julian Cordeau Å 7/4-k 5/2140 k 18,2 – – gdk -

Carl Johan Jepson Ax 17/6-1 11/2140 0 20,9g cc 4,06 40'
Carl Johan Jepson Ax 24/6-5 1/2140 1 17,2 cc 2,18 35'

Uppf: Andén Jarl, Fritsla
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

ALANDIAS PHILIP 2140:6 16,5M 16,4AM Total: 7 0-0-1 34.900

6 4,br.v.e Spartan Kronos - 25: 7 0-0-1 16,5 34.900 24: 0 0-0-0 
Alandias Pepsi e Zola Boko Oskar J Andersson Ro 21/3-1 8/2140 3 16,6 Cc 12,79 40'

Oskar J Andersson Ö 15/4-6 6/2100 0 17,1ag Cc 6,56 35'
Andreas Lövdal Mp 12/5-6 2/2140 6 16,5 Cc 29,35 35'
Oskar J Andersson E 30/5-3 6/2140 0 16,4a Cc 50,78 35'
Peter Zadel År 27/6-4 4/2140 4 16,7ag Cc 30,82 25'

Uppf: Stall Nord HB, Älvdalen
Äg: Jörgensen Arenander Helena, m fl
Mörkgrön, gul vinkel och turkost; vit

År Peter Zadel (Helena Jörgensen Arenander)

CONSTANZIA 2140:7 16,1M Total: 4 0-0-1 35.500

7 3,mbr.s.e Don Fanucci Zet - 25: 4 0-0-1 16,1 35.500 24: 0 0-0-0 
Global C'est Moi e Ready Cash Daniel Redén S 23/4-k 8/2140 k 19,6 – – gdk -

Rikard N Skoglund Mp 12/5-2 2/2140 5 16,7 cc 28,67 50'
Rikard N Skoglund Ro 30/5-1 10/2140n 3 17,4 cc 6,62 40'
Rikard N Skoglund S 10/6-1 11/2140 8 16,6 cc 17,83 70'
Örjan Kihlström S 24/6-10 5/2140 5 16,1 cc 16,43 70'

Uppf: Mastervice AB, Stockholm
Äg: Stall SoFo
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

År Daniel Wäjersten (Kristian Lindberg)

BARRIQUE WINE 2140:8 16,3M 16,7AM Total: 3 0-0-1 35.500

8 3,br.v.e Googoo Gaagaa - 25: 3 0-0-1 16,3 35.500 24: 0 0-0-0 
Yquem Wine e Prince Gede Julian Cordeau Å 2/4-k 2/2140 k 19,5 – – gdk -

Thomas Uhrberg Hd 5/5-1 3/2140 3 17,6 cc 4,20 50'
Dwight Pieters Ax 10/6-5 9/2140 4 16,3 cc 9,35 50'
Dwight Pieters Hd 23/6-1 1/2140 8 16,7a cc 7,31 50'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Petras HB, Göteborg
Svart, grå/vit vinkel och grå sidor; svart

År Tom Horpestad

ISABELLE IMA 2160:1 16,1M 15,4AM Total: 17 1-1-1 60.341

9 4,svbr.s.e Trixton - 25: 11 1-1-1 16,1 47.527 24: 6 0-0-0 19,4 12.814
Exotic Sund e Credit Winner Jonas Andreas Ås F 30/4-2 8/2140 0 16,8a cc 98,46 35'

Jonas Andreas Ås Sö 8/5-2 2140 5 17,5a – – 10,00 -
Adrian Solberg Akselsen Ja 30/5-1 2600 2 17,3 – – 6,00 -
Jonas Andreas Ås Mo 15/6-2 2140 0 15,4ag – – 18,46 -
Jonas Andreas Ås Ja 22/6-6 2100 3 16,1 – – 9,61 -

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Adrian Solberg Akselsen (Jonas Andreas Ås)

MELLBY MAYBE 2160:2 16,0M Total: 3 1-1-1 77.500

10 4,mbr.s.e Maharajah - 25: 3 1-1-1 16,0 77.500 24: 0 0-0-0 
Please be Patient e Yankee Glide Carl Johan Jepson F 10/23-k 3/2140 k 18,5 – – gdk -

Björn Goop F 4/11-k 1/2140 k 18,3 – – gdk -
Björn Goop F 10/4-5 6/2140 1 16,1 cc 1,31 35'
Per Linderoth Ö 12/6-8 1/2140 3 16,0 cc 1,87 50'
Per Linderoth År 27/6-3 1/2140 2 16,9 cc 1,90 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

ALEXI LA MA 2160:3 17,4M 15,9AK Total: 11 0-2-2 78.900

11 5,mbr.s.e Canepa Hanover - 25: 3 0-0-0 8.400 24: 3 0-0-0 20,3 13.000
La Ma e Tap In Thomas Dalborg Ax 16/12-2 7/2160n 6 20,3 cc 22,54 25'

Julian Cordeau Ax 31/12-2 12/2140 7 16,0a cc 79,63 30'
Julian Cordeau Ax 30/1-5 3/2140 6 17,7a cc 32,77 40'
Julian Cordeau Ax 10/2-7 4/2160 d 9g cc 63,86 40'
Iina Aho Ax 1/4-8 8/1640 0 15,9a cc 50,16 15'

Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Äg: Vuorenmaa Andreas & Rudebo Michael
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Jenny Vuorenmaa)

ESTRELLA LEON 2160:4 14,0M 16,7AM Total: 8 0-3-1 86.000

12 4,mbr.v.e Gotland - 25: 7 0-3-1 14,0 78.500 24: 1 0-0-0 18,9 7.500
Estrella Dorada e Gidde Palema Björn Goop S 30/4-2 9/2140 2 16,3 CC 4,81 50'

Björn Goop Mp 12/5-6 1/2140 0 16,5g CC 5,94 35'
Per Linderoth Ax 10/6-8 12/2140 8 16,7a CC 19,49 35'
Per Linderoth Rä 21/6-4 1/2140 2 16,4 CC 5,15 30'
Björn Goop F 30/6-5 1/2160 3 14,0 Cc 12,21 35'

Uppf: TK Holmberg AB, Linköping
Äg: TK Holmberg AB, m fl
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

F Per Linderoth (Björn Goop)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-1-7-10

ÅRJÄNG 10 - 12 JULI 2025

MOTOR  •  TRAV  •  FOLKFEST

Torsdag

Onsdag - förfest

  

Fredag

  

  

   

   

Lördag

13.30 Invigning av 
 Hästkraft 2025 
 i Folkets Park

14.00 Veteranfordonsutställning 
 i Folkets Park
 

10.00 Entréerna öppnar på Årjängstravet
1 1 .00 Försnack i vinnartribunen startar
12.00 Barnparken med lekplats, 
 hoppborg och hinderbana öppnar. 
 GRATIS! Testa på att rida och köra 
 ponny. Tävling i Käpphästhoppning 
 arrangeras under dagen

13.50 Invigning & Hall of Fame ceremoni 

14.45 Travtävlingarna börjar

1 6.20 V75-1 startar

18.30  Årjängs Stora Sprinterlopp avgörs 

20.00 Hästkraftparty på Hotell Årjäng 
 med Emil Assergård & Dj Robbzter

08.00 Travgolfen på Årjängs GK

10.00 Titta på rallybilar i depån, 
 centrum

1 1.00 Invigning av backtävling, centrum

12.00 Backtävling i marknadsbacken. 
 Målgång vid Folkets Park med 
 serveringsområde. När sista bilen 
 går i mål tar vi oss till rondellen 
 i centrum för prisutdelning

18.30 Travtävlingar på Årjängstravet

20.00  Hästkraftparty på Hotell Årjäng med 
 Raggarligan, 250 kg kärlek & 
 Louise Andersson Bodin & Dj Robbzter

Gratis buss
Fredag: 10.00 – 19.00
Lördag: 09.30 – 20.00

mellan
Sommarvik - Centrum - Årjängstravet

19.00 Robin Sohlberg uppträder 
 i centrum

HÅLL ER UPPDATERADE 
PÅ VÅRA SOCIALA MEDIER
OCH VÅR WEBBPLATS 

arjang.se/hastkraft

@hastkraftarjang



22 23

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre ston 40.001 - 145.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070712 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Motor Trend - Stolopp

MILLESIME WINE 2140:1 14,4AK 16,1K 15,6AM Total: 28 1-2-3 129.600

1 5,svbr.s.e Brillantissime - 25: 5 1-0-1 15,6a 25.000 24: 14 0-1-1 15,2a 38.100
Cutup Hanover e Crazed Peter Zadel Åm 2/5-8 1/2080 d 1ag cc 40,06 25'

Roy Atle Ruud Nilsen Bj 13/5-7 2100 0 16,1a – – 21,18 -
Peter Zadel Ö 22/5-8 1/2100 5 16,4a cc 7,01 12'
Peter Zadel Åm 16/6-8 7/2080 1 16,2a cc 6,87 12'
Peter Zadel År 27/6-5 4/2140 3 15,6a cc 8,12 25'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Klund Tor & Jörgensen Arenander Helena
Mörkgrön, gul vinkel och turkost; vit

År Peter Zadel (Helena Jörgensen Arenander)

MARABO 2140:2 13,9AK 17,7M 14,9AM Total: 26 0-5-3 135.500

2 4,br.s.e Executive Caviar - 25: 11 0-1-2 13,9a 68.900 24: 12 0-3-1 16,0a 48.600
Tiffany Value e General du Pommeau Thomas Dalborg Ax 25/4-4 4/2140 8 15,8a CC 32,98 35'

Isabelle Arvidsson Vg 8/5-3 5/1646 3 14,0a Cc 49,61 25'
Thomas Dalborg Ax 20/5-9 9/2140 3 15,7a CC 37,68 35'
Isabelle Arvidsson Mp 31/5-12 12/2140 6 14,9a CC 33,21 35'
Thomas Dalborg Ax 10/6-2 7/1640 0 13,9a Cc 66,75 35'

Uppf: Hellkvist Bo, Skara
Äg: Hellkvist, Magnusson & Berggren
Vinröd, silver stj. och ärm vi.rö stj.; si

Ax Isabelle Arvidsson (Bo Hellkvist)

AL'S DEMONIC DOLL 2140:3 12,8AK 16,7M 14,6AM Total: 19 2-0-3 124.500

3 4,br.s.e Uncle Lasse - 25: 10 2-0-2 12,8a 87.000 24: 9 0-0-1 17,9a 37.500
Avida de Vie e Windsong's Legacy Dwight Pieters Ax 12/3-5 7/2140n 0 18,8ag cc 17,64 35'

Stefan Persson Ti 1/5-6 5/1609 3 12,8a cC 30,23 40'
André Eklundh Å 28/5-6 1/2140 0 14,6a cc 50,46 50'
Johan Svensson Å 8/6-8 2/2140 1 15,8a cc 2,25 12'
Stefan Persson J 17/6-3 2/2640 6 16,3a cc 26,43 50'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Lasual Stable KB & Qekon O Me AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

CLOVERFIELD 2140:4 15,0AK 16,4M 15,9AM Total: 14 2-2-1 133.100

4 5,mbr.s.e International Moni - 25: 7 1-1-0 15,0a 73.300 24: 7 1-1-1 15,9a 59.800
Ioana Hanover e Muscle Massive Petter Karlsson Ax 17/2-3 1/2140 0 16,4a cc 7,98 40'

Petter Karlsson Ax* 8/3-6 7/2140 d 12g CC 84,99 125'
Petter Karlsson Ax 18/3-9 9/1640 5 15,0a cc 39,83 40'
Herman Sundbom Mp 28/4-2 4/1640 0 15,5a cc 31,35 35'
André Eklundh Å 26/6-10 6/2640 5 16,1a cc 25,42 40'

Uppf: Lindström Robert, m fl
Äg: Berg Frida, Vinninga
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Frida Berg)

KANTENS BEAUTY 2140:5 16,3AK 16,1M 16,5AM Total: 16 0-3-2 86.900

5 5,sv.s.e Prodigious - 25: 5 0-1-1 16,6a 22.800 24: 8 0-1-0 16,3a 23.600
Chivas Bluegrass e Pine Chip Carl Johan Jepson Mp 28/4-8 4/2160 2 17,5g cc 5,95 15'

Carl Johan Jepson Vg 8/5-8 4/2148 5 17,4g cc 1,98 15'
Carl Johan Jepson Ax 20/5-8 3/2140 d 7ag cc 5,77 35'
Victor Rosleff Vg 14/6-8 3/2168 d 10g cc 5,66 15'
Victor Rosleff Ar 4/7-2 1/2100 3 16,6a cc 7,59 25'

Uppf: Blom Tomas, m fl
Äg: Blom Tomas, Åsensbruk
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Ax Victor Rosleff (Eric Martinsson)

STEPPING HONEY 2140:6 *14,7AM Total: 11 2-0-3 132.300

6 4,br.s.e Readly Express - 25: 5 1-0-1 14,7a 80.800 24: 6 1-0-2 15,6a 51.500
Stepping Space e Fast Photo Victor Rosleff Ö 20/3-5 8/2100 5 16,1a cc 21,97 35'

Victor Rosleff Ax 1/4-2 3/2140 6 15,9a cc 8,23 35'
Victor Rosleff Ax 20/5-7 10/2140 d 10ag CC 14,22 35'
Björn Goop Åm 4/6-2 3/2080 1 14,7a CC 25,03 50'
Rikard N Skoglund L 21/6-5 6/2140 3 14,9a CC 8,66 50'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Martinsson AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ax Rikard N Skoglund (Eric Martinsson)

LOVE TO THE LIMIT 2140:7 13,6AM 17,6K Total: 9 1-1-2 117.800

7 3,br.s.e Bold Eagle - 25: 6 1-1-1 13,6a 97.000 24: 3 0-0-1 15,9a 20.800
Scullys Girl e Muscle Hill Carl Johan Jepson Ö 15/4-6 5/2100 1 16,2a cc 4,00 35'

Björn Goop Ö 26/4-2 1/2100 2 15,4a cc 6,17 50'
Per Lennartsson S 7/5-4 4/2140 3 14,6a cC 9,68 70'
Björn Goop G 16/6-3 4/2140 0 uag cC 21,24 100'
Björn Goop E 27/6-9 6/2140 5 13,6a cC 61,09 100'

Uppf: Lenders Mike, Frankrike
Äg: Stall FG - Ofcourse
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GOOD READS (US) 2140:8 12,2AK 15,6AM Total: 9 2-0-0 128.348

8 3,mbr.s.e Muscle Hill - 25: 3 0-0-0 12,2a 8.500 24: 6 2-0-0 119.848
Love a Good Story e Chapter Seven David Miller Lx 3/9-12 1609 1 12,8a – – 4,70 -

David Miller Lx 10/9-6 1609 5 12,5a – – 6,90 -
Örjan Kihlström S 23/4-4 7/2140 d uag cc 47,59 60'
Örjan Kihlström E 21/5-4 2/2140 6 15,6a cc 27,37 50'
Örjan Kihlström E 5/6-6 6/1640 0 12,2a cc 6,73 70'

Uppf: Pinske Stables, m fl
Äg: Jahre Stable AB, Karlstad
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

LYCKANS JUDITH 2140:9 15,2AM 15,9M Total: 16 0-2-1 104.000

9 5,br.s.e Tobin Kronos - 25: 2 0-0-0 16,5a 11.000 24: 13 0-2-1 15,2a 86.000
Timjan U.S. e S.J.'s Caviar Stefan Arvidsson Rä 27/10-4 10/2140n 6 18,5a cc 7,37 10'

Anna Hell Pettersson Bs 14/11-1 1/2140 4 17,9 cc ejsp 10'
Linus Lönn Bs 13/12-4 2/2160 7 17,0 cc 63,80 30'
Per Linderoth År 27/6-5 7/2140 5 16,5a cc 55,33 25'
Niclas Benzon Ar 4/7-6 3/2120 5 17,8 cc 77,78 25'

Uppf: Ryhed Bengt, Alfta
Äg: Landberg Melina & Schön Daniel
Vit, svarta stolpar och axelparti; svart

År Niclas Benzon (Daniel Schön)

BEE MY CLEMENTINE 2140:10 14,2AM *16,5K Total: 9 1-0-0 82.150

10 3,svbr.s.e Who's Who - 25: 6 0-0-0 14,2a 44.250 24: 3 1-0-0 37.900
Bee Mine e Donato Hanover Paw Mahony Ro 30/3-2 6/2140 7 17,8 cc 17,42 50'

Paw Mahony F 18/4-12 6/2140 4 15,0a cc 36,07 50'
Paw Mahony S 7/5-4 3/2140 6 16,4a CC 18,29 70'
Paw Mahony G 16/6-7 6/2140 5 14,2a cC 71,33 100'
Paw Mahony S 1/7-7 5/2140 6 14,7a cC 34,61 60'

Uppf: Habibi Invest AB, m fl.
Äg: Stall Mahony AB (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

RE MATCH 2140:11 14,6AK *14,9K *15,6AM Total: 33 2-1-4 142.643

11 6,mbr.s.e Global Republic - 25: 4 0-0-1 16,4a 17.500 24: 8 1-0-0 14,6a 28.500
Crown Royalty e Wesgate Crown Per Ludvig Nilsen Åm 14/10-7 6/1680 0 uag Cc 30,71 25'

Frida Johansson F 19/5-1 2/2160 3 15,9 CC ejsp 15'
André Bood F 9/6-4 4/2140 4 16,4a CC 18,37 35'
Frida Johansson Åm 16/6-1 2/2100 d 10g CC ejsp 12'
Frida Johansson F 30/6-10 8/2160 6 15,9 CC 29,63 15'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Böhn Reidun, Årjäng
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen (Reidun Böhn)

INSIDE SUN* (NO) 2140:12 15,7AM *15,0M Total: 9 2-2-0 113.208

12 4,br.s.e Broadway Legs - 25: 3 1-0-0 15,7a 39.399 24: 6 1-2-0 16,1a 73.809
Tortuga Bi e Varenne Jarle Andre Smedtorp Mo 19/10-10 2140 0 16,2ag – – 66,79 -

Magnus Teien Gundersen Bj 12/11-5 2100 5 16,4a – – 1,63 -
Magnus Teien Gundersen Ja 18/5-8 2100 4 15,7a – – 6,74 -
Magnus Teien Gundersen F 9/6-10 7/2140 1 15,0 cc 2,77 35'
Magnus Teien Gundersen Ja 22/6-2 1609 d 0ag – – 9,26 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Djuve Ivar & Aage, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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MOTOR TREND 
ARVIKA ÄR PÅ PLATS!
Träffa våra säljare Adele och Andreas från Motor Trend 
Arvika, vi har nya och begagande Toyota i lager redo för 
dig och din familj. 

Med oss har vi Toyota RAV4, som inte lämnar några 
kompromisser, Corolla som är världens mest sålda bil 
genom tiderna samt världens mest ikoniska pick-up: 
Toyota Hilux, utrustad av vår serviceverkstad i Arvika.

motortrend.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 175.001 - 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070712 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stortravet - Sveriges vackraste publik 

OTTO HÅLERYD 2140:1 12,5AK 13,9K 13,2AM Total: 94 3-11-7 630.731

1 7,br.v.e Readly Express - 25: 14 0-1-2 12,5a 61.052 24: 29 1-0-0 13,8a 120.397
Stella Håleryd e Alf Palema Tom Horpestad År 12/5-4 1/2140 0 13,8a Cc 39,18 25'

Rebecca Arnerlöf År 31/5-5 5/2140 3 15,0a Cc 9,35 12'
Tom Horpestad Mo 15/6-8 2140 4 14,9a – – 7,89 -
Tom Horpestad Ja 22/6-8 2100 4 15,4a – – 12,98 -
Tom Horpestad Ar 4/7-4 1/2120 8 18,2 Cc 21,39 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Tom Horpestad AB, Årjäng
Svart, grå/vit vinkel och grå sidor; svart

År Tom Horpestad

ZELMA LADAY 2140:2 11,2AK 13,5M 13,6AM Total: 75 4-3-9 621.000

2 7,mbr.s.e Zola Boko - 25: 7 0-0-1 11,2a 32.500 24: 20 0-2-1 11,8a 151.000
Harris Street Hall e Conway Hall Per Nilsson F 4/4-6 5/2140 3 13,6a CC 124,86 35'

Morgan Ivarsson År 24/4-4 10/1640 6 12,7a CC 31,29 25'
Morgan Ivarsson F 5/5-6 6/1640 6 11,2a CC 47,88 50'
Morgan Ivarsson År 22/5-3 3/2160 6 15,6 CC 47,15 30'
Morgan Ivarsson Åm* 4/6-10 4/3300 0 17,7g CC 187,16 150'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Ekström Mikael & Ekström Gill Jeanette
Svart, grönt bröstb. och sv triangel; sva

Åm Morgan Ivarsson (Mikael Ekström)

MARION MARK (SI) 2140:3 11,9AK *13,8M 13,5AM Total: 58 11-7-5 650.570

3 8,mbr.v.e S.J.'s Photo - 25: 8 1-1-0 13,5a 47.800 24: 10 0-0-2 12,9a 49.300
Manisha Vita e Zerberus Peter Zadel År 12/5-4 4/2140 5 13,5a cc 29,07 25'

Peter Zadel Ax 20/5-1 10/2140 6 14,4a cc 33,66 35'
Peter Zadel F 9/6-9 6/1640 6 13,7a CC 36,39 50'
Peter Zadel Åm 16/6-9 2/2520 2 15,7 CC 4,01 12'
Peter Zadel År 27/6-7 3/2160 0 18,0 Cc 19,87 25'

Uppf: Sagaj Jo�e, Slovenien
Äg: Stall Grålle - Easy
Mörkgrön, gul vinkel och turkost; vit

F Peter Zadel (Jenny Eriksson)

BORUPS VALLMO 2140:4 11,8AK 13,6M 12,9AM Total: 62 5-9-6 525.764

4 7,mbr.s.e The Bank - 25: 6 0-1-0 12,0a 26.400 24: 16 1-3-4 11,8a 178.500
Zvetlana Boko e Ganymede Isabell Eriksson F 4/4-6 3/2140 5 13,9a cC 71,28 35'

Isabell Eriksson År 24/4-4 12/1640 8 12,9a cC 52,86 25'
Paw Mahony F 5/5-6 3/1640 0 12,0a CC 38,33 50'
Emilia Leo År 20/6-3m 8/2140 0 uag cC 8,33 25'
Paw Mahony År 27/6-7 6/2160 2 14,2 cc 46,75 25'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Mahony AB (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

EXPLODE 2140:5 10,5AK 14,1M 12,9AM Total: 42 12-5-7 627.200

5 6,mbr.v.e Amaru Boko - 25: 4 0-1-0 10,5a 28.000 24: 13 5-2-0 11,3a 265.900
Ima Carisma e Adams Hall Mikael J Andersson Ax 31/12-10 6/2140 6 14,2a cc 23,37 100'

Marcus Hultman F 23/1-3 3/2160 4 16,3 cc 8,97 35'
Jan Silvén F 5/5-7 7/1640 2 10,5a CC 2,80 35'
Marcus Hultman F 9/6-9 10/1640 0 13,8a CC 2,23 50'
Marcus Hultman F 30/6-8 1/2140 0 13,6a Cc 51,68 50'

Uppf: Lantz Åsa, Nossebro
Äg: Eklund Produktion AB, Mellerud
Blå/vit/grå, 3-delad, blå ärm och rev; blå

Åm Marcus Hultman (Tomas Eklund)

NUNJA 2140:6 12,1AK 12,3K *13,0AM Total: 35 8-5-3 680.400

6 6,svbr.s.e Nuncio - 25: 7 0-3-0 13,7a 78.400 24: 7 0-1-2 13,7a 87.000
Maia F. e Going Kronos Carl Johan Jepson Hd* 1/3-8 6/2660 7 16,0 Cc 22,41 125'

Carl Johan Jepson Å 13/3-4 1/2160 2 14,6 Cc 5,78 40'
Carl Johan Jepson Å* 3/5-6 4/2660 7 15,0 CC 36,22 125'
Thomas Dalborg Hd 26/5-9 10/2140 5 13,7a Cc 32,02 40'
Thomas Dalborg Vg 14/6-7 6/2148 8 13,7a Cc 10,75 25'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Duplex
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Å Mats E Djuse (Lars Järpedal)

SUPER EXPRESS S.W. 2140:7 12,9AK *16,1M 13,2AM Total: 60 7-9-8 443.314

7 8,mbr.v.e Readly Express - 25: 5 1-1-0 13,5a 25.500 24: 14 1-3-1 14,4a 115.514
Kaisi Southwind e From Above Magnus Jakobsson Ö 11/2-4 9/2100 0 16,0a cc 39,26 35'

Magnus Jakobsson F 24/2-8 6/2140n 0 18,3a cc 30,90 35'
Jenny Brunzell E 16/3-7m 4/2140 1 17,1a cC 2,33 12'
Felicia Jansson F 19/5-8m 1/2180 6 16,3 cC 21,15 15'
Niclas Benzon År 27/6-10 11/1640 2 13,5a cc 19,89 15'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Björlin Anna, Kil
Vit, svarta stolpar och axelparti; svart

F Niclas Benzon (Anna Björlin)

HYANNIS PORT (FR) 2140:8 12,9AM 15,7M Total: 60 6-8-5 498.154

8 8,br.v.e Jag de Bellouet - 25: 8 1-2-1 12,9a 103.000 24: 17 1-3-1 12,9a 132.500
Agneska e Quaker Jet Björn Goop F 17/3-6 8/2640 2 14,3a CC 10,95 35'

Björn Goop F 10/4-3 10/2140 2 13,4a CC 11,43 35'
Björn Goop Mp 12/5-4 5/2140 4 15,0a CC 4,87 35'
Björn Goop F 9/6-8 2/3140 d ug CC 5,89 50'
Per Linderoth F 30/6-8 4/2140 4 12,9a CC 63,80 50'

Uppf: Dubois J Etienne & Laroche Francoise
Äg: P & D Bronsman AB, Fjärås
*Grön, gul ärm med svart revär;grön

F Björn Goop

NORRIS (DE) 2140:9 11,8AK 13,8M 13,3AM Total: 33 10-5-5 484.838

9 5,svbr.s.e Robert Bi - 25: 10 4-0-1 12,3a 148.34424: 15 5-3-2 11,8a 246.000
Fidelitas e Enjoy Lavec Hans Crebas Ö 3/4-4 3/2100 5 13,3ag cc 9,64 35'

Hans Crebas Å 16/4-8 10/1640 0 12,3a cc 16,46 60'
Hans Crebas F 30/4-4 6/2140 0 13,8 cc 3,30 35'
Hans Crebas E 5/6-8 8/1640 0 12,5a cc 51,51 70'
Anton Knutsson Å 29/6-6 3/2140 1 14,3a cc 2,93 12'

Uppf: Bijkerk Steven G., Nederländerna
Äg: Zwiers Henk, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

MATADORE 2140:10 12,1AK 17,2M 13,5AM Total: 58 7-8-10 546.179

10 10,mbr.v.e Farifant - 25: 7 0-3-0 12,1a 88.766 24: 14 3-1-1 12,3a 151.079
Najad Ribb e Super Arnie Roy Atle Ruud Nilsen F 10/4-3 2/2140 6 13,6a cc 17,54 35'

Roy Atle Ruud Nilsen F 18/4-4 7/1640 2 12,1a cC 53,66 50'
Jarle Andre Smedtorp S 14/5-7 3/1640 4 12,1a cC 41,85 80'
Roy Atle Ruud Nilsen Bj 8/6-4 2100 5 13,5a – – 26,52 -
Jarle Andre Smedtorp Ax 24/6-4 7/1640 0 13,9a cc 11,12 35'

Uppf: Ruud Nilsen Roy Atle, Koppom
Äg: Ruud Nilsen Roy Atle, Koppom
Svart, guld axelklaffar; svart

År Roy Atle Ruud Nilsen

OCCHIO 2140:11 12,6AK 14,3M 13,9AM Total: 27 5-1-4 352.000

11 6,mbr.v.e Nuncio - 25: 7 0-1-2 14,8a 54.000 24: 9 1-0-1 12,6a 47.500
Caddie Heart e Love You Paw Mahony F 18/4-3 4/2660 0 15,3g cc 42,59 50'

Paw Mahony Ro 28/4-10 7/2140 2 14,8 cc 6,24 12'
Paw Mahony S 7/5-7 6/2140 3 14,3 cc 41,85 80'
Paw Mahony L 6/6-7 2/2640 0 ug cc 9,22 25'
Marika Eriksson S 1/7-3 3/2640 3 14,8a cc 17,46 60'

Uppf: Habibi Invest AB & Johansson Annette
Äg: Stall Mahony AB, m fl (Mahony Paw)
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

År Marika Eriksson (Paw Mahony)

EARNEST 2140:12 12,8AM 12,8K Total: 37 10-1-9 617.500

12 5,svbr.v.e Bold Eagle - 25: 10 1-0-3 12,8a 136.00024: 13 6-0-2 14,0a 311.000
Thatgirlsgonewild e Crazed Carl Johan Jepson Ö 15/4-3 2/1660 3 12,8 cc 3,37 35'

Victor Rosleff F 30/4-4 3/2140 4 13,5 cc 3,50 35'
Carl Johan Jepson Ax 20/5-1 6/2140 0 uag CC 1,75 35'
Carl Johan Jepson Ax 10/6-4 10/2160 4 14,5 cc 4,83 35'
Carl Johan Jepson Mp 19/6-4 10/2140 1 13,1a Cc 4,69 35'

Uppf: Aulin Lars-Erik, Lindesberg
Äg: Familjen Ramsins HB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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KOM OCH PRATA MED OSS! 
Sleipner Värmland-Dal-Bohuslän är på plats 
idag. Besök vårt tält på kullen mellan stallbacke 
och publikplats. Kom och prata kallblod!

Sleipner är omkring 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren 
bästa möjliga förutsättningar.

Besök vår hemsida www.kallblodstravaren.se och 
travklubbensleipner på FB och  
Travklubben Sleipner/Värmland Dal Bohuslän på FB

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 

INFORMERAR

VIKTIG INFORMATION
ÖVERNATTNING MED HÄST
Övernattande hästar senast onsdag kl 12, även boxönskemål. Vi ber om 
förståelse från er aktiva med att vi har trångt i stallarna 12 juli. Vi måste 
alla vara lite extra tillmötesgående och hjälpas åt så att alla trivs denna 
travdag.

STALLBACKSVAKTER
Finns tillgängliga vid stallentrén fredag och lördag.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 705.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.531640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Aircoil

ALM VETTORI* (NO) 1640:1 *25,4K *23,6AK Total: 36 10-4-0 349.969

1 6,ljbr.h.e Odd Herakles - 25: 3 1-0-0 25,4 28.422 24: 6 0-1-0 29,3 16.185
Alm Kvidy e Eldfaksen Cato Antonsen År 12/7-5 2/2140 0 29,3g cc 58,13 50'

Gunnar Austevoll Ja 28/11-5 1609 0 34,1ag – – 6,91 -
Ole Johan Östre Bj 4/3-6 1609 5 27,5a – – 9,24 -
Ole Johan Östre Bj 25/3-8 1609 0 27,1a – – 46,67 -
Erlend Rennesvik År 20/6-6 6/1660 1 25,4 cc 9,44 25'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mellemsäther Terje & Mette, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Terje Mellemsether)

SJÖLI FRYD* (NO) 1640:2 26,1M 25,1AK Total: 49 11-12-4 600.879

2 7,ljbr.s.e Moe Odin - 25: 9 1-3-1 27,5 89.858 24: 17 3-6-1 26,1 310.627
Fröken Fryd e Åsajerven Björn Steinseth Ja 9/3-5 2100 7 27,8g – – 12,18 -

Björn Steinseth Oa 19/5-1 2320 4 27,5 – – 7,70 -
Björn Steinseth Bs 4/6-4 6/2140 1 28,5 cc 15,13 40'
Liv Marie Hansen Oa 13/6-2 1800 3 25,3a – – 1,94 -
Björn Steinseth Oa 1/7-2 2340 2 30,0 – – 5,60 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Gullhöna, Norge
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

* Carl Johan Jepson (Björn Steinseth)

STOLT ELMAR* (NO) 1640:3 26,6K 23,7AK Total: 67 8-7-8 543.964

3 7,mbr.v.e Odd Herakles - 25: 5 0-0-1 27,9 26.854 24: 15 2-1-0 27,2 84.562
Stolt Embla e Lome Elden Pål Göran Roland Ks 18/4-8 1700 7 27,4a – – 46,17 -

Pål Göran Roland Br 21/5-7 2120 0 29,2 – – 13,60 -
Pål Göran Roland Br 1/6-1 2100 5 27,9g – – 43,14 -
Jorma Kontio F 9/6-6 2/1640 5 23,7a cc 38,68 50'
Dagfinn Aarum Ar 4/7-5 4/2900 3 27,9 cc 24,74 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Roland Pål Göran, Norge
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

* Dagfinn Aarum (Pål Göran Roland)

KEISER C.K.* (NO) 1640:4 24,6M 23,2AK Total: 33 14-11-2 698.423

4 6,br.h.e Balder Mollyn - 25: 6 1-2-1 25,2 155.597 24: 11 4-4-0 24,6 261.766
Romhus Molla e Frigg Mollyn Per Oleg Midtfjeld Bj 21/1-8 2100 0 27,5a – – 10,61 -

Per Linderoth Rä 13/4-9 1/2160 3 25,2 CC 13,23 50'
Per Linderoth G* 17/5-7 3/2140 2 26,2 CC 3,86 200'
Åsbjörn Tengsareid Br 1/6-1 2120 1 26,1 – – 1,44 -
Per Oleg Midtfjeld F 9/6-6 10/1640 2 23,2a CC 4,02 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Hjörneröd Sverre & Conrad K, Norge
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Sverre Hjörneröd)

TANGEN TERNAR (NO) 1640:5 25,4M 23,6AK 27,0K Total: 62 9-8-5 529.860

5 9,br.v.e Särpefanten - 25: 5 0-0-0 27,0 18.922 24: 3 0-0-0 30,6 8.528
Slogum Il e Ilmin Per Anders Thuresson Mo 21/4-3 1640 4 27,0g – – 25,26 -

Per Anders Thuresson Åm 2/5-6 3/2100 0 28,4g Cc 68,42 25'
Per Anders Thuresson F 9/6-6 1/1640 4 23,6a cc 119,39 50'
Per Anders Thuresson S 24/6-2 6/2140 d 6ag cc 102,94 80'
Per Anders Thuresson L* 2/7-5 1/2140 0 29,7g cc 169,52 125'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Thuresson Per Anders, Arvika
Röd, V i vitt; röd

År Per Anders Thuresson

MJÖLNER RÖNNER* (NO) 1640:6 24,7K *23,2AK Total: 38 5-7-9 581.276

6 8,fux.h.e Horgen Tore - 25: 11 1-2-2 26,0 165.500 24: 4 1-0-1 26,8 36.790
Hellin Järva e Järvsöfaks Jan Roar Mjölneröd Åm 2/5-6 6/2100 2 26,9 cc 7,69 25'

Jan Roar Mjölneröd G* 17/5-7 4/2140 4 26,5 cc 28,22 200'
Jan Roar Mjölneröd Mo 23/5-6 2140 0 26,3a – – 7,11 -
Jan Roar Mjölneröd F 9/6-6 3/1640 1 23,2a cc 12,91 50'
Magnus A Djuse L* 2/7-5 7/2160 7 26,0 cc 21,98 125'

Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Vit, orange vinkel,svart midjeband; sv

* Ole-Christian Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

L.D.ODIN* (NO) 1640:7 24,9K 24,1AK Total: 30 10-5-2 512.746

7 6,fux.h.e Moe Odin - 25: 8 0-2-0 24,9 68.231 24: 11 3-2-1 25,0 199.275
Horgen Lina e Järvsöfaks Jan Roar Mjölneröd F 18/4-6 1/2640 0 27,4 cc 16,32 100'

Jan Roar Mjölneröd Bj 26/4-9 1660 4 24,9 – – 37,64 -
Örjan Kihlström G* 17/5-7 1/2140 d kubu cc 8,09 200'
Jan Roar Mjölneröd Bs 28/5-5 8/1640 2 24,1a cc 8,89 50'
Jan Roar Mjölneröd Bj 7/6-8 2160 0 27,2 – – 7,86 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

MOE TABAC 1640:8 27,2M 24,8AK 27,7K Total: 89 5-7-12 530.000

8 13,mbr.v.e Moe Odin - 25: 8 0-0-0 27,3 36.500 24: 18 0-1-2 27,2 106.000
Emma Tabac e Toddy Nathalie Blom Ro 23/2-9 9/2160 5 27,3 cc 95,19 50'

Nathalie Blom G 20/3-6 1/1640 0 25,6a cc 94,48 50'
Fredrik Plassen H 21/5-5 1/2140 8 27,9 cc 37,71 25'
Fredrik Plassen G 3/6-10 6/2140 5 28,5a cc 47,69 50'
Nathalie Blom L* 2/7-5 7/2140 d ug cc 232,28 125'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Jansson Jonny & Tommy
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Jonny Jansson)

LILLE HELGE* (NO) 1640:9 24,6K 24,9AK Total: 42 15-9-8 584.116

9 9,mbr.v.e Bork Odin - 25: 2 1-0-0 19.552 24: 3 1-1-0 53.279
Perle Lill e Järvsöfaks Eirik Höitomt Bj 6/24-7 2100 5 25,7a – – 20,01 -

Eirik Höitomt Br 6/24-5 1609 2 24,9a – – 3,60 -
Eirik Höitomt Br 6/24-8 2600 1 26,4a – – 4,00 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 23/5-6 2140 0 26,1a – – 9,67 -
Eirik Höitomt Br 29/6-3 2100 1 25,6a – – 2,48 -

Uppf: Sletmoen Helge & Solveig S
Äg: Sunniva Steigedal Husby, Norge
Svart, orange axelparti; svart

* Eirik Höitomt (Kjetil Helgestad)

FINA BOELITO 1640:10 24,9M 25,3AK 24,9K Total: 133 5-7-12 675.342

10 11,svbr.v.e Krageboen - 25: 7 0-0-0 26,2 28.500 24: 16 0-1-2 24,9 60.608
Fina Jolita e Rigel Jo Emil Sillén F 3/2-5 4/2180 0 26,2 cc 212,79 35'

Emil Sillén F 3/3-8 1/2160 0 27,5 cc 103,12 50'
Nicole T Edqvist F 18/4-1m 5/2160 0 34,0 cc 147,50 75'
Emil Sillén År 31/5-4 3/1660 4 27,2 cc 69,98 12'
Maria E Persson Ar 4/7-3m 5/2120 6 29,0 cc 54,20 30'

Uppf: Gustavsson Christoffer, Norge
Äg: Rajala Maija, Värmlands Nysäter
Blå, gul/rött axelsk, stj/ärmar; blå

År Emil Sillén (Maija Rajala)

BIRK FAKS* (NO) 1660:1 23,1K 22,3AK Total: 124 26-22-20 1.121.796

11 10,sv.h.e Åsajerven - 25: 8 0-1-3 23,1 27.862 24: 17 1-5-1 24,1 125.622
Birk Vilja e Moe Odin Vidar Hop Ja 4/4-3 2120 3 25,8 – – 8,80 -

Adrian Solberg Akselsen Mo 21/4-5 1640 0 24,6a – – 16,20 -
Eirik Höitomt Ja 10/6-5 2140 3 25,5g – – 11,20 -
Vidar Hop Ks 23/6-5 2100 0 27,0a – – 2,01 -
Terje Tengsareid Mo 2/7-1 1660 2 23,6 – – 5,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Bö Arthur, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Arthur Bö)

KLACK SILVER 1660:2 25,7K 27,2AM Total: 100 13-9-7 942.334

12 10,svbr.v.e Klack Jo - 25: 6 0-0-1 28,0 30.900 24: 8 1-1-1 26,0 108.800
Silver Lisa e Höiby Kongen Julia Smedman B 1/4-3m 1/2200 7 28,5 cc 80,57 60'

Josefine Eilertsen F 18/4-1m 8/2160 0 28,0 cc 153,21 75'
Julia Smedman B 29/5-2m 6/1640 0 28,2 cc 107,43 75'
Julia Smedman Ga 6/6-1m 2/1450 3 itg cc 8,44 30'
Dwight Pieters S 24/6-2 5/2140 6 29,6a cc 148,44 80'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Ersbo Gård AB & Frössevi Skogh Elin
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

E Mats E Djuse (Anna Frössevi Ericsson)

ROS BORKEN (NO) 1660:3 22,9K 23,7AK Total: 58 12-4-4 926.905

13 7,sv.v.e Bork Odin - 25: 7 0-0-1 27,2 56.300 24: 14 0-1-0 24,1 49.673
Nordli Svarta e Spikeld Amelia Fredriksson F 18/4-1m 4/2160 0 ug cc 56,85 75'

Magnus Jakobsson Ro 5/5-1 7/2640 5 27,4a cc 82,71 40'
Magnus Jakobsson S 23/5-9 8/640 3 itag cC 20,15 100'
Malin H Johansson F 9/6-6 12/1640 6 23,7a cc 66,01 50'
Magnus Jakobsson Ar 4/7-5 2/2940 6 27,4 cc 24,07 50'

Uppf: Stangeland Leif , Norge
Äg: Nima's Konsult AB, Ericsson & Widell
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop (Nicklas Sundqwist)

IL SALVADOR* (NO) 1660:4 22,9K *21,6AK Total: 145 22-14-15 957.205

14 8,fux.h.e Stiv Kuling - 25: 17 1-1-3 24,8 55.970 24: 31 4-3-1 22,9 304.477
Il Flora e Slogum Björn Per Arvesen Br 21/5-7 2140 3 26,1 – – 4,90 -

Per Arvesen Oa 26/5-2 1740 2 26,1 – – 1,80 -
Per Arvesen Ja 10/6-5 2120 0 26,7 – – 7,60 -
Per Arvesen S 24/6-2 11/2140 5 26,4a cC 14,45 80'
Per Arvesen Oa 1/7-5 2320 d 0g – – 10,00 -

Uppf: Lier Marit, Norge
Äg: Arvesen Per, Norge
Röd, grön vinkel; röd

* Per Arvesen

PAVE SOKKEN* (NO) 1660:5 24,5K 24,7AM Total: 96 11-13-5 1.091.483

15 7,sv.h.e Moe Svarten - 25: 11 0-1-1 24,5 40.216 24: 24 0-1-1 25,5 43.160
Pave Eldvira e Elding Guro Mogset Br 21/5-7 2140 d 0g – – 13,90 -

Sondre Mogset Oa 26/5-2 1740 0 33,5g – – 38,80 -
Sondre Mogset D 10/6-3 3/2160 6 25,6 cc 86,37 25'
Sondre Mogset Oa 21/6-8 2300 0 27,5g – – 38,76 -
Liv Pedersen Ja 4/7-9m 1620 2 24,5 – – 7,80 -

Uppf: Mogset John, Norge
Äg: Mogset John, Norge
Svart, ; svart

* Robert Bergh (Guro Mogset)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Kenth Pettersson

V75® förslag
Avd-1: 1,9,12,14
Avd-2: 1,2,3,4,5,6,11,12
Avd-3: 6
Avd-4: 2,9,10,11
Avd-5: 1,2,6
Avd-6: 8
Avd-7: 3,4,8,9,10,12
Rader 2304 Kostnad 1152 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,2,8
DD-2: 3,4,10
Kombinationer 9 st
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 1,6,7,10,13
Avd-2: 2,11
Avd-3: 1,2,6,8,11
Avd-4: 1,2,8
Avd-5: 3,4,8,9,10,12
Rader 900 Kostnad 900 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,5
Avd-2: 1,3,4,6,7,8
Avd-3: 4,5,6,8,9,12
Avd-4: 1,2,4
Rader 216 Kostnad 432 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 4,5,6,8,9,12
LD-2: 4
Kombinationer 6 st

 Kör i lopp Bana 2025  % tkr 2024  %
Aarum, Dagfinn 4,8,12 F 72 3-5-6 4 531 131 14-13-10 11
Aho, Iina 11 AX 107 9-17-12 8 1039 180 23-15-17 13
Andersson, Mikael J 1,8,12 F 199 6-8-8 3 1026 427 14-19-27 3
Arvesen, Per 4 * 30 1,1,3 3 667 73 7,3,1 9
Arvidsson, Isabelle 2 AX 9 1-1-1 11 91 2 0-0-0 0
Austevoll, Gunnar 5,12 * 428 26,32,56 6 1997 776 51-64-82 6
Benzon, Niclas 2,3,6 ÅR 56 13-5-4 23 729 118 17-19-14 14
Bergh, Robert 4,6,7,11 Å 117 15-10-16 13 1762 230 38-27-29 17
Crebas, Hans 3,5,6 AX 176 20-20-19 11 2112 362 36-60-44 10
Dalborg, Thomas 1,12 AX 143 14-13-13 10 1788 267 27-22-23 10
Djuse, Mats E 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 H 955 162-142-109 17 20736 1948 353-243-206 18
Eriksson, Marika 3 G 23 0-3-2 0 115 109 6-15-7 6
Fridolfsson, Ferry 12 AX 7 0-1-0 0 24 25 1-1-3 4
Goop, Björn 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 F 614 95-109-64 15 18737 1211 175-150-155 14
Gundersen, Magnus Teien 2,4,10 * 334 49,30,33 14 4767 571 94-69-51 16
Haugstad, Kenneth 6,7 E 122 4-11-16 3 1092 219 16-25-21 7
Horpestad, Tom 1,3 ÅR 64 0-8-7 0 334 169 6-9-14 4
Hultman, Marcus 3 F 42 4-2-2 10 175 150 14-9-7 9
Höitomt, Eirik 1,4,5,10,11 * 663 94,89,79 14 6794 1338 197-173-183 14
Ivarsson, Adam 12 F 25 1-0-0 4 208 90 2-4-6 2
Ivarsson, Morgan 3 F 50 1-2-1 2 201 72 4-2-6 6
Jakobsson, Magnus 5,8,9,11,12 F 159 17-13-16 11 1442 421 38-53-41 9
Jepson, Carl Johan 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 F 854 176-127-118 21 24280 1191 192-159-154 16
Kihlström, Örjan 2,5,6,7,8,9,10,11,12 S 554 107-65-53 19 21578 1013 179-135-112 18
Kjenner, Ole-Christian 4,8 * 104 2,11,14 1 464 155 7-18-16 4
Linderoth, Per 1,5,7,9,12 ÖS 291 21-36-21 7 3655 630 71-73-68 11
Lövdal, Andreas 5,6,7 S 85 7-13-9 8 1265 196 26-21-22 13
Mahony, Paw 1,2,3 ÅR 49 2-3-3 4 242 129 13-9-11 10
Midtfjeld, Per Oleg 4,8 * 274 32,27,25 11 3103 485 70-48-43 14
Mjölneröd, Jan Roar 4,8 * 112 18,18,12 16 1376 184 18-20-17 9
Moberg, Jonas 7,9 F 18 3-1-2 17 164 86 16-9-6 19
Nilsen, Per Ludvig 1,2 ÅR 20 1-0-2 5 75 80 5-6-4 6
Ohlsson, Ulf 4,5,7,8,9,10,12 S 892 121-112-91 14 14322 1676 203-187-189 12
Persson, Stefan 2,5,7,10 HD 597 64-64-75 11 7649 1322 173-171-137 13
Reldén, Noa 6,7 KR 59 7-6-5 12 382 33 19-4-3 58
Rennesvik, Erlend 4,11 * 313 48,37,42 15 4008 423 64-54-37 15
Rosleff, Victor 2,5,9,11 HD 632 63-69-72 10 7961 933 70-91-105 8
Ruud Nilsen, Roy Atle 3,8,9 ÅR 53 7-6-2 13 486 130 15-10-13 12
Sillén, Emil 4 ÅR 13 1-0-0 8 76 24 2-1-1 8
Silvén, Jan 12 F 64 4-2-10 6 340 148 15-15-13 10
Skoglund, Rikard N 2,5,6,9,10,11 S 691 85-71-87 12 11910 487 54-47-54 11
Skoglund, Robert 8 B 75 12-5-9 16 913 179 18-18-15 10
Solberg Akselsen, Adrian 1 *  233 17,17,25 7 1400 329 35,38,35 10
Svensson, Henrik 8 B 217 28-19-30 13 3134 540 58-50-60 11
Thuresson, Per Anders 4 ÅR 12 0-0-0 0 30 59 3-2-3 5
Wäjersten, Daniel 1,6,7,10,11 B 367 92-60-39 25 16690 688 156-96-83 23
Zadel, Peter 1,2,3,5 F 79 3-5-7 4 438 88 9-9-13 10
Östre, Ole Johan 7,8,9,12 F 209 16-22-20 8 2451 266 26-26-27 10

Dagens kuskar per måndag den 7 juliKUSKSTATISTIK

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2025
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Johan Untersteiner HD A1 93 13 9 13 14 % 3 862 250
2 Daniel Wäjersten B A1 68 12 10 5 17.6 % 5 725 500
3 Daniel Redén S A1 53 9 7 5 17 % 3 475 000
4 Jörgen Westholm S A1 52 8 4 4 15.4 % 1 997 000
5 Maria Törnqvist Å A1 20 8 4 2 40 % 1 864 750
6 Mattias Djuse S A1 50 6 8 6 12 % 2 150 000
7 Christoffer Eriksson Å A1 28 6 1 2 21.4 % 1 227 500
8 Björn Goop F A5 54 5 7 4 9.3 % 2 363 500
9 Veikko Haapakangas Å A1 34 5 3 3 14.7 % 1 307 500
10 Alessandro Gocciadoro S A5 29 4 3 5 13.8 % 1 563 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2025
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Carl Johan Jepson F A1 127 20 21 15 15.7 % 6 077 000
2 Mats E Djuse H K1 105 14 14 8 13.3 % 4 238 500
3 Magnus A Djuse S K1 111 14 10 9 12.6 % 4 248 500
4 Björn Goop F A5 107 12 12 6 11.2 % 4 597 750
5 Örjan Kihlström S A1 112 12 5 12 10.7 % 4 188 250
6 Daniel Wäjersten B A1 64 11 9 5 17.2 % 5 372 500
7 Ulf Ohlsson S A1 90 11 7 7 12.2 % 2 857 500
8 Johan Untersteiner HD A1 52 7 7 8 13.5 % 2 033 250
9 Victor Rosleff HD K1 59 6 6 3 10.2 % 1 825 000
10 Peter Untersteiner HD A1 36 5 2 4 13.9 % 1 522 000

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
AXEVALLA LÖRDAG 19 JULI
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45Töcksfors Shoppingcenter • 010-410 9820
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska ston 75.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 220.001 kr Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 296.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och Vinnies lagerkrans till segrande häst.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Vinnies lopp - STL Stodivisionen 
(Försök 7 i Meeting 5 - Final Solvalla 20/8)

FLYING FORTRESS 2140:1 14,0K 12,6AK *15,8M Total: 13 3-3-1 209.800

1 5,br.s.e Orlando Vici - 25: 5 2-0-0 14,0 96.300 24: 5 1-3-0 15,8 86.500
Lunar Dream O.M. e Muscles Yankee Stefan Persson Å 7/4-3 8/2140 5 15,1a CC 32,54 40'

Stefan Persson Mp 28/4-3 11/2140 1 16,0 Cc 12,58 35'
Ulf Ohlsson G* 17/5-11 11/1640 5 14,0 Cc 66,86 125'
Stefan Persson Ax 1/6-5 12/1640 5 12,6a Cc 40,10 40'
Carl Johan Jepson Ax 10/6-2 1/1640 1 13,0a Cc 3,00 35'

Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: Stall Taste
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Sofia Aronsson Hofstedt)

BEA PALEMA 2140:2 14,8M *13,2AK Total: 15 2-4-4 199.300

2 5,br.s.e Maharajah - 25: 8 1-2-1 101.400 24: 7 1-2-3 14,8 97.900
Jetta Palema e Symphonic Hanover Hans Crebas Å 16/4-5 7/2140 0 16,6a Cc 36,89 50'

Hans Crebas Åm 2/5-8 6/2080 2 17,0a Cc 6,22 25'
Hans Crebas Ax 20/5-2 1/2140 3 15,0a Cc 17,41 35'
Hans Crebas S 2/6-3 12/2140 5 14,3a Cc 56,35 60'
Victor Rosleff Ax 24/6-2 4/1640 1 13,2a Cc 3,27 35'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall & Stuteri Palema AB, Kvänum
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Hans Crebas

MAKE A MIL 2140:3 15,3M 12,7AK Total: 31 1-2-8 179.700

3 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 4 1-0-2 17,2 29.000 24: 17 0-0-4 15,3 76.700
Designlight e Center Field Johan Untersteiner J 23/11-2 4/2140 d uag Cc 17,51 35'

Lucas H Vikström Ro 14/3-10 1/2140 3 15,5a cc 15,16 12'
Oskar Kylin Blom Ro 30/3-3 1/2140 4 17,2 cc 3,20 12'
Fredrik Plassen G 25/6-4 2/1640 3 13,8a CC 2,39 12'
Lucas H Vikström Vi 3/7-5 8/2120 1 16,7a CC 4,22 15'

Uppf: Hultqvist Jessica L, Moheda
Äg: Designlight Scandinavian AB, Moheda
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

FEBE* 2140:4 14,6M 13,8AK Total: 23 2-7-2 200.729

4 5,br.s.e From Above - 25: 2 0-0-0 14,6 15.444 24: 16 2-6-2 16,0 150.108
Imakethecashflow e Revenue Gunnar Austevoll Ja 16/11-4 2100 1 16,1a – – 3,62 -

Carl Johan Jepson Å 5/12-4 3/2140 3 15,2a cc 11,46 35'
Eirik Höitomt Bj 22/12-1 1609n 5 15,3a – – 2,50 -
Ole Johan Östre Å 2/4-10 3/2140 4 14,6 cc 37,90 60'
Ole Johan Östre Ks 19/4-12 2120 0 16,8 – – 53,82 -

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hansen Lene Jeanette S, Norge
Vit, röda vinklar och svart axelparti;vit

* Gunnar Austevoll (Öivind Strand)

PEANUT 2140:5 14,6K 12,5AK 15,8M Total: 14 0-3-4 199.200

5 4,sv.s.e Orlando Vici - 25: 8 0-1-3 84.900 24: 6 0-2-1 14,6 114.300
Pine Judie e Cantab Hall Dwight Pieters S 9/4-5 9/2140 5 14,4a Cc 7,26 60'

Ulf Ohlsson Ax 25/4-9 9/2140 3 15,2a Cc 4,62 35'
Dwight Pieters Ax 20/5-2 9/2140 5 15,5a Cc 5,68 35'
Dwight Pieters Ax 1/6-5 7/1640 4 12,5a Cc 17,96 40'
Dwight Pieters Ax 17/6-5 7/2140 5 14,7a Cc 9,94 50'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Å Per Linderoth (Maria Törnqvist)

HYDRA 2140:6 15,5M 12,5AM Total: 25 2-5-2 202.800

6 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 2 0-1-0 19.000 24: 10 2-1-0 15,5 84.000
Oopsi Southwind e Pastor Stephen Robert Bergh Å 5/12-8 3/2140 1 15,1a cc 3,02 40'

Robert Bergh Ro* 21/12-8 8/2140 0 17,2 cc 21,67 110'
Robert Bergh Å 2/1-7 5/1640 d kub0ag cc 2,41 40'
Birger P Wiik F 9/6-k 1/2140 k 18,6 – – gdk -
Magnus Jakobsson F 30/6-9 2/2140 2 12,5a CC 13,87 35'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Pettersson & Wiik AB, Årjäng
Beige, svart ärm; beige

År Magnus Jakobsson (Birger P Wiik)

BEAUTY EVO 2160:1 *13,9M 12,5AK Total: 28 3-4-7 450.507

7 5,br.s.e Father Patrick - 25: 7 0-2-3 15,1 142.000 24: 9 2-1-1 13,9 150.007
No Limit Princess e Bold Eagle Andreas Lövdal F 24/2-2 6/2140n 2 15,7a cc 7,89 35'

Andreas Lövdal Å* 3/5-6 6/2640 3 15,1 CC 28,56 125'
Andreas Lövdal S* 24/5-9 10/2140 6 13,4a CC 37,22 250'
Andreas Lövdal S* 18/6-6 11/2140 3 13,5a CC 9,69 125'
Andreas Lövdal E* 28/6-3 10/2140 8 13,9a CC 15,71 250'

Uppf: Schwartz Dimitri & Hedman Dimitri
Äg: Kaunisto Jarmo, Finland
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

O.M.KEEP ON RUNNIN 2160:2 14,7M 10,7AK Total: 34 5-7-6 548.250

8 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 5 0-2-2 14,7 68.000 24: 17 4-2-3 14,7 348.250
Ella Will e Supergill Björn Goop År 24/4-4 3/1640 3 12,4a cc 1,79 25'

Björn Goop F 5/5-6 1/1640 2 10,7a cc 8,42 50'
Björn Goop S 23/5-2 9/2140 0 14,2a cc 33,60 100'
Magnus A Djuse D 19/6-11 4/2160 2 14,7 cc 7,27 40'
Rikard N Skoglund F 30/6-8 10/2140 3 12,8a cc 57,82 50'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Denneman Johannes, Kumla
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ö Rikard N Skoglund (Johannes Denneman)

MILLION RIVER* 2160:3 *13,9M 13,5AM Total: 38 5-8-4 527.336

9 5,br.s.e Father Patrick - 25: 7 3-1-0 13,9 220.430 24: 21 2-3-4 14,4 168.440
Diamond River e Ready Cash Eirik Höitomt Bj 6/5-1 2160 1 15,0 – – 2,54 -

Eirik Höitomt Bj 13/5-8 1640 1 14,1 – – 2,96 -
Eirik Höitomt Bj 7/6-5 2100 2 13,6a – – 1,62 -
Mats E Djuse S* 18/6-6 7/2140 4 13,6ag cc 11,24 125'
Eirik Höitomt Ja 5/7-9 2100 1 13,9g – – 1,66 -

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Danielsen Runar, Norge
Svart, orange axelparti; svart

* Eirik Höitomt (Thor Borg)

SONESTA 2160:4 17,2M 11,7AK Total: 25 4-3-3 482.050

10 5,br.s.e Bold Eagle - 25: 5 0-1-1 37.400 24: 12 1-2-1 259.650
Otrobanda e Celebrity Secret Claes Sjöström S 30/4-7 6/1640 5 11,7a cC 38,76 80'

Victor S Sundgren Ö 15/5-8 12/1609 6 12,8a cC 9,12 35'
Victor S Sundgren L 29/5-6 2/2140 3 14,2a cC 14,50 25'
Jörgen Westholm S* 18/6-6 14/2140 8 14,0a cC 44,04 125'
Linn Grahn S 29/6-3 5/1640 2 12,9a cC 2,79 15'

Uppf: Bergman Mats & Fehrm Gunilla
Äg: Stall Slugas
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

IS THIS LOVE 2160:5 14,5M 13,0AM Total: 36 7-0-1 410.600

11 6,fux.s.e S.J.'s Caviar - 25: 12 1-0-0 16,5 76.600 24: 6 0-0-0 17,3 9.500
Looking Lovely e Look de Star Peter Zadel F 30/4-7 12/2140 1 14,1a CC 5,76 35'

Peter Zadel År 12/5-3 11/2140 0 15,4a CC 7,08 25'
Peter Zadel Ax 20/5-4 6/2140 8 15,5a CC 11,11 35'
Peter Zadel Ö 12/6-4 6/2100 0 15,0a CC 78,82 35'
Peter Zadel F 30/6-9 8/2140 0 13,1a CC 73,78 35'

Uppf: Arkland Johan, Spekeröd
Äg: Eriksson Jenny, Västra Ämtervik
Mörkgrön, gul vinkel och turkost; vit

F Peter Zadel (Jenny Eriksson)

F.B.I. 2160:6 16,0K 12,6AK *17,4M Total: 35 7-4-5 529.900

12 5,br.s.e Nuncio - 25: 10 3-2-1 225.500 24: 14 3-1-3 23,6 149.900
Maffia e Viking Kronos Johan Svensson Ax 25/4-6 11/2140 0 16,1a cC 11,67 35'

Thomas Uhrberg J 13/5-7 7/2140 1 13,4a cC 3,88 40'
Stefan Persson Å 28/5-7 3/2140 4 13,2a cC 8,19 60'
Alex Persson Hd 9/6-4 1/1640 2 12,6a cC 7,82 35'
Alex Persson Å 26/6-7 9/2140 2 14,3a cC 3,30 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Linkan Stable
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

TUI SOUTHWIND 2160:7 *13,5K *12,3AK 15,2M Total: 42 7-2-6 481.200

13 7,br.s.e Readly Express - 25: 8 2-0-2 13,5 100.500 24: 11 1-1-3 13,8 129.400
Lotusgrace e Super Arnie Mikael J Andersson Ö 15/4-1 5/2140 3 15,2 CC 14,08 35'

Carl Johan Jepson Vg 27/4-9 3/2168 0 17,9g CC 6,37 50'
Victor Rosleff Vg 8/5-4 1/1646 1 13,5 CC 5,22 25'
Victor Rosleff Åm* 4/6-10 6/3280 6 16,3 CC 12,59 150'
Carl Johan Jepson Ax 24/6-4 3/1640 1 12,3a CC 3,59 35'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Johansson Bengt, Grimsås
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Ax Victor Rosleff (Eric Martinsson)

VICTORY VENUS 2160:8 *15,0M 13,5AM Total: 21 6-2-4 454.400

14 6,br.s.e Readly Express - 25: 4 0-2-0 67.900 24: 5 3-0-0 207.500
Raring to Go e From Above Tom Johansson Ö 4/24-4 3/2100 1 14,8a cc 10,22 50'

Mattias Djuse Bs 29/4-4 7/2140 5 15,1a Cc 8,28 35'
Marcus Lilius Bs 16/5-10 8/1640 d 11ag Cc 19,43 35'
Mats E Djuse S 2/6-6 4/2140 2 13,5a Cc 32,10 60'
Christer Otterström S 1/7-3 9/2640 2 14,7a cc 18,97 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Victory Racing Stable
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

SYRAH 2160:9 14,3M 12,9AM Total: 22 4-4-4 433.800

15 5,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 7 2-0-0 14,3 168.400 24: 8 1-2-2 15,4 152.400
Basic e Sam Bourbon Per Lennartsson S 26/2-7 6/2140 7 15,0a cc 34,99 150'

Björn Goop F 5/5-8 7/2140 0 13,8a CC 3,02 40'
Per Linderoth E 21/5-9 4/2160 4 14,3 CC 26,79 60'
Björn Goop Åm* 4/6-10 4/3280 4 16,2 CC 12,60 150'
Björn Goop F 30/6-9 12/2140 5 12,9a CC 5,04 35'

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: Stall Karusell
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska 75.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hall of Fame - Nordiska Travmuseet - 
STL Klass III (Försök 6 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

GREAT OLD DANCE 2140:1 14,7AM 17,5M Total: 19 1-4-2 123.500

1 4,ljbr.v.e Readly Express - 25: 6 1-1-1 14,8a 45.000 24: 13 0-3-1 14,7a 78.500
Quadrille e Varenne Niclas Benzon E 1/4-9 4/2140 1 15,0a cc 3,28 12'

Niclas Benzon År 22/5-4 5/2640 4 17,7 cC 34,30 25'
Niclas Benzon Ax 1/6-4 2/2640 3 14,8a cC 6,83 40'
Per Lennartsson Mp 19/6-3 3/2140 d kubg cc 7,19 35'
Niclas Benzon År 27/6-5 1/2140 2 15,5ag cc 3,45 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

F Niclas Benzon (Lisa Skogh)

QUEEN T. 2140:2 14,8AK *15,2M 14,9AM Total: 13 2-2-2 148.500

2 4,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 6 1-2-2 14,8a 107.000 24: 7 1-0-0 17,5a 41.500
Patchwork e Express It Rikard N Skoglund Ö 15/4-2 5/2100 3 16,5a cc 4,19 35'

Petter Lundberg Bs 29/4-2 4/2140 2 15,8a cc 3,94 35'
Carl Johan Jepson Åm 4/6-2 5/2080 2 14,9a cc 3,51 50'
Marcus Lilius Bs 13/6-10 2/2160 1 15,2 cc 8,72 35'
Daniel Wäjersten Hd 23/6-8 4/1609 0 14,8a CC 22,52 100'

Uppf: Axelsson Stig-Ove & Czerwinski P
Äg: Skvimp KB, Halmstad
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)

CHIELLINI 2140:3 13,6AM 16,5M Total: 8 1-2-2 134.500

3 4,br.v.e Spartan Kronos - 25: 4 1-1-0 13,6a 93.000 24: 4 0-1-2 41.500
Garbo Boko e Going Kronos Magnus A Djuse Mp 13/12-4 8/2140 3 18,2 cc 2,56 25'

Per Lennartsson L 16/5-4 6/2140 0 17,6g cc 3,16 25'
Oskar J Andersson E 5/6-3 7/2140 0 16,8a cc 80,01 35'
Dwight Pieters Ax 17/6-4 6/2140 1 16,6a CC 6,10 40'
Tom Johansson Vg 25/6-5 1/2148 2 13,6a CC 27,93 100'

Uppf: Di Luca Philip& H Berntzen C
Äg: Stall Norrby Säteri AB(Di Luca Philip)
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

B.B.AMORE 2140:4 13,7AM 16,0M Total: 18 3-0-1 171.800

4 4,mbr.v.e Royalty for Life - 25: 4 0-0-0 14,7a 15.500 24: 14 3-0-1 13,7a 156.300
Repeat Amore e Repeat Love Magnus Jakobsson Ax 23/12-7 8/2140 1 16,5a cc 7,48 25'

Philip Björk F 4/4-5 4/2140 0 15,7a cC 4,10 35'
Robert Bergh L 6/6-6 2/2160 4 16,0g cC 4,69 25'
Tyler Mifsud Vg 25/6-5 9/2148 0 14,7a cC 10,31 100'
Carl Philip Lindblom Ar 4/7-10 4/2100 6 16,9ag cC 2,45 30'

Uppf: Jans Bengt & Ravn Björn
Äg: Robert Bergh TravstallAB &KaganBussAB
*Mblå, vitt lodrätt fält och axelklaff; mbl

Å Robert Bergh

LADY ADORE 2140:5 13,4AM *15,9M Total: 13 1-1-3 157.500

5 4,mbr.s.e Canepa Hanover - 25: 6 0-1-2 13,4a 72.000 24: 7 1-0-1 14,8a 85.500
A Gift to You e Scarlet Knight Ulf Ohlsson Å 21/4-10 2/2140 5 13,8a cc 100,41 125'

Signe Lindberg F 5/5-5 4/2140 2 13,4a cc 3,26 35'
Kristian Lindberg År 22/5-8 11/2140 7 15,0a CC 51,89 125'
Kristian Lindberg Åm 4/6-2 8/2080 8 15,3a CC 3,76 50'
Signe Lindberg År 27/6-3 2/2160 3 16,4g cc 4,58 50'

Uppf: AMG Stable Oy, Finland
Äg: Lindberg Kristian, Årjäng
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

År Daniel Wäjersten (Kristian Lindberg)

FOURWHITESOX 2140:6 15,0AM 15,3K Total: 8 4-2-0 125.000

6 4,ljbr.v.e Hard Livin - 25: 4 2-1-0 15,0a 70.000 24: 4 2-1-0 15,0a 55.000
Edindy e Racer Bourbon Carl Johan Jepson F 11/11-2 9/2140 7 15,0a cC 7,38 40'

Kristian Lindberg År 24/4-6 7/2140 1 16,6a cc 3,18 25'
Kristian Lindberg F 5/5-10 2/2640 4 16,2 cc 4,32 40'
Kristian Lindberg L 29/5-2 1/1640 2 15,3 CC 2,15 25'
Kristian Lindberg År 27/6-5 5/2140 1 15,0a cc 3,38 25'

Uppf: Galic Daniel, Årjäng
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

År Carl Johan Jepson (Kristian Lindberg)

KING 2140:7 12,4AK 15,7M 14,1AM Total: 15 0-3-3 139.500

7 4,br.v.e King City - 25: 4 0-0-2 12,4a 31.000 24: 11 0-3-1 15,0a 108.500
Snapout e Lavec Kronos Kenneth Haugstad E 15/11-2 3/2160 d 10g cc 7,29 30'

Kenneth Haugstad E 6/5-8 10/2140 3 15,0a cc 6,68 35'
Kenneth Haugstad Ax 20/5-9 10/2140 4 15,8a cc 7,00 35'
Kenneth Haugstad E 5/6-6 2/1640 0 12,4a cc 48,56 70'
Kenneth Haugstad E 27/6-7 9/2140 3 14,1a cc 36,35 35'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Kenneth Haugstad AB & Gotland Inv. AB
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

TUTANKHATON 2140:8 15,9AL 15,8L 16,1AM Total: 12 2-1-4 174.500

8 4,br.v.e Maharajah - 25: 9 1-0-4 15,9a 113.000 24: 3 1-1-0 61.500
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Hans Crebas Å 22/3-4 2/3140 3 16,1 cc 28,87 100'

Hans Crebas F 18/4-3 8/2640 0 15,8 cc 14,33 50'
Hans Crebas Ax 13/5-6 1/2160 0 16,2 cc 19,04 40'
Hans Crebas År 22/5-4 2/2660 5 17,2 cc 30,35 25'
Hans Crebas Ax 17/6-7 2/2640 3 15,9a cc 22,46 40'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

KONSTAPEL SISU 2140:9 15,4AL *15,6M 16,7AM Total: 10 2-2-1 122.000

9 5,br.h.e Trixton - 25: 5 1-1-1 15,4a 73.500 24: 0 0-0-0 
Ladyvic e Striking Sahbra Ken Ecce J 11/2-2 2/2160 d 5g cc 8,03 40'

Noa Reldén Vg 8/5-6 3/2168 2 16,9g cc 5,03 25'
Victor Rosleff Kr 16/5-1 2/2180 1 15,6 cc 3,08 35'
Victor Rosleff Kr 6/6-7 2/2140 3 15,8 cc 1,88 35'
Victor Rosleff Kr* 22/6-6 4/2640 5 15,4a cc 15,37 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Svedala
Vinröd, vit/vinröd 2-delad ärm; vinröd

Kr Noa Reldén (Lowe Reldén)

PETITE SIRAH 2140:10 12,3AK 15,1M 13,1AM Total: 17 1-0-1 169.300

10 4,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 9 0-0-0 12,3a 60.300 24: 8 1-0-1 14,0a 109.000
Genta e Gentleman Stefan Persson F 30/4-8 4/2160 5 15,3 cc 12,51 35'

Peter Untersteiner Å 8/5-6 2/2160 4 15,1 cc 35,41 50'
Per Linderoth Ro 30/5-6 1/2160 6 16,6g CC 16,75 50'
Ulf Ohlsson S 10/6-4 10/1640 4 12,3a CC 69,09 60'
Per Linderoth F 30/6-9 1/2140 6 13,1a CC 42,92 35'

Uppf: Gentleman Trotters HB, Bromma
Äg: Gentleman Trotters HB, Bromma
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GLADIATOR S. 2140:11 12,9AK 15,3M 13,6AM Total: 15 2-3-1 173.000

11 4,sv.v.e Propulsion - 25: 10 1-2-1 12,9a 109.500 24: 5 1-1-0 15,1a 63.500
Ultra Sund e Viking Kronos Magnus A Djuse S 2/6-3 6/2140 0 14,8a CC 2,91 60'

Mats E Djuse S 10/6-4 6/1640 d 7ag CC 6,21 60'
Mattias Djuse Rä 19/6-3 4/1640 2 12,9a CC 4,08 35'
Mattias Djuse Rä 19/6-9 1/2140 3 15,3 CC 7,88 60'
Mats E Djuse L* 2/7-7 1/2140 0 15,2a CC 8,46 125'

Uppf: Dalundh Kristina & Berlin David
Äg: Dalundh Kristina & Berlin David
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

HENESSI HUMBLE 2140:12 14,9AK *15,5M *15,2AM Total: 14 2-0-1 125.200

12 4,mbr.v.e Maharajah - 25: 5 2-0-0 14,9a 64.800 24: 9 0-0-1 15,7a 60.400
Top Fist Etoile e Varenne Magnus A Djuse E 28/1-3 5/1640 6 14,9a cc 7,48 35'

Magnus A Djuse E 6/2-7 1/2140 5 16,9a cc 3,35 35'
Magnus A Djuse G 13/3-8 3/2140 5 17,9 cc 2,62 12'
Mattias Djuse Bs 29/4-8 2/2160 1 15,5 CC 3,24 15'
Aleksi Flink E 27/6-5 9/2140 1 15,2a CC 17,01 35'

Uppf: Stall Henessi AB & Söderberg Tommy
Äg: Ab FT Borgmästargrund Oy, Finland
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-1-12-11

Fredag 11 juli kl.13-15 
Travsport i förändring – näringen, 
företagen och framtiden.  
Seminarium. Aktuellt läge i travsporten, 
Hästutredningens förslag och 
framgångsrika exempel på näringens 
framtid.  
Deltagare: Marie Thelander Dellhag, 
Maria Croon, Svein Morten Buer, 
Geir Vegard Gundersen och 
Torbjörn och Madelen Ohlzon.  

Fredag 11 juli 
kl.19.30
Hall of Fame-middag för inbjudna gäster. 
Museet är inte öppet för allmänheten.  

Lördag 12 juli kl.12.00
Öppen Hall of Fame-ceremoni på  
Nordiska Travmuseet för årets invalda. 

Lördag 12 juli kl.14.00
Hyllning av årets Hall of Fame-invalda 
i vinnartribunen på Årjängstravet.

NORDISKA TRAVMUSEETS
PROGRAM UNDER HELGEN

www.travmuseet.com

VÄLKOMMEN  PÅ VÅRA 
ÖPPNA ARRANGEMANG!

MUSEET ÄR ÖPPET 
Fredag 12.00-16.00
Lördag 11.00-18.30



34 35

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska 150.001 - 300.000 kr samt 3-åriga och äldre 400.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 
eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr 14 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr
(8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 293.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Årjängstravet - STL Klass II mot 
STL Bronsdivisionen (Försök 6 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

HANKYPANKY SLANDER 2140:1 14,5M 13,4AK Total: 17 2-3-3 222.500

1 5,br.v.e Readly Express - 25: 4 1-0-2 14,5 57.000 24: 11 0-3-1 15,7 131.500
Hankypanky Pagan e Love You Kristian Lindberg S 18/12-9 1/2140n 7 16,2a cc 8,50 150'

Kristian Lindberg Ö* 26/4-5 6/2140 0 14,7 Cc 45,87 125'
Peter Strömberg År 12/5-1 2/2160 3 14,5 cc 4,54 25'
Andrzej Karasiewicz F 9/6-4 11/2140 1 15,9a cc 4,37 35'
Kristian Lindberg Mp 1/7-3 8/2140 3 14,0a cc 6,78 35'

Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Stall SoFo
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

År Daniel Wäjersten (Kristian Lindberg)

JOSH JAAM 2140:2 *14,8M *12,8AK Total: 24 4-4-5 260.500

2 6,mbr.v.e Broadway Hall - 25: 3 1-0-0 14,8 47.500 24: 12 3-2-3 15,0 161.000
Global Pixie e Love You Jonas Moberg F 30/11-4 1/2140 1 15,0 CC 1,77 25'

Petter Karlsson Ax 18/12-2 9/1640n 3 16,2a cc 2,26 25'
Jonas Moberg År 24/4-1 9/2140 4 14,8a cc 8,50 25'
Jonas Moberg Å 14/5-9 3/2140 6 14,1a CC 28,51 60'
Jonas Moberg Ax 10/6-4 1/2140 1 14,8 CC 2,90 35'

Uppf: Moberg Jonas, m fl
Äg: Moberg Jonas, m fl
Mörkblå, röd/vitt axelskärp; mörkblå

F Jonas Moberg

JOKER D'INVERNE 2140:3 15,1M 13,1AK Total: 42 2-2-4 205.145

3 8,fux.v.e Timoko - 25: 8 0-0-1 15,1 46.400 24: 10 1-0-0 16,5 32.400
Modell Amok e Coktail Jet Tomas Pettersson S 12/3-7 5/1640 4 13,1a cc 121,13 80'

Rikard N Skoglund S 7/5-10 3/2640 d uag cc 130,68 80'
Örjan Kihlström S 10/6-4 7/1640 0 13,8a cc 44,90 60'
Örjan Kihlström S 24/6-3 2/2640 6 17,3a cc 27,99 60'
Tamara Skutnabb Vi 3/7-6 5/2120 3 15,1 cc 58,49 35'

Uppf: Njorum AB, Bard A & Bermsjö U
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Svart, ljusblå sidor; svart

E Stefan Persson (Patrik Jacobsson)

NOBBY STILES BOKO 2140:4 16,1L *13,4AM 17,3M Total: 16 2-3-3 239.000

4 5,br.v.e Coin Perdu - 25: 10 2-1-1 16,1 155.000 24: 0 0-0-0 
Grace Boko e Ready Cash Johan Lasson S 14/5-4 4/2140 5 14,7a Cc 19,47 60'

Magnus A Djuse S 23/5-8 1/3140 d 9g Cc 56,51 150'
Magnus A Djuse S 2/6-5 4/2140 1 13,4a Cc 8,58 60'
Rikard N Skoglund S 18/6-2 7/2140 d 9ag Cc 9,90 60'
Johan Lasson S 1/7-3 2/2640 d uag Cc 13,00 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wonderboys AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

ALBA TÖLL 2140:5 15,9M 14,2AM Total: 12 1-2-2 238.000

5 3,br.s.e Bold Eagle - 25: 6 0-0-1 15,9 71.500 24: 6 1-2-1 17,0 166.500
Vinci I.M. e Cantab Hall Jorma Kontio S 5/3-5 8/2140 7 16,2a cc 29,07 70'

Björn Goop S 12/3-3 1/2160 3 15,9 cc 16,89 70'
Oskar Kylin Blom B 10/4-2 7/2140 5 16,9a cc 24,36 60'
Oskar Kylin Blom G 16/6-7 3/2140 6 14,2a CC 42,71 100'
Magnus A Djuse E 27/6-9 10/2140 0 15,0a CC 57,16 100'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

UGALLI 2140:6 *14,8M 13,9AL Total: 12 4-3-0 253.500

6 4,br.v.e Booster Winner - 25: 6 1-1-0 14,8 82.000 24: 6 3-2-0 171.500
Lambalamba e Andover Hall Björn Goop J* 12/4-9 6/2140 d 6ag cC 6,84 125'

Björn Goop S 7/5-10 10/2640 2 13,9a cC 5,89 80'
Björn Goop S 23/5-5 5/1640 d 5ag cC 7,42 80'
Björn Goop Ro* 11/6-6 8/2140 6 14,0a cC 31,35 125'
Per Linderoth År 27/6-7 1/2140 1 14,8 cC 2,20 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Desmet Yannick, Belgien
*Ljusblå, vit vinkel och ärmar; ljusblå

F Björn Goop

VÄSTERBO M.A.S.H. 2140:7 20,4M 13,0AK Total: 23 3-6-2 285.199

7 5,ljbr.v.e Readly Express - 25: 0 0-0-0  24: 16 3-4-2 240.899
Västerbo MixedLove e Love You Johan Untersteiner Å 4/9-6 5/2140 1 13,4a CC 6,35 60'

Johan Untersteiner Å 24/10-6 11/2140 2 13,1a CC 6,23 35'
Johan Untersteiner E* 16/11-7 7/2140 7 14,3a CC 17,93 110'
Johan Untersteiner Å* 14/12-6 2/2140 2 15,1a cc 26,92 110'
Johan Untersteiner S* 26/12-10 3/2140 d kub0ag cc 64,88 220'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

HARD CENTER 2160:1 14,3M 10,6AK Total: 46 4-9-6 696.379

8 7,br.v.e Hard Livin - 25: 6 0-0-0 49.000 24: 15 1-3-3 14,3 291.200
B.B.S.Centra e Center Field Anders Eriksson Ro* 25/1-11 4/1640 7 13,3a cc 21,17 125'

Kristian Lindberg S 9/4-9 1/2140 0 12,9a CC 13,88 80'
Ulf Ohlsson S 16/4-7 2/1640 5 10,6a CC 9,09 80'
Kristian Lindberg E 21/5-7 10/1640 7 11,4a CC 15,17 60'
Kristian Lindberg L 29/5-6 11/2140 8 14,6a cc 16,56 25'

Uppf: Ölén Tord & Marianne
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

År Per Linderoth (Kristian Lindberg)

POWERBANK 2160:2 13,3M 11,5AK Total: 74 7-7-10 867.919

9 8,br.v.e The Bank - 25: 7 0-0-0 13,9 32.500 24: 16 0-2-1 13,3 82.869
Lynn Palema e Adams Hall Mats E Djuse E 23/3-7 10/2160 4 14,9 cc 18,12 35'

Mats E Djuse S 9/4-10 3/3180 0 15,5 cc 37,92 80'
Mats E Djuse F 18/4-11 3/3180 5 13,9 cc 39,36 100'
Mika Forss Bs 6/5-9 1/2640 0 14,8a cC 8,19 35'
Ulf Ohlsson Ro 30/5-9 4/2640 d 8ag cc 7,33 40'

Uppf: Söderholm Lars-Åke & Stall Xanadu HB
Äg: Söderholm Lars-Åke, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad (Lars-Åke Söderholm)

BOWLER DAY 2160:3 *12,9M 13,0AK Total: 46 9-4-10 844.290

10 7,mbr.v.e Maharajah - 25: 6 2-0-1 12,9 150.000 24: 11 2-2-2 14,2 331.390
Jackie Bowler e Gigant Neo Dwight Pieters Å 15/2-8 15/2640 6 14,3ag cc 5,22 100'

Noa Reldén J 26/3-7 1/2180 1 12,9 Cc 2,91 60'
Noa Reldén J 12/4-4 6/2180 7 14,2g Cc 2,16 100'
Victor Rosleff Kr 6/6-8 3/3180 0 16,8 cc 6,17 35'
Victor Rosleff Kr* 22/6-7 5/2160 3 13,8 Cc 36,27 125'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Easy KB, Uppsala
Vinröd, vit/vinröd 2-delad ärm; vinröd

Kr Noa Reldén (Lowe Reldén)

QUINTUS TOOMA 2160:4 14,0L 12,3AM *14,1M Total: 33 1-6-7 580.500

11 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 5 0-2-0 14,0 114.000 24: 14 1-3-4 14,1 353.000
Inventive Tooma e Mr Pine Chip Mats Holmstedt S 22/1-8 8/2640 0 15,8a cc 28,24 60'

Andreas Lövdal S 9/4-10 1/3160 2 15,2 CC 14,16 80'
Tom Johansson Ö 26/4-4 8/2100 2 14,0a CC 16,15 100'
Andreas Lövdal S 23/5-8 5/3180 4 14,0 CC 91,06 150'
Andreas Lövdal L* 2/7-6 11/2140 0 13,3a CC 46,07 125'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Nilsson Ove, Arboga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

PONTIAC 2160:5 12,9K 12,0AK 13,8M Total: 48 7-8-10 655.201

12 7,br.v.e Make it Happen - 25: 10 0-1-4 12,9 85.235 24: 27 6-2-6 13,9 432.750
Dominica Ås e Striking Sahbra Christina Tilp J 12/4-4 1/2180 0 14,5 cC 39,42 100'

Christina Tilp Ax 20/5-1 7/2140 7 14,5a cC 19,91 35'
Christina Tilp Ro 30/5-4 5/2140 3 14,7a cc 18,65 40'
Tom Horpestad År 20/6-7 1/1640 5 12,4a cc 33,48 25'
Victor Rosleff F 30/6-8 8/2140 0 13,2a cc 85,17 50'

Uppf: Sahlin Torbjörn, Stöde
Äg: Tilp Christina, K & B,Johannesen Tor W
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

År Ole Johan Östre (Christina Tilp)

ORACLE VIXI 2160:6 15,3M *10,9AK Total: 37 4-4-3 713.500

13 5,mbr.v.e Nuncio - 25: 13 1-1-0 15,3 201.500 24: 21 3-3-2 17,0 472.000
Ripley e Ride the Night Örjan Kihlström S 30/4-10 3/2140 6 12,6a Cc 18,18 80'

Örjan Kihlström S 10/6-8 2/2720 0 ug Cc 11,05 50'
Björn Goop S 18/6-5 8/2140 5 12,4a cc 88,27 125'
Roger Nordin S 24/6-7 2/2160 0 15,3 cc 10,76 60'
Mika Forss Hd* 5/7-6 8/1640 6 12,7a Cc 46,67 125'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

MYSTERIOUS LUCIFER 2160:7 13,6M 11,2AK Total: 73 7-3-16 916.956

14 7,br.v.e A Mysterious Love - 25: 11 1-0-3 13,6 276.200 24: 7 0-0-1 13,8 54.900
Märta F. e Malabar Circle Ås Rikard N Skoglund Ö* 26/4-9 12/1609 d 11ag CC 97,24 125'

Victor Rosleff Å* 3/5-8 1/2160 7 13,6 CC 21,72 125'
Robert Bergh Mp* 31/5-9 3/1640 0 11,5a CC 25,21 125'
Carl Johan Jepson Kr* 22/6-7 1/2160 5 13,8 CC 28,82 125'
Robert Bergh L* 2/7-6 3/2140 6 13,2ag CC 13,17 125'

Uppf: Lundkvist Jan-Erik, Sunne
Äg: JAS Pipeweld AB, Eslöv
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-1-13-10

Sandra Edvardsson, utbildningsansvarig
E-post: sandra.edvardsson@arjang.travsport.se  Tel: 073-830 26 69

Terminstart vecka 33
Kurser för alla nivåer och åldrar

 Knatte 4-6 år Barn/ungdom 7-15 år
Vuxenkurs från 16 år

 Prova på erbjudande finns för alla nivåerna.

TRA
VSK

OLA
N

Varmt välkommen till
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr, 40 m vid 590.001 kr Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr 
(8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 449.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. Årjängstravets hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Erik Perssons Memorial - DubbelCupen, 
Final i Meeting 3 - STL Kallblodsdivisionen 
(Försök 3 i Meeting 2 - Final Gävle 27/12)

MAJ MOLLYN 2140:1 *27,1M 29,0AM Total: 22 8-2-3 350.840

1 6,br.s.e Dotterud Teddy - 25: 3 3-0-0 27,1 132.500 24: 14 2-2-2 27,9 144.314
Nova Mollyn e Moe Odin Magnus Jakobsson Rä 8/11-8 2/2140 0 30,3a cc 12,64 25'

Magnus Jakobsson Ro 29/11-5 1/2660 4 31,7 cc 4,44 30'
Magnus Jakobsson Ro 5/5-3 7/2160 1 28,2 cC 7,11 45'
Magnus Jakobsson Ro 30/5-7 2/2140 1 28,5 cC 2,34 50'
Magnus Jakobsson Rä 21/6-8 1/2140 1 27,1 cC 1,52 50'

Uppf: Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle
Äg: Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

LANGLANDSBALLERINA* (NO) 2140:2 *25,9M 27,4AM Total: 41 7-4-0 381.656

2 5,sv.s.e Ådne Odin - 25: 9 4-1-0 25,9 158.051 24: 18 2-3-0 27,8 180.948
Stumne Saga e Spang Best Ole Johan Östre Bj 20/5-1 2180 0 28,6g – – 10,57 -

Ole Johan Östre Bs 28/5-7 2/2160 0 27,7g cc 31,95 100'
Ole Johan Östre Bs 13/6-6 4/2660 1 27,5 cc 1,66 50'
Ole Johan Östre Hä 21/6-3 2100 2 27,4a – – 2,30 -
Ole Johan Östre L 2/7-2 3/2160 1 25,9 cc 4,41 40'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Viksås Merete, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

MOAS HEJA MERA 2140:3 26,7M 28,6AM Total: 26 2-9-7 308.417

3 9,mbr.s.e Norheim Faksen - 25: 4 0-0-0 27,3 31.400 24: 4 0-1-1 28,5 39.000
Moas Lella Scott e Tangen Scott Dagfinn Aarum År 28/10-2 5/2180 0 28,5 cc 36,29 20'

Dagfinn Aarum År 22/5-7 2/2140 5 29,3 cc 98,60 50'
Dagfinn Aarum Ro 30/5-7 5/2160 4 28,3 cc 49,30 50'
Dagfinn Aarum Rä 21/6-8 3/2140 5 27,3 cc 43,77 50'
Dagfinn Aarum L 2/7-2 2/2160 5 28,2g cc 60,79 40'

Uppf: Pettersson Anne-Li,Sofia,Stefan&Robin
Äg: Pettersson Mats & Anne-Li
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

Åm Dagfinn Aarum (Mats Pettersson)

MJÖLNER TORDIS* 2140:4 27,2M *27,3AM Total: 23 3-6-2 314.955

4 5,br.s.e Bork Odin - 25: 10 2-3-1 27,2 127.706 24: 7 0-0-0 28,5 31.941
Mjölner Torine e Spikeld Jan Roar Mjölneröd Mo 21/4-1 2140 1 27,3a – – 6,66 -

Jan Roar Mjölneröd Mo 2/5-5 2140 2 27,6a – – 3,70 -
Ole-Christian Kjenner År 22/5-7 7/2140 0 30,4 cc 18,48 50'
Ole-Christian Kjenner Ro 30/5-7 2/2160 2 28,0 cc 9,16 50'
Ole-Christian Kjenner Rä 21/6-8 5/2140 3 27,2 cc 6,62 50'

Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Jensen Cathrine H, Norge
Vit, orange vinkel,svart midjeband; sv

* Ole-Christian Kjenner (Cathrine H Jensen)

GULL VILJA* (NO) 2140:5 27,3M 28,1AM Total: 45 9-0-4 325.374

5 7,mbr.s.e Moe Odin - 25: 12 5-0-0 27,3 182.711 24: 24 2-0-2 29,4 88.473
Visa gull e Bork Rigel Roy Atle Ruud Nilsen F 10/4-6 3/2140 d 3g cc 1,86 35'

Magnus Teien Gundersen Mo 2/5-5 2140 5 28,1ag – – 8,50 -
Roy Atle Ruud Nilsen År 12/5-2 2/2160 1 27,9 cC 3,66 25'
Roy Atle Ruud Nilsen År 22/5-7 6/2140 1 28,3 cc 11,03 50'
Roy Atle Ruud Nilsen Rä 21/6-8 6/2140 4 27,3 cc 4,42 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Ström Arne, Norge
Svart, guld axelklaffar; svart

* Roy Atle Ruud Nilsen (Arne Ström)

SAGA KIRO 2160:1 *26,3M 28,7AK Total: 52 8-4-4 530.800

6 6,sv.s.e Tekno Odin - 25: 14 4-0-1 26,3 255.00024: 12 0-1-0 30,4 42.300
Ängskalla e Skaffer Brunen Örjan Kihlström G 17/5-4 3/2140 0 31,0g CC 6,72 100'

Per Linderoth Bs 28/5-5 7/1640 0 28,7ag CC 14,62 50'
Linus Lönn Bs 4/6-4 8/2140 d ug cc 7,87 40'
Örjan Kihlström Rä 21/6-8 1/2160 1 26,3g CC 2,25 50'
Örjan Kihlström L* 2/7-5 2/2140 3 26,4 CC 5,93 125'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Ventilationstjänst I Söderhamn AB,m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Simon Wall)

PÅLLY TULLA* (NO) 2160:2 26,0K 25,7AK Total: 55 2-7-6 463.058

7 8,br.s.e Norheim Svenn - 25: 10 0-2-3 26,4 117.430 24: 5 0-0-2 28,2 15.848
Spik Pålly e Spikeld Mikael J Andersson Å 22/3-12 1/2180 4 26,9 Cc 15,81 50'

Ole Johan Östre Bs 5/4-4 2/1640 2 26,5 Cc 4,10 100'
Marcus Lilius B 8/5-8 12/2140 0 33,4ag Cc 17,80 50'
Mikael J Andersson År 22/5-7 3/2160 0 30,2 Cc 117,90 50'
Mikael J Andersson År 20/6-6 5/1660 5 26,4 Cc 21,28 25'

Uppf: Jären Hingst AS, Norge
Äg: Fröshaug Finn, Norge
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

* Mikael J Andersson (Finn Fröshaug)

HELMA* (NO) 2160:3 25,0K 26,6AM Total: 46 2-6-6 468.254

8 7,br.s.e Mjölner Herkules - 25: 8 0-0-1 25,3 45.000 24: 13 0-2-2 25,0 104.591
Osen Prinsessa e Lome Elden Daniel Wäjersten G* 17/5-7 5/2140 0 30,0 CC 76,03 200'

Christina Kjenner År 22/5-7 4/2160 7 28,5 cc 99,69 50'
Christina Kjenner År 31/5-4 3/1640 d 7g cc 4,98 12'
Christina Kjenner År 20/6-6 1/1660 7 26,6g CC 16,89 25'
Saga Laursen Ar 4/7-3m 5/2100 3 29,1 cc 14,22 30'

Uppf: Nes Ove, Norge
Äg: Kjenner Ole-Petter & Christina, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

GULI STINA 2160:4 *26,2M 26,7AM Total: 34 7-3-3 550.700

9 5,svbr.s.e Briskeby Philip - 25: 6 3-1-0 26,2 179.000 24: 18 2-1-2 26,9 221.200
Åsa Stina e Åsajerven Henrik Svensson B 8/5-8 10/2140 1 28,0a cc 8,47 50'

Ulf Ohlsson D 19/5-3 1/2640 2 28,6 cc 1,51 50'
Ulf Ohlsson Bs 28/5-7 5/2180 5 26,3 cc 51,94 100'
Henrik Svensson D 10/6-6 1/2160 1 26,2 cc 3,22 45'
Henrik Svensson D 19/6-10 1/2180 1 26,8 cc 1,84 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Anders Wallin)

PRINSESSAN STÖEN 2180:1 *25,4K 22,1AK 26,6M Total: 25 8-6-5 653.500

10 5,sv.s.e Bork Odin - 25: 11 5-3-2 25,4 364.00024: 10 2-2-2 27,1 212.000
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Marcus Lilius G 17/5-4 1/2160 d 13g cC 9,74 100'

Mats E Djuse Sä 27/5-6 4/1660 1 26,7 cC 2,06 50'
Mats E Djuse Bs 4/6-4 4/2160 2 28,0 cC 2,32 40'
Mats E Djuse H 20/6-6 5/1640 2 22,1a CC 2,66 50'
Mats E Djuse Sä 26/6-4 4/1640 2 26,1 cC 1,30 25'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, orange enfärgad; orange

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

TEKNO TANA 2180:2 24,5M *21,5AK Total: 52 10-11-6 1.147.548

11 6,sv.s.e Art Kjarvald - 25: 5 1-2-0 24,6 139.000 24: 17 5-5-3 24,5 553.448
Teknologika e Tekno Odin Robert Skoglund Bs 5/4-4 4/1680 d 3g cC 6,96 100'

Robert Skoglund Ro 20/4-2 4/2200 2 25,7 cC 6,20 100'
Robert Skoglund Bs 25/4-2 10/1640 2 23,6a cC 15,01 40'
Björn Goop G 17/5-4 7/2180 4 24,6 cC 3,85 100'
Robert Skoglund H 20/6-6 7/1640 1 21,5a cC 4,71 50'

Uppf: Bilander Kenneth, Härnösand
Äg: Bilander Kenneth, Härnösand
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

RINA C.K.* (NO) 2180:3 *24,5K 25,2AK Total: 35 7-4-7 669.685

12 6,br.s.e Briskeby Rauen - 25: 9 1-2-2 24,5 164.983 24: 8 3-0-0 26,5 120.402
Kitty C.K. e Wik Stjernen Per Oleg Midtfjeld Bt 12/4-9 1640 2 25,4 – – 6,53 -

Per Oleg Midtfjeld Br 10/5-5 2120 3 25,6 – – 39,91 -
Per Oleg Midtfjeld År 22/5-7 1/2180 4 27,2 cc 30,79 50'
Per Oleg Midtfjeld Bt 31/5-3 1600 1 24,5 – – 2,17 -
Per Oleg Midtfjeld Ja 5/7-3 2140 0 25,6g – – 23,44 -

Uppf: Kulblik Thea Merete, Norge
Äg: Kulblik Thea&Hjörneröd Kristine, Norge
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Sverre Hjörneröd)

HULTE ANNIKA 2180:4 24,4M 22,4AK Total: 75 11-9-11 1.217.200

13 10,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 25: 4 0-0-1 24,4 48.000 24: 10 0-1-3 25,1 133.300
Hulte Cissi e Rigel Jo Marcus Lilius G 31/10-6 4/2180 4 25,1 cc 17,34 50'

Oskar Kylin Blom Bs 11/4-6 5/2140 0 27,1a cc 9,33 35'
Marcus Lilius Bs 25/4-2 11/1640 4 24,0a cc 55,19 40'
Rikard N Skoglund G 17/5-4 3/2180 3 24,4 cc 22,58 100'
Marcus Lilius H 20/6-6 8/1640 4 22,4a cc 9,90 50'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Leif Jonsson)

HULTE ALVA 2180:5 24,4M 22,7AK Total: 63 14-10-8 1.265.800

14 8,gbr.s.e Hulte Magnus - 25: 5 1-1-1 24,4 111.900 24: 13 4-4-0 24,7 512.000
Hulte Saga e Bork Odin Magnus A Djuse Bs 25/4-2 7/1640 3 23,9a cc 6,87 40'

Ulf Ohlsson G 17/5-4 4/2180 2 24,4 cc 6,88 100'
Ove A Lindqvist Sk 7/6-3 1/2180 1 25,7 cc 1,53 40'
Ulf Ohlsson H 20/6-6 12/1640 6 22,7ag cc 4,49 50'
Marcus Lilius Ly 1/7-6 2/2180 6 26,2g cc 2,47 40'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Leif Jonsson)

RAGNHILD W.M. 2180:6 24,4M 22,4AK Total: 45 12-6-6 1.198.833

15 7,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 6 1-0-1 25,2 38.500 24: 11 2-1-3 24,4 283.319
Eng Jahna e Eng Svarten Jimmy Jonsson Bs 11/4-6 10/2140 0 26,9a cc 8,95 35'

Jimmy Jonsson D 19/4-5 2/2200 6 26,2 cc 9,46 30'
Wiktor Kylin-Blom H 31/5-3 1/2160 1 26,8 cc 1,74 12'
Tomas Pettersson D 10/6-3 2/2160 5 25,3 cc 10,48 25'
Tomas Pettersson H 20/6-6 11/1640 3 22,4a CC 8,61 50'

Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

H Carl Johan Jepson (Wiktor Kylin-Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250712_ARJANG_ST_1.indd   Custom V 7250712_ARJANG_ST_1.indd   Custom V 7 2025-07-07   16:582025-07-07   16:58

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 2-11-9-10

Vinnare 2024Vinnare 2024
Christina k.Christina k.



38 39

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 200.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Årjängstravet - Sveriges vackraste bana - 
STL Klass I (Försök 6 i Meeting 5 - 
Final Solvalla 20/8)

SLIVOVITZ LOVER 1640:1 11,2AK *15,8M Total: 16 2-6-1 544.500

1 4,svbr.v.e Gotland - 25: 7 0-2-1 11,2a 297.000 24: 9 2-4-0 12,5a 247.500
Olympia Bi e Andover Hall Claes Sjöström S 19/3-5 4/2140 3 13,8a cc 6,46 60'

Örjan Kihlström S 29/3-6 3/2140 4 12,8a cc 6,68 300'
Örjan Kihlström E 8/4-8 1/2140 4 13,2a cc 19,57 125'
Örjan Kihlström Å 21/4-7 7/2140 4 12,9a cc 19,49 125'
Örjan Kihlström S 24/6-6 2/1640 2 11,2a CC 2,98 60'

Uppf: DM Café & Restaurant HB, Stockholm
Äg: DM Café & Restaurant HB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

BEAUTIFUL JAMES 1640:2 10,6AK *15,4M Total: 11 4-2-2 398.000

2 4,br.h.e Propulsion - 25: 5 2-1-0 10,6a 289.00024: 6 2-1-2 15,1a 109.000
Talk Talk e Scarlet Knight Rikard N Skoglund S 9/4-3 5/2160 1 15,4 cc 6,74 60'

Rikard N Skoglund Å* 3/5-2 5/1640 2 10,6a cC 16,56 125'
Rikard N Skoglund S* 24/5-6 3/2140 4 11,9a cC 13,64 250'
Rikard N Skoglund Åm* 4/6-3 4/1680 1 12,5a cC 1,24 125'
Rikard N Skoglund E* 28/6-6 5/2140 d 10ag cC 3,33 250'

Uppf: Ambition Kapital AB, Bromma
Äg: Brixton Medical AB, m fl(Redén Daniel)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Daniel Redén)

GLAZIERS WONDERBOY* (NO) 1640:3 *13,0AM 14,8L *14,3AK Total: 31 9-3-2 456.692

3 5,br.v.e Tobin Kronos - 25: 6 3-2-0 13,0a 254.00024: 14 5-0-1 14,3a 137.900
DicentraDream A.T. e Coktail Jet Petter Karlsson F 3/2-8 9/2140 1 14,9ag cc 1,66 35'

Petter Karlsson S 26/2-7 5/2140 2 14,7a cc 24,93 150'
Petter Karlsson Ax 12/3-3 1/2140n 1 15,8a cc 1,48 35'
Petter Karlsson F 18/4-11 2/3140 6 14,8 cc 12,46 100'
Örjan Kihlström S 2/6-6 5/2140 1 13,0a cc 7,35 60'

Uppf: Korsviken Kai & Öie Randi Helen, Norge
Äg: Öie Inger Berit m.fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

F Mats E Djuse (Anton Sverre)

CALIBRA V.W. 1640:4 *11,8AK *14,0M Total: 31 6-5-5 464.900

4 6,mbr.s.e Nuncio - 25: 4 1-1-1 12,1a 91.000 24: 14 3-3-0 11,8a 196.000
Klara e Rite On Line Tim Nagel F 9/12-3 1/1640 1 14,0a cc 1,61 25'

Jonas Moberg F 18/4-4 3/1640 3 12,1a cC 16,24 50'
Jonas Moberg Å 14/5-8 3/2140 4 15,4 cc 39,72 60'
Jonas Moberg F 9/6-9 1/1640 2 12,9a cc 8,61 50'
Saga Laursen Å 26/6-1m 8/1640 1 14,1a cc 2,20 40'

Uppf: T.V.W. Consulting i Karlstad AB
Äg: Moberg Jonas, Säffle
Mörkblå, röd/vitt axelskärp; mörkblå

F Jonas Moberg

DIAMANT VENDIL 1640:5 12,8AM 13,4M 13,4AK Total: 32 7-4-2 535.300

5 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 5 0-1-2 12,8a 119.300 24: 6 3-0-0 16,2a 94.000
Torinos Mali e Malabar Circle Ås Oskar Kylin Blom Ro 7/4-7 7/2140 5 13,6a cc 61,83 40'

Fredrik Plassen G 17/4-6 3/2140 2 12,8a CC 36,69 100'
Oskar Kylin Blom S 14/5-10 1/2140 3 13,4 CC 8,21 80'
Oskar Kylin Blom Bs 13/6-9 10/2140 5 13,1a CC 34,54 35'
Ulf Ohlsson Vg* 25/6-10 3/2168 3 13,5 CC 37,27 125'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Stall Les Paul - Easy
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

DAYTONA CASH (IT) 1640:6 12,6AK Total: 37 14-13-3 541.526

6 6,br.v.e Pascia' Lest - 25: 5 5-0-0 12,8a 173.872 24: 17 6-8-0 12,6a 211.718
Olimpia Duke e Supergill Matteo Zaccherini Bl 6/1-1 1660 1 13,1a – – 2,40 -

Matteo Zaccherini I 1/2-2 1660 1 14,6a – – 1,50 -
Matteo Zaccherini Fl 16/3-5 2020 1 13,5a – – 3,10 -
Matteo Zaccherini I 19/4-4 1660 1 12,8a – – 1,60 -
Antonio Di Nardo Bl 29/5-6 1660 1 13,3a – – 5,20 -

Uppf: Scud. T. di Giuseppe Gobbato & C.SNC
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Per Linderoth (Veikko Haapakangas)

DIMENSION TROT 1640:7 12,1AK 12,9K Total: 24 4-6-4 357.650

7 5,mbr.v.e Fourth Dimension - 25: 9 1-2-1 12,9a 144.650 24: 13 3-4-1 12,1a 189.500
Nounou e Daguet Rapide Linda Sedström E 23/3-10 1/1640 2 13,7a CC 5,40 35'

Björn Goop Å* 3/5-8 6/2140 5 14,0 CC 11,39 125'
Sebastien Laboutique S 25/5-13 6/1640 4 12,9a CC 9,00 150'
Per Linderoth Ö 12/6-4 3/2100 5 15,0a CC 3,08 35'
Björn Goop F 30/6-7 2/2160 2 13,8 CC 12,01 50'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Gc Bergsprängning & Entreprenad AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NOWHERE FAST 1640:8 *10,4AK 13,3M Total: 29 7-2-3 512.941

8 5,br.v.e Trixton - 25: 10 3-1-1 10,4a 234.40024: 13 3-1-1 14,4a 221.041
Mighty Trick e Ready Cash Dagfinn Aarum F 18/4-8 10/2140 3 12,7a Cc 22,45 100'

Niclas Benzon F 5/5-7 4/1640 1 10,4a cc 2,39 35'
Niclas Benzon Åm* 4/6-9 1/2080 4 13,7a cc 12,30 125'
Ole Johan Östre Å 12/6-8 4/2140 2 12,5a Cc 7,14 75'
Ole Johan Östre F 30/6-8 9/2140 5 12,9a cc 24,94 50'

Uppf: Stelius Gunnar, Enebyberg
Äg: Km Trotting AB, Kristinehamn
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre (Jonas Hallstensson)

CASHMAN J.R. 1640:9 11,4AK *15,6M Total: 16 4-1-1 489.500

9 4,br.v.e Fourth Dimension - 25: 5 1-0-0 11,4a 126.000 24: 11 3-1-1 12,5a 363.500
Dorfmeister e Quite Easy U.S. Örjan Kihlström S 9/4-7 5/1640 1 11,8a cc 7,44 80'

Claes Sjöström Å 21/4-8 5/2140 5 12,4a cc 15,38 125'
Rikard N Skoglund S 9/5-10 1/2140 6 12,9a cc 19,60 300'
Magnus Jakobsson År 22/5-9 7/2140 0 15,0a cc 37,01 125'
Claes Sjöström S 24/6-6 12/1640 4 11,4a CC 29,28 60'

Uppf: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Äg: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Beige, svart ärm; beige

S Magnus Jakobsson (Roger Walmann)

M.H.HARDERTHANCASH* (NO) 1640:10 11,7AK 16,4M Total: 46 3-5-1 451.640

10 6,br.v.e Hard Cash - 25: 8 1-1-0 12,3a 58.536 24: 17 2-3-0 11,7a 119.330
Skylight Step e Super Tilly Björn Steine Ja 18/5-4 1609 4 12,3a – – 41,11 -

Henrik R Salte Bj 27/5-4 2100 0 16,2a – – 8,09 -
Björn Steine Ja 10/6-9 1609 6 15,0a – – 23,20 -
Hedda Edvardsen År 20/6-3m 3/2140 2 15,3a cc 99,45 25'
Hedda Edvardsen Ja 5/7-1m 1609 1 13,6a – – 15,77 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mietinen Katia H & Emilie H, Norge
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

* Victor Rosleff (Lars Fredrik Mietinen)

BASIC STRUCTURE 1640:11 *13,3AM 14,3M Total: 13 1-2-1 314.900

11 4,ljbr.v.e Nuncio - 25: 8 1-2-0 13,3a 267.000 24: 5 0-0-1 15,4a 47.900
Air Frame e Scarlet Knight Carl Johan Jepson S 30/4-3 5/2140 1 13,3a cc 3,94 60'

Carl Johan Jepson G* 17/5-8 8/2640 8 16,6a cc 22,78 125'
Örjan Kihlström Mp* 31/5-5 5/2140 8 14,3 cc 9,20 125'
Örjan Kihlström Ro* 11/6-7 10/2140 4 14,3a cc 8,24 125'
Carl Johan Jepson E* 28/6-4 7/2140 2 13,3a cc 30,68 250'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

JOCKES ABBOT 1640:12 12,0AK 13,9M Total: 50 6-4-6 474.861

12 9,mbr.v.e Zola Boko - 25: 5 1-0-1 13,1a 59.500 24: 16 1-2-2 12,0a 149.218
Birminghim e Striking Sahbra Roy Atle Ruud Nilsen F 17/3-5 1/2180 1 15,6 cc 4,63 35'

Roy Atle Ruud Nilsen F 18/4-8 11/2140 6 13,1a cC 44,45 100'
Roy Atle Ruud Nilsen Åm 2/5-7 3/2080 3 14,4a cc 7,98 25'
Roy Atle Ruud Nilsen År 12/5-3 12/2140 5 14,1a cc 30,54 25'
Roy Atle Ruud Nilsen År 27/6-7 1/2160 0 16,6g cc 25,81 25'

Uppf: Stall DONN HB, Vara
Äg: Ruud Miriam, m fl
Svart, guld axelklaffar; svart

År Roy Atle Ruud Nilsen (Miriam Ruud)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250712_ARJANG_ST_1.indd   Custom V 8250712_ARJANG_ST_1.indd   Custom V 8 2025-07-07   16:582025-07-07   16:58

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 1-2-6-11

                     FINAL PÅ STRAWBERRY ARENA UNDER SWEDEN  

                     INTERNATIONAL HORSE SHOW I NOVEMBER  

• För barn och ungdomar 7-13 år. Kostnadsfritt
• Entré ingår för tävlande och medföljare
• De två främst placerade i respektive höjd går till
    final på Strawberry Arena, helgen 27-30 november
• Föranmälan krävs, läs mer och anmäl via QR-koden 

Årjängstravet - Lördag 12 juli 14.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre lägst 950.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 500.000-250.000-100.000-50.000-25.000-15.000-15.000-15.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 975.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Årjängstravets hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Årjängs Stora Sprinterlopp 
Gazza Degatos Minneslopp (Gr II, Int) 
STL Gulddivisionen (Försök 9 i Meeting 5)

CASTOR THE STAR 1640:1 08,8AK *13,7M Total: 55 17-10-4 3.967.760

1 7,sv.h.e Maharajah - 25: 5 1-1-0 10,4a 232.500 24: 13 5-3-1 8,8a 1.752.513
Carelia Boko e Varenne Mats E Djuse Bs* 5/4-10 3/2140 1 12,1a CC 1,91 150'

Mats E Djuse Å* 3/5-11 7/2140 0 11,0a CC 40,19 1500'
Jörgen Westholm G* 17/5-10 5/1609 d kubag cc 17,39 400'
Mats E Djuse Bo* 14/6-12 9/2140 d 8ag CC 27,25 1000'
Mats E Djuse L* 2/7-9 10/2140 2 10,4a CC 2,75 150'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GIO CASH* (DE) 1640:2 08,7AK Total: 27 14-7-2 5.441.637

2 6,sv.h.e Victor Gio - 25: 3 1-1-0 10,8a 1.056.00024: 3 1-1-0 8,7a 167.173
Give Me Love D.E. e Judge Joe Dion Tesselaar S 5/24-3 7/1640 2 8,7a CC 2,94 100'

Dion Tesselaar S 5/24-7 5/1640 d 3ag CC 9,17 600'
Daniel Wäjersten S 23/4-8 2/2140 2 12,6a cC 6,82 100'
Daniel Wäjersten U* 10/5-7 2/2140 8 12,4a cC 2,87 200'
Daniel Wäjersten Bo* 14/6-12 5/2140 1 10,8a CC 5,10 1000'

Uppf: Sagitz Pierre M., Tyskland
Äg: Stal Carpe Diem, Nederländerna
*Svart, gula sidor och revär; svart

B Daniel Wäjersten

DEVILISH HILL (US) 1640:3 *09,3AK Total: 32 8-3-5 3.263.476

3 5,br.v.e Muscle Hill - 25: 5 0-0-2 10,1a 375.256 24: 6 4-1-0 9,3a 1.673.098
Devilish Delight e Father Patrick Magnus Teien Gundersen F 18/4-10 2/1640 6 10,1a CC 1,47 300'

Magnus Teien Gundersen Ch 11/5-11 2011 7 11,2a – – 11,03 -
Magnus Teien Gundersen S 24/5-2 2/1640 4 10,7a CC 4,63 100'
Magnus Teien Gundersen Bj 8/6-11 2100 3 10,9a – – 10,27 -
Magnus Teien Gundersen Hd* 5/7-7 6/1609 3 11,4a Cc 6,96 300'

Uppf: Dillon Thomas R, USA
Äg: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

DECISION MAKER 1640:4 10,2AK *12,0K Total: 55 19-7-3 4.296.463

4 6,ljbr.s.e Nuncio - 25: 7 3-0-1 10,4a 930.853 24: 16 7-1-1 10,3a 1.470.360
Full Authority e Scarlet Knight Magnus A Djuse S 16/4-9 6/2140 0 13,3ag cc 5,64 100'

Carl Johan Jepson Ve 4/5-11 1620 3 10,4a – – 12,20 -
Magnus A Djuse G* 17/5-10 6/1609 4 10,7a cc 12,88 400'
Magnus A Djuse Mp* 31/5-7 9/2640 1 12,5a cc 4,82 150'
Magnus A Djuse Ko 14/6-10 2100 0 13,7ag – – 28,80 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

FIRST ONE DIAMOND* (DK) 1640:5 10,9AK *12,6M Total: 80 27-10-10 1.785.915

5 8,br.v.e Ens Snapshot - 25: 6 5-1-0 10,9a 591.894 24: 20 10-0-2 11,4a 432.342
Arabella Ling e Incredible Crafts Kristine Kvasnes Bj 25/3-1m 1609 1 11,7a – – 1,15 -

Kristine Kvasnes S 23/4-3m 2/1640 1 12,2a cc 1,45 100'
Kristine Kvasnes S 25/5-3m 3/1640 2 10,9a cc 6,02 300'
Kristine Kvasnes Bj 8/6-2m 1609 1 11,1a – – 1,26 -
Kristine Kvasnes Å 26/6-9m 2/2140 1 12,4a cc 2,86 250'

Uppf: Christensen Lars & Kristiansen Mogens
Äg: Skatvedt Kjell, Norge
Svart, orange axelparti; svart

* Eirik Höitomt (Thor Borg)

BEARTIME 1640:6 10,4AK 11,9M Total: 109 15-21-12 4.555.632

6 10,br.v.e Pastor Stephen - 25: 10 2-0-2 10,7a 332.54724: 19 3-3-1 10,6a 1.270.084
Global Ninni e Love You Ole Johan Östre Mo 29/3-8 1640 3 12,1a – – 5,11 -

Ole Johan Östre Ks 19/4-11 2100 0 uag – – 6,52 -
Carl Johan Jepson Ö 26/4-11 4/3180 7 14,5 cc 24,83 400'
Carl Johan Jepson Bj 8/6-7 1609 5 10,7a – – 28,67 -
Carl Johan Jepson Ax 17/6-3 9/1640 1 11,8a cc 2,91 40'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

IDEAL SAN LEANDRO* (FR) 1640:7 09,8AK 12,8L Total: 67 9-9-5 4.071.801

7 7,fux.v.e Timoko - 25: 10 1-2-0 9,8a 634.34624: 20 3-4-4 11,8a 2.171.835
Bomba San Leandro e Nice Love Anthony Barrier Ne 4/5-4 1600 5 10,9a – – 14,10 -

Anthony Barrier Ne 4/5-8 1600 1 10,4a – – 18,00 -
Björn Goop S 24/5-2 3/1640 2 10,5a CC 2,93 100'
Björn Goop S 24/5-7 5/1640 2 9,8a CC 6,40 600'
Björn Goop Ko 14/6-10 2100 0 11,5a – – 27,90 -

Uppf: Westerink Richard, m fl
Äg: Westerink Richard, Frankrike
*Blå, svart axelparti, 2-del ärm; svart

F Björn Goop

DON FANUCCI ZET 1640:8 *08,7AK 11,7L Total: 61 30-9-7 19.813.913

8 9,mbr.h.e Hard Livin - 25: 8 3-2-1 8,9a 3.968.92024: 10 4-0-1 8,7a 1.568.275
Kissed by the West e Western Terror Örjan Kihlström E 18/4-4 4/1640 1 9,7a cC 1,13 50'

Örjan Kihlström S 7/5-8 5/1640 1 9,8a cC 1,12 100'
Paul Philippe Ploquin S 25/5-7 3/1609 1 10,1a cC 4,03 250'
Paul Philippe Ploquin S 25/5-11 2/1609 2 8,9a CC 8,55 5000'
Örjan Kihlström Bo* 14/6-12 7/2140 2 10,9a CC 2,05 1000'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

HUSTLE RAIN 1640:9 08,6AK 12,7M Total: 35 10-8-2 3.586.916

9 6,mbr.h.e Raja Mirchi - 25: 4 1-1-0 8,6a 282.136 24: 10 0-5-1 9,4a 1.009.780
Miss Possessed e Self Possessed Mats E Djuse Ro 16/10-6 4/2180 3 12,7 CC 1,59 100'

Magnus A Djuse Bs 25/4-3 5/1640 1 9,6a CC 1,31 75'
Magnus A Djuse Ch 11/5-11 2011 4 10,7a – – 2,33 -
Mats E Djuse Ti* 7/6-7 4/1609 2 8,6a CC 1,76 200'
Magnus A Djuse Kr* 22/6-10 3/1640 5 9,3a CC 5,38 150'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Metro Invest A/S & Lind-Holm Thomas
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Mattias Djuse)

FOUR GUYS DREAM 1640:10 *09,6AK 12,1M Total: 94 25-16-8 3.744.106

10 9,mbr.v.e Dream Vacation - 25: 12 3-2-1 10,6a 455.70424: 18 3-4-1 10,1a 650.289
J.S.Annabell e Exploit Caf Stefan Persson Ö* 26/4-10 1/1609 3 11,3a CC 11,41 150'

Stefan Persson Ch 11/5-8 1600 1 10,6a – – 4,87 -
Stefan Persson Od 23/5-3 2140 1 14,5a – – 1,23 -
Jörgen Sjunnesson Od 6/6-7 2140n 0 uag – – 3,08 -
Stefan Persson Hd* 5/7-7 9/1609 7 11,7a CC 32,29 300'

Uppf: Henningsson S & J, Lehto, Jonsson
Äg: Jmj I Skövde AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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HUVUDPARTNER

PARTNERS

Direktkvalificering till Hugo Åbergs Memorial för vinnaren.
Presentationsdefilering med 100 meters lucka.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 550.001 - 1.800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070712 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Westra Wermlands Sparbank - 
STL Silverdivisionen (Försök 5 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

ZENATO 2140:1 10,5AK 12,1K 11,7AM Total: 83 15-17-13 1.502.961

1 9,br.v.e Gift Kronos - 25: 10 1-2-3 12,3a 127.000 24: 15 1-4-1 11,7a 295.000
Blue Note e Fast Photo Stefan Persson Ax* 8/3-11 5/2140 0 12,9a CC 80,63 150'

Carl Johan Jepson F 17/3-4 1/2160 3 13,4 Cc 5,77 35'
Per Linderoth F 30/4-4 4/2160 0 13,2 Cc 8,65 35'
Dwight Pieters Åm* 4/6-6 10/1680 8 12,4a Cc 97,53 150'
Carl Johan Jepson År 20/6-7 3/1640 3 12,3a Cc 9,96 25'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)

READY TROPHY (FI) 2140:2 *10,9AK 13,8M 13,3AM Total: 77 11-11-12 1.104.624

2 9,br.v.e Ready Cash - 25: 7 1-1-0 10,9a 52.000 24: 13 0-3-2 11,2a 237.350
Trophy Hall e Angus Hall Jorma Kontio Ö 15/4-1 4/2160 7 15,0 CC 51,41 35'

Mikko Aho År 12/5-4 2/2140 6 13,5a CC 18,70 25'
Iina Aho Ax 20/5-10 5/1640 1 10,9a CC 7,00 15'
Iina Aho Ax 10/6-3 4/2140 0 14,8a CC 16,11 35'
Iina Aho Ar 4/7-8 3/1700 2 12,9a CC 16,80 50'

Uppf: Haapoja Esa, Finland
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ax Iina Aho (Mikko Aho)

KAXIG IN 2140:3 *11,5AM *14,2L Total: 41 12-4-3 1.238.048

3 6,mbr.v.e Ready Cash - 25: 9 4-1-0 11,5a 345.680 24: 10 3-2-0 13,2a 417.000
Caddie Lavec e Maharajah Victor Rosleff F 4/4-8 6/2140 1 11,5a cc 8,40 35'

Victor Rosleff Ro* 20/4-7 10/2640 7 13,6a cc 26,62 150'
Carl Johan Jepson Ch 11/5-1 2000 1 13,1a – – 2,12 -
Mats E Djuse Ti* 7/6-11 6/2413 0 13,8a cC 12,52 150'
Emilia Leo Å 26/6-9m 3/2140 2 12,9a cc 7,25 250'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ax Mats E Djuse (David Persson)

LAREDO BOKO 2140:4 11,3AM 12,1L Total: 64 12-16-7 1.793.747

4 7,br.h.e Yarrah Boko - 25: 6 0-2-1 12,1a 142.000 24: 18 1-3-3 11,3a 298.247
Dakota Boko e Viking Kronos Robert Bergh J 29/4-6 1/2140 2 14,1a CC 3,40 50'

Robert Bergh Å 14/5-7 2/2140 6 12,7a CC 5,29 60'
Carl Johan Jepson Å 12/6-9 12/2140 4 12,2a CC 15,26 40'
Gustav Johansson Kr* 22/6-11 7/2140 6 12,1a CC 41,52 150'
Robert Bergh Hd* 5/7-10 4/2640 2 13,5a CC 6,76 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

S.G.MISTRAL 2140:5 10,2AK 16,8M 11,4AM Total: 58 2-13-10 1.290.300

5 6,ljbr.v.e Charly du Noyer - 25: 9 0-2-3 10,2a 187.500 24: 16 0-4-0 10,2a 189.500
S.G.Bianca Carrara e Zola Boko Örjan Kihlström Å* 22/3-10 5/1640 4 12,6a cc 10,97 150'

Claes Sjöström S 16/4-8 5/1640 3 10,2a cc 57,17 60'
Rikard N Skoglund Ö* 26/4-7 5/2100 0 12,5a cc 60,63 150'
Örjan Kihlström Å* 3/5-4 2/1640 3 10,2a CC 11,46 150'
Claes Sjöström S 24/6-9 7/1640 6 11,3a cc 39,06 80'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Beige, svart ärm; beige

S Magnus Jakobsson (Roger Walmann)

FUSION EAGRA 2140:6 11,3AK 13,6M 11,4AM Total: 43 4-5-5 1.066.400

6 5,br.v.e Django Riff - 25: 12 1-3-1 11,3a 233.400 24: 15 1-0-1 12,3a 154.500
Ladymatic e Muscles Yankee Victor Rosleff Ö* 26/4-7 9/2100 2 11,4a CC 120,25 150'

Niclas Benzon S 7/5-6 1/1640 4 12,4a CC 2,83 60'
Victor Rosleff S* 24/5-10 12/2140 0 11,8a CC 152,66 300'
Victor Rosleff Åm* 4/6-6 1/1680 5 11,5a CC 34,04 150'
Victor Rosleff Kr* 22/6-11 1/2140 7 12,1a CC 45,50 150'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Ax Victor Rosleff (Eric Martinsson)

XANTHIS HILTON 2140:7 11,3AK *13,3L 12,0AM Total: 66 8-8-5 1.582.500

7 6,mbr.v.e Nuncio - 25: 11 0-1-2 11,3a 127.500 24: 20 3-4-2 12,1a 622.000
High Flying Style e Dream Vacation Björn Goop S 9/4-10 2/3200 3 14,3 cc 4,69 80'

Hampus Bergström S 30/4-8 7/2140 0 13,0a cc 34,14 80'
Björn Goop Mp* 31/5-7 7/2640 8 13,1a cc 57,63 150'
Örjan Kihlström Rä 21/6-10 1/3180 6 15,0 CC 13,15 75'
Björn Goop L* 2/7-9 2/2140 7 12,1a cc 36,16 150'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stefan T.Z. Melander HB &Karjalainen L
*Mblå, gul/vita axelklaffar; gul

S Björn Goop (Stefan Melander)

THAI M.SQUARE* (NO) 2140:8 12,1AM *13,8M Total: 46 26-5-5 1.090.029

8 7,br.h.e Broadway Hall - 25: 6 1-2-1 12,1a 113.655 24: 12 4-3-2 12,1a 323.409
Thai Gucci e Kadabra Per Nordström S* 8/2-11 9/2140 0 12,8a cc 65,64 250'

Per Nordström J 25/2-3 5/2140 2 13,6a cc 6,85 40'
Per Nordström J 4/3-4 1/2140 2 12,5a cC 4,67 40'
Per Nordström J 18/3-4 9/2140 0 13,8a cC 6,09 40'
Eirik Höitomt Fs 28/6-3 2040 1 12,1a – – 1,45 -

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Flaata Stables AS, Norge
Svart, orange axelparti; svart

* Eirik Höitomt (Thor Borg)

IMPERATUR AM 2140:9 11,2AM 13,1L Total: 27 11-6-3 1.318.060

9 7,br.h.e Ready Cash - 25: 4 0-2-1 11,3a 63.250 24: 5 1-0-1 12,1a 152.000
Princess Face e Muscle Hill Per Lennartsson Ax 31/12-12 1/2680 0 14,5 cc 13,83 457'

Örjan Kihlström E 18/4-6 4/2680 2 13,3 cC 2,25 50'
Rikard N Skoglund Å 28/5-8 2/3180 3 13,7 cC 1,93 75'
Örjan Kihlström Ti* 7/6-11 11/2413 d 9ag cC 8,05 150'
Rikard N Skoglund F 30/6-4 7/2140 2 11,3a cC 2,40 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Rikard N Skoglund (Daniel Redén)

PETHO* (NO) 2140:10 10,8AK 14,0M Total: 27 11-5-2 1.582.541

10 6,br.h.e Propulsion - 25: 9 4-3-0 10,8a 496.49524: 4 1-0-0 14,4a 73.320
Brandy e Revenue Erlend Rennesvik Ja 18/3-7 1609 1 11,5a – – 2,96 -

Erlend Rennesvik Ro 30/3-9 11/2140 1 12,3a cc 4,30 40'
Erlend Rennesvik Ro* 20/4-7 1/2640 1 13,3a cc 12,41 150'
Erlend Rennesvik Ch 11/5-8 1600 2 10,8a – – 5,15 -
Erlend Rennesvik S* 24/5-10 10/2140 2 11,2a CC 5,06 300'

Uppf: Jahre Anders, Norge
Äg: Stall Petho, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik

COMPETIVO 2140:11 11,8AM 13,8L Total: 29 8-3-7 1.099.200

11 5,sv.v.e Bird Parker - 25: 5 1-1-2 12,2a 202.000 24: 17 4-2-4 11,8a 775.700
Sherry e Credit Winner Daniel Wäjersten B* 11/1-9 10/2140 2 13,6a cc 4,00 125'

Daniel Wäjersten Ös 26/1-4 4/2660 1 16,2 cc 1,15 35'
Daniel Wäjersten S* 8/2-11 1/2140 3 12,2a cc 9,34 250'
Daniel Wäjersten B 22/2-10 4/2660 6 16,5 cc 3,53 400'
Örjan Kihlström S 5/3-10 3/2660 3 13,8 CC 2,38 80'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: SRF Stable
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

HANKYPANKY PINKMAN 2140:12 11,3AK 13,6L 11,4AM Total: 36 16-3-2 1.229.513

12 7,br.v.e Love You - 25: 3 0-0-0 12,4a 22.500 24: 9 3-0-0 11,3a 325.713
Hankypanky Joygirl e Going Kronos Magnus A Djuse S 2/10-5 9/2640 0 13,9a Cc 2,23 60'

Örjan Kihlström Ro* 21/12-4 9/2140 1 13,8a cc 5,24 125'
Örjan Kihlström Ax* 8/3-11 3/2140 0 12,8a Cc 10,94 150'
Örjan Kihlström U* 10/5-10 6/2660 5 13,6 Cc 9,99 150'
Örjan Kihlström Mp* 31/5-11 9/2140 8 12,4a Cc 11,84 150'

Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Årjäng 0573 - 63 89 90
Töcksfors 0573 - 296 60
Läs mer på wwsparbank.se

Vi tror på
lokal närvaro
För oss är det viktigt att erbjuda en bra
service som underlättar din vardag. 
Det känns bra att vi samtidigt kan bidra till en
positiv samhällsutveckling i västra Värmland.

Välkommen in till oss!

Foto: Peter Andersson
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 100.001 - 420.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 250606. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070712 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 210.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen tillbaka 2026 - B-tränarlopp

SHAKEITOFF* (NO) 2640:1 16,5M 14,7AM Total: 22 7-5-3 196.009

1 7,br.v.e Orlando Vici - 25: 4 1-1-1 35.194 24: 9 4-2-1 16,5 97.760
Moratella e Turbo Sund Dag Sveinung Dalen Br 15/11-3 2120 2 16,5 – – 9,10 -

Gunnar Austevoll Br 10/5-6 2100 3 14,7a – – 27,09 -
Gunnar Austevoll Mo 23/5-7 2140 1 15,1a – – 3,01 -
Gunnar Austevoll Br 1/6-7 2100 2 15,8a – – 4,31 -
Gunnar Austevoll Br 24/6-7 2100 0 15,8a – – 14,30 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Rönning Silje B & Frydenlund H, Norge
Vit, röda vinklar och svart axelparti;vit

* Gunnar Austevoll (Silje B Rönning)

MO FARAH BOB 2640:2 15,9M *14,5AK Total: 32 3-0-2 161.600

2 8,br.v.e Quite Easy U.S. - 25: 4 0-0-0 15,9 10.000 24: 9 1-0-1 17,3 40.000
Dibaba Bob e Crazed Andreas Andersson F 4/11-5 5/2160 0 17,3 cc 89,59 25'

Mikael J Andersson År 12/5-1 9/2160 d ug cc 79,73 25'
Carl Philip Lindblom F 19/5-5 9/2160 0 18,3 cc 17,79 15'
Kristian Lindberg År 31/5-6 3/2140 4 17,4a cc 10,70 12'
Mikael J Andersson F 30/6-10 11/2160 7 15,9 cc 29,18 15'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Djurberg Bo, Sunne
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

F Mikael J Andersson (Marianne Djurberg)

FIRA VENDIL 2640:3 *15,7M 13,6AK *16,5L Total: 19 4-1-1 198.400

3 4,ljbr.s.e Scarlet Knight - 25: 8 3-0-0 15,7 78.900 24: 11 1-1-1 16,8 119.500
Yipeeiokiyeey e S.J.'s Caviar Magnus Jakobsson Åm 2/5-5 4/2480 1 16,5 cC 8,04 25'

Jennifer Denneman S 14/5-4 5/2140 0 distag cC 20,45 60'
Sofia Mari Andersen S 23/5-1 1/2140 5 15,4a cC 27,37 60'
Magnus A Djuse L 21/6-5 12/2140 0 17,7ag cC 26,12 50'
Lennon Bergenihl S 29/6-7 2/2140 1 15,7 cC ejsp 15'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Denneman Johannes, Kumla
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ö Björn Goop (Johannes Denneman)

FEELING FOREVER 2640:4 13,5K 13,4AK 18,5L Total: 31 0-5-2 206.200

4 5,br.v.e Feeling Cash - 25: 8 0-0-0 13,5 19.800 24: 18 0-4-2 14,8 151.300
Your Ideal e Conway Hall Peter Ådefors L 4/5-6 9/2140 5 16,1a cc 30,35 15'

Simon Helm E 13/5-8 7/2160 6 16,9 cC 4,39 12'
Peter Ådefors Ö 22/5-10 1/2100 4 17,0a cC 4,42 12'
Henriette Larsen Mp 31/5-3 3/2140 0 17,4a cc 62,08 50'
Magnus A Djuse L 21/6-10 10/2160 0 18,4 cc 9,28 15'

Uppf: Bethouart-Pettersen Dennis, Norge
Äg: Richter Susanne &Bethouart-Pettersen D
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

L Örjan Kihlström (Susanne Richter)

FARELL HOSS (FI) 2640:5 15,7K 14,8AK 19,1L Total: 43 0-2-6 143.100

5 9,mbr.v.e Coktail Jet - 25: 4 0-0-0 7.500 24: 12 0-1-3 15,7 54.100
Pucker Up Hanover e Andover Hall Magnus Jakobsson År 6/10-9 3/2660 d ug CC 79,70 100'

Dagfinn Aarum År 12/5-8 1/2140 d 14g CC 21,07 15'
Dagfinn Aarum År 31/5-6 10/2140 5 17,4a CC 31,33 12'
Dagfinn Aarum Åm 16/6-5 3/2080 0 17,5a CC 11,12 12'
André Bood F 30/6-10 9/2160 d ug CC 84,71 15'

Uppf: Härmälä Hanna & Hannu, Finland
Äg: Lindqvist Ulf, Ed
Mgrön, vit/svart vinkel och svart ärm; sva

Åm Adam Ivarsson (Ulf Lindqvist)

EVERYBODY'S FREE (FR) 2640:6 17,0M 16,2AM 18,5L Total: 29 1-0-4 144.954

6 11,br.v.e Tiego d'Etang - 25: 1 0-0-0 17,1 2.500 24: 0 0-0-0 
Lely de la Merite e Workaholic Sophia Olsson Jacobsen Å 7/19-4m 8/2160 0 18,6 cc 84,14 30'

Sophia Olsson Jacobsen Å 8/19-4m 10/2160 0 18,7g cc 75,29 30'
Niclas Benzon Ax 9/19-4 9/2140 0 16,5ag cc 57,67 25'
Dagfinn Aarum Åm 16/6-k 3/2080 k 19,2 – – gdk -
Anton Knutsson Å 29/6-8 7/2140 6 17,1g Cc 15,81 12'

Uppf: Ilboang AB, Frankrike
Äg: Firma Stall Henre
Beige, svart ärm; beige

Åm Magnus Jakobsson (Stina Shala)

FUEGO JET (IT) 2640:7 16,4M 12,6AK Total: 18 2-4-3 205.433

7 4,br.h.e Dontyouforgetit - 25: 9 2-2-0 120.933 24: 9 0-2-3 16,4 84.500
Tequila Jet e Supergill Oskar J Andersson Ö 3/4-2 2/2100 4 14,5a cc 5,27 35'

Julia Nilsson F 18/4-5 8/2140 8 13,7a cc 63,50 100'
Niclas Benzon S 14/5-4 6/2140 2 14,2a cc 8,08 60'
Ayse Könec F 9/6-4 1/2140 2 16,0a cc 1,84 35'
Julia Nilsson F 30/6-6 7/1640 0 12,6a cc 6,13 35'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Km Trotting AB, Kristinehamn
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre (Jonas Hallstensson)

TROTTING MON 2660:1 15,4M 14,0AM Total: 42 2-7-3 310.383

8 6,br.v.e Farifant - 25: 8 0-2-0 15,4 55.300 24: 16 1-2-2 15,4 144.200
Maria Rose e Goetmals Wood Peter Strömberg F 17/3-5 9/2180 2 15,7 cc 7,58 35'

Victor Rosleff Ax 1/4-1 3/2160 7 15,4g CC 16,03 35'
Peter Strömberg F 18/4-8 3/2140 0 15,3ag cc 87,89 100'
Signe Lindberg Rä 21/6-7 9/2140 d kubuag Cc 129,59 75'
Magnus A Djuse Ö 26/6-6 10/2100 5 15,8a cc 16,15 35'

Uppf: Tal AB
Äg: Strömberg Peter m fl.
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

År Per Linderoth (Peter Strömberg)

ALAMEDA* (NO) 2660:2 *15,3K 12,8AK Total: 54 5-8-6 306.634

9 7,mbr.s.e Raja Mirchi - 25: 4 0-1-0 16,3 8.955 24: 23 0-2-0 15,4 60.611
Eurita e Quite Easy U.S. Dag Sveinung Dalen Br 13/12-1 2100 5 16,3a – – 17,30 -

Arnt Foss Mo 16/5-4 2140 0 15,5a – – 61,00 -
Dagfinn Aarum År 31/5-9 5/2160 2 16,3 Cc 17,63 12'
Magnus Teien Gundersen Br 12/6-6 2100 0 16,0ag – – 13,30 -
Magnus Teien Gundersen Mo 2/7-6 2140 6 14,3a – – 28,20 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Rödbotten Nora & Foss Arnt, Norge
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

* Dagfinn Aarum (Arnt Foss)

SPEEDY VICI 2660:3 14,4M 13,6AK 20,8L Total: 36 3-6-6 351.330

10 6,mbr.s.e Orlando Vici - 25: 4 1-0-0 15,4 57.500 24: 13 1-3-5 14,4 115.500
Bling Dynasty e Yankee Glide Jan Silvén F 9/12-6 2/2160 1 15,6 cc 2,48 25'

Jan Silvén E 23/3-4 2/2160 1 15,4 cc 15,93 35'
Jan Silvén Ro* 20/4-11 9/2140 6 13,9a cC 64,25 125'
Jan Silvén F 5/5-8 10/2140 0 14,7a cc 12,55 40'
Jan Silvén Åm* 4/6-9 4/2080 6 14,0a cc 73,68 125'

Uppf: Tal AB
Äg: Silvén Jan, Karlbom H & Dufåker A
Röd, svart axelsk,gula hästskor; svart

F Jan Silvén

THOMASINE 2660:4 15,3M 13,7AK Total: 32 4-3-3 306.050

11 5,br.s.e Eridan - 25: 6 0-1-0 15,3 23.500 24: 11 1-1-2 15,4 92.750
Top Model e Kadabra Carl Johan Jepson F 3/3-4 3/2160 4 16,1 CC 5,40 35'

Maja Sjölander Larsson F 17/3-10 3/1640 0 16,8ag Cc 27,34 35'
Petter Karlsson Ax 1/4-4 9/2140 0 14,9a cC 130,34 35'
Maja Sjölander Larsson F 19/5-6 10/2140 2 15,3 cc 9,09 15'
Maja Sjölander Larsson Å 8/6-6 7/1640 4 15,5a cc 3,86 12'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: Stall Duplex
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Å Mats E Djuse (Lars Järpedal)

CESARON 2660:5 14,9M *13,8AK 17,0L Total: 62 9-3-7 405.900

12 7,br.v.e Amaru Boko - 25: 12 2-2-3 15,2 153.000 24: 18 4-0-2 14,9 133.100
Countesse Photo e Fast Photo Linnea Djupdahl Vg 18/4-7m 1/2208 4 17,6 cc 2,32 12'

Malin Andersson Hd 5/5-9m 1/2140 0 17,9 cc 4,71 35'
Malin Andersson Ti 7/6-1m 2/1609 0 15,4a cc 48,96 40'
Julia Andersson Å 26/6-1m 4/1640 2 14,4a CC 14,22 40'
Anton Knutsson Hd 5/7-4 5/2180 d 13g CC 110,72 100'

Uppf: Stall Nöjd AB, Partille
Äg: Rosén Patricia, Halmstad
Svart, vita staplar; vit

Hd Ulf Ohlsson (Patricia Rosén)

NOLBY PALEMA 2660:6 13,9M 13,5AK Total: 34 2-6-4 298.100

13 6,sv.s.e Orlando Vici - 25: 8 0-1-0 13,9 62.800 24: 16 2-2-1 14,4 133.300
Iris Palema e Symphonic Hanover André Eklundh F 5/5-4 2/2140 4 13,9 cc 34,85 50'

André Eklundh Ax 13/5-5 2/2160 2 15,5 cc 6,22 40'
Thomas Dalborg Ax 20/5-3 11/2140 6 14,3a cc 14,50 35'
Hannah Matikainen Ax 10/6-7 4/2140 0 16,7ag cc 8,28 35'
Thomas Dalborg Ax 24/6-1 9/1640 4 13,6a cc 38,32 35'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Vilhelmsson Morgan, m fl
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Morgan Wilhelmsson)

GLOBAL CHAMPION 2660:7 14,3M 13,8AK 17,1L Total: 47 3-7-8 365.550

14 7,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 8 0-2-0 15,3 41.500 24: 15 0-1-2 15,1 53.300
Te Quiero I.T. e Andover Hall Ferry Fridolfsson Ax 14/4-10 7/2140 6 15,8a cc 44,75 15'

Ferry Fridolfsson Ax 25/4-6 6/2140 8 15,8a CC 121,57 35'
Ferry Fridolfsson F 19/5-6 1/2160 0 15,3 CC 39,26 15'
Enya Gustafsson Ax 10/6-7 9/2140 2 16,2a CC 91,24 35'
Ferry Fridolfsson Ax 24/6-3 5/1640 7 13,8a CC 159,40 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ferry Fridolfsson HB, Axvall
Blå, blå stj på rött axelparti; vit

Ax Ferry Fridolfsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Dagens tävlingar bevakas av Stiftelsen Stockholms Hästambulans
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ÅRJÄNGSTRAVETS KONTAKTUPPGIFTER
Adress Marknadsvägen 24, 672 31 Årjäng
Bankgiro 482-1971 
Swish 123 043 90 67
Hemsida arjangstravet.se
Mejl infoarjang@arjang.travsport.se
Telefon 0573-71 15 45
Inskrivningen 0573-108 90
Travrestaurangen  0573-63 85 65
Travbanechef 
Johanna Karlin  0573-63 85 61 
johanna.karlin@arjang.travsport.se
Sportadministratör  
Camilla Oppermann  0573-63 85 63
camilla.oppermann@arjang.travsport.se
Utbildningsansvarig 
Sandra Edvardsson 0573-63 85 62 
sandra.edvardsson@arjang.travsport.se  

Banansvarig 
Anders Danielsson  0573-63 84 64 
anders.danielsson@arjang.travsport.se
Anläggningsansvarig  
Roberth Hansson  0573-63 85 66 
roberth.hansson@arjang.travsport.se

STYRELSEN Nordmarkens Travsällskap
Marita Arvidsson (ordf ), Bo Eriksson (vice ordf), 
Jörgen Pettersson, Emelie Djurberg, 
Annika Våler, Hans Svennehed
och Jessica Johansson.

Publikplats wifi: banguest lösen: Zoogin12
Stallbacken wifi: Årjangstravet FREE 
lösen: travbana

FUNKTIONÄRER 
Måldomare
Morgan Edman
Måldomarnämnd
Klas Persson
Jörgen Nordqvist 
Ragnvald Olsson 
Bandomare
Dan Pettersson 
Bandomarnämnd 
Leif Gustafsson
Jan-Inge Gustafsson 
Huvudstarter
Sören Tropp 

Stallbackskontrollant
Åsa Eriksson 
Ekipagekontrollant 
Linda Olsson
Provtagare 
Eva-Britt Karlsson 
Banveterinär
Khalil Garmiani 
Eleonor Karlsson
Referent/Speaker
Johannes Youssef 
Programledare 
Johan Lindberg
Bobby Möller

Akutväska för djur
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Bli medlem i en lokal travhästägareförening som är ansluten till 
Travhästägarna och Du får 10% rabatt på din hästförsäkring i Agria.

När en akut skada är framme finns denna väska att låna från
inskrivningen.

Var noga med att återlämna den till inskrivningen då ej återlämnad väska
debiteras med 700 kr.

Namnlöst-1   1 2021-08-24

Rabatterad försäkring
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

TISDAG 
29 JULI 

Entrén öppnar 15.00 
Första start 17.00

BISTRO 
UPPLOPPET

Här säljs mat och dryck 
med fullständiga 

rättigheter. 

295 krGALOPPBANAN
Här sitter du så nära 

hästarna det bara går!

295 kr

KOPPARBERGS-
VERANDAN

Här sitter du i lounge-
möbler på verandan 
mitt på upploppet. 

Grillbuffé 
745 kr

RESTAURANGEN 
Trerättersmeny 

895 kr

BOKA HÄR! 

Sofiero Bryggeri presenterar 

HUGO ÅBERGS
MEMORIAL        2025

Samtliga paket är inkl. entré och program.



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Matilda Öhrman, TR Studio

HUVUDPARTNER

PARTNERS


